

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202084
Stavba: II.a etapa – objekt úřadu městyse Liblín

KSO:
Místo: Stávající budova HZS, č.p. 67, Liblín

CC-CZ:
Datum: 02.08.2021

Zadavatel:
Městys Liblín

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ: 25220799
DIČ: CZ25220799

Projektant:
ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Michal Jirka

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			14 673 765,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	14 673 765,00	3 081 490,65
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	17 755 255,65

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	202084		
Stavba:	II.a etapa – objekt úřadu městyse Liblín		
Místo:	Stávající budova HZS, č.p. 67, Liblín	Datum:	02.08.2021
Zadavatel:	Městys Liblín	Projektant:	ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o.
Uchazeč:	KRÁL PM CENTRUM s.r.o.	Zpracovatel:	Michal Jirka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem		14 673 765,00	17 755 255,65	
D.1.1	Architektonicko-stavební řešení	11 909 017,88	14 409 911,63	STA
D.1.4	Technika prostředí staveb	2 614 747,12	3 163 844,02	STA
D.1.4.a	Zařízení pro vytápění	644 770,00	780 171,70	Soupis
D.1.4.b	Zařízení vzduchotechniky	160 000,00	193 600,00	Soupis
D.1.4.e	Zařízení zdravotně-technických instalací	533 940,12	646 067,55	Soupis
D.1.4.g	Zařízení silnoproudé elektroinstalace, včetně osvětlení	1 042 935,00	1 261 951,35	Soupis
D.1.4.i	Zařízení slaboproudé elektroinstalace (PZTS, SK, DVT)	186 602,00	225 788,42	Soupis
D.1.4.i-1	PZTS	82 639,00	99 993,19	Soupis
D.1.4.i-2	SK	56 213,00	68 017,73	Soupis
D.1.4.i-3	DVT	47 750,00	57 777,50	Soupis
D.1.4.n	Záchytný systém	46 500,00	56 265,00	Soupis
VON	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	150 000,00	181 500,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
II.a etapa – objekt úřadu městyse Liblín
Objekt:
D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

KSO:
Místo: Stávající budova HZS, č.p. 67, Liblín

CC-CZ:
Datum: 02.08.2021

Zadavatel:
Městys Liblín

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ: 25220799
DIČ: CZ25220799

Projektant:
ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Michal Jirka

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		11 909 017,88	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	11 909 017,88 0,00	21,00% 15,00%	2 500 893,75 0,00
Cena s DPH		v CZK 14 409 911,63	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		II.a etapa – objekt úřadu městyse Liblín	
Objekt:		D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení	
Místo:	Stávající budova HZS, č.p. 67, Liblín	Datum:	02.08.2021
Zadavatel:	Městys Liblín	Projektant:	ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o.
Uchazeč:	KRÁL PM CENTRUM s.r.o.	Zpracovatel:	Michal Jirka
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem	11 909 017,88
HSV - Práce a dodávky HSV	6 318 123,00
1 - Zemní práce	146 959,44
2 - Zakládání	291 019,89
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 893 083,89
4 - Vodorovné konstrukce	1 221 579,57
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 417 281,25
61 - Úprava povrchů vnitřních	865 877,12
62 - Úprava povrchů vnějších	269 075,82
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	202 310,31
64 - Osazování výplní otvorů	80 018,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 348 198,96
94 - Lešení a stavební výtahy	170 545,88
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	50 974,15
96 - Bourání konstrukcí	249 856,73
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	110 813,20
98 - Demolice a sanace	305 692,50
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	460 316,50
997 - Přesun sutě	334 001,92
998 - Přesun hmot	126 314,58
PSV - Práce a dodávky PSV	5 587 894,88
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	152 782,87
712 - Povlakové krytiny	357 328,40
713 - Izolace tepelné	316 367,13
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	3 950,00
762 - Konstrukce tesařské	559 410,73
763 - Konstrukce suché výstavby	503 482,01
764 - Konstrukce klempířské	467 127,86
765 - Krytina skládaná	302 057,27
766 - Konstrukce truhlářské	1 735 441,32
767 - Konstrukce zámečnické	183 796,01
771 - Podlahy z dlaždic	344 639,25
772 - Podlahy z kamene	39 169,20
776 - Podlahy povlakové	169 608,50
777 - Podlahy lité	26 152,50
781 - Dokončovací práce - obklady	215 994,37
783 - Dokončovací práce - nátěry	115 424,21
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	95 163,25
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

II.a etapa – objekt úřadu městyse Liblín

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Stávající budova HZS, č.p. 67, Liblín

Datum: 02.08.2021

Zadavatel: Městys Liblín

Projektant: ATELIER
SOUKUP OPL
ŠVEHLA s.r.o.

Uchazeč: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel: Michal Jirka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 11 909 017,88

D	HSV	Práce a dodávky HSV					6 318 123,00	
D	1	Zemní práce					146 959,44	
1	K	131213101	Hloubení jam v soudrých horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	67,116	750,00	50 337,00	CS ÚRS 2020 01
PP		Hloubení jam ručně zapazených i nezapazených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrých						
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.						
VV		snížení úrovně podlah viz. bourané skladby						
VV		skb01*(0,15+0,23)/2						
VV		skb02*0,18						
VV		výkopy pro základy uvnitř objektu						
VV		0,85*(18,6+9,616)/2*1,425*5,818/2						
VV		(28,122+17,31)/2*1,092						
VV		Součet						
2	K	132211401	Hloubená výkopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	10,000	1 350,00	13 500,00	CS ÚRS 2020 01
PP		Hloubená výkopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3						
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na přehození výkopku na vzdálenost 3 m nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V ceně nejsou započteny náklady na podchycení základového zdiva.						
VV		10°OS, II_09						
3	K	132212211	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudrých horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	17,882	900,00	16 093,80	CS ÚRS 2020 01
PP		Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapazených i nezapazených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrých						
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek,						
VV		rýhy pro základy uvnitř objektu						
VV		(13,374+9,64)/2*0,685						
VV		pomocné rýhy pro podezdívání stávajícího zdiva						
VV		10						
VV		Součet						
4	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	20,000	90,00	1 800,00	CS ÚRS 2020 01
PP		Zřízení pažení stěn výkopu bez rozeptění nebo vzepření příložné, hloubky do 4 m						
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro oceňování rozeptěného pažení stěn rýh pro podzemní vedení, toto se oceňuje cenami souboru cen 151 - 0-11 Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy. 2. Plocha mezer mezi pažními příložného pažení se od plochy příložného pažení neodčítá, nezapadlé plochy u pažení záložného nebo hraného se od plochy pažení odečítají.						
VV		20°OS, II_09						
5	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	20,000	30,00	600,00	CS ÚRS 2020 01
PP		Odstranění pažení stěn výkopu bez rozeptění nebo vzepření s uložením paží na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m						
6	K	161151603	Vytažení výkopku zezeneného z prostoru pod základy z hl přes 3 do 6 m v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,000	333,00	3 330,00	CS ÚRS 2020 01
PP		Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy nebo z pracovních šachet při podchycování základového zdiva, bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 z hloubky přes 3 do 6 m						
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro vytažení výkopku pro hloubku přes 3 m do 6 m. 2. Vytažení výkopku do 3 m je součástí souboru cen Hloubená výkopávka pod základy ručně. 3. Ceny pro hloubku přes 3 do 6 m jsou určeny pro svislé přemístění objemu výkopku od 0 do 6 m. 4. Vytažení výkopku přes 6 m se oceňuje individuálně.						
7	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	84,998	60,00	5 099,88	CS ÚRS 2020 01
PP		Vodorovné přemístění výkopku bez sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
VV		jámaru+ryharu						
8	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	84,998	80,00	6 799,84	CS ÚRS 2020 01
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek k ceně za každých dalších 10 m						
VV		jámaru+ryharu						
9	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	94,998	200,00	18 999,60	CS ÚRS 2020 01
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.						
VV		67,116+10+17,882						
10	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 899,960	7,00	13 299,72	CS ÚRS 2020 01
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m						
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.						
VV		94,998*20 *Přepočtené koeficientem množství						
11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	170,996	100,00	17 099,60	CS ÚRS 2020 01
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04						
VV		94,998*1,8 *Přepočtené koeficientem množství						
D	2	Zakládání					291 019,89	
12	K	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	0,629	2 500,00	1 572,50	CS ÚRS 2020 01
PP		Základy z betonu prostého pásy betonem neprokládaného tř. C 12/15						
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztluženou betonáž pod hladinou pažíci bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje.						
VV		podbetony pod ZP						
VV		0,075*2,715						
VV		0,075*0,4*(1,919+4,766)						
VV		0,075*0,5*5,979						
VV		Součet						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	273321611	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	23,370	3 400,00	79 458,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažicí bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje. 3. V cenách nejsou započteny náklady na výztuž, tyto se oceňují cenami souboru cen 27* 36-.... Výztuž základů. 4. V cenách z betonu pro konstrukce bílých van 27. 32-3 nejsou započteny náklady na těsnění dilatačních a pracovních spar, tyto se oceňují cenami souboru cen 953 33 části A08 tohoto katalogu.					
	PSC							
	VV		0,15*skn01		6,953			
	VV		0,15*skn02a		2,439			
	VV		0,15*skn02b		4,172			
	VV		0,15*skn03		7,428			
	VV		0,25*5,06*pod výtah		1,265			
	VV		0,15*skn22		0,729			
	VV		0,15*skn23		0,384			
	VV		Součet		23,370			
14	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,864	33 000,00	61 512,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny platí pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto žeber.					
	PSC							
	VV		2x síť 150/150/8					
	VV		2*skn01*5,4/1000		0,501			
	VV		2*skn02a*5,4/1000		0,176			
	VV		2*skn02b*5,4/1000		0,300			
	VV		2*skn03*5,4/1000		0,535			
	VV		2*skn06*5,4/1000		0,029			
	VV		2*skn22*5,4/1000		0,052			
	VV		2*skn23*5,4/1000		0,028			
	VV		Součet		1,621			
	VV		1,621*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		1,864			
15	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	7,248	3 000,00	21 744,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažicí bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje. 3. V cenách nejsou započteny náklady na výztuž, tyto se oceňují cenami souboru cen 27* 36-.... Výztuž základů. 4. V cenách z betonu pro konstrukce bílých van 27. 32-3 nejsou započteny náklady na těsnění dilatačních a pracovních spar, tyto se oceňují cenami souboru cen 953 33 části A08 tohoto katalogu.					
	PSC							
	VV		(1,36-0,38)*2,715		2,661			
	VV		0,4*(1,19-0,38)*(1,919+4,766)		2,166			
	VV		0,5*(1,19-0,38)*5,979		2,421			
	VV		Součet		7,248			
16	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	23,589	350,00	8 256,15	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění základů pasů rovné zřízení <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, ryhách a šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.					
	PSC							
	VV		(1,36-0,38)*(5,42+0,886*3)		7,916			
	VV		(1,19-0,38)*(1,919+4,766)*2		10,830			
	VV		(1,19-0,38)*5,979		4,843			
	VV		Součet		23,589			
17	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	23,589	60,00	1 415,34	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění základů pasů rovné odstranění <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, ryhách a šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.					
	PSC							
18	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,290	31 500,00	9 135,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro bednění s náběhy, hřibové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto žeber.					
	PSC							
	VV		předběžné 40 kg/m3					
	VV		7,248*40/1000		0,290			
	VV		Součet		0,290			
19	K	279113131	Základová zeď tl 150 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	5,760	1 500,00	8 640,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva 150 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a uložení betonu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání a uložení betonářské výztuže, tyto se oceňují cenami souboru cen 279 36- . . Výztuž základových zdí nosných. 3. Množství jednotek se určuje v m2 plochy zdiva.					
	PSC							
	VV		prohlubeň výtahu					
	VV		1,2*(2,2+2,6)		5,760			
	VV		Součet		5,760			
20	K	27923251R	Postupná podezdívka základového zdiva, cihla vápenopísková na MVC M5,0	m3	10,000	5 500,00	55 000,00	vlastní položka
	PP		Postupná podezdívka základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu a zapažení na maltu cementovou, cihla vápenopísková <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na ztížený postup provádění ovlivněný statickými a bezpečnostními důvody a vyzdívka kapes pro postupné zavazování. 2. V ceně nejsou započteny náklady na podchycoující nebo odlehčující konstrukce, tyto se oceňují cenami katalogu 801-3 Budovy a haly-bourání konstrukcí. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m3 prováděného zdiva.					
	PSC							
	VV		10°OS_II.09		10,000			
21	K	279321347	Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 bez výztuže	m3	2,223	2 900,00	6 446,70	CS ÚRS 2020 01
	PP		Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažicí bentonitové suspenze a na průběžné odčerpávání suspenze s přepouštěním na určité místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) bednění, tyto se oceňují cenami souboru cen 279 35-11 Bednění základových zdí, b) dodání a uložení výztuže, tyto se oceňují cenami souboru cen 279 36- . . Výztuž základových zdí nosných.					
	PSC							
	VV		prohlubeň výtahu					
	VV		0,3*0,95*(2,3+1,6)*2		2,223			
	VV		Součet		2,223			
22	K	279351311	Zřízení jednostranného bednění základových zdí	m2	6,270	350,00	2 194,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění základových zdí rovné jednostranné zřízení <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách a ryhách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.					
	PSC							
	VV		prohlubeň výtahu					
	VV		0,95*(1,7+1,6)*2		6,270			
	VV		Součet		6,270			
23	K	279351312	Odstranění jednostranného bednění základových zdí	m2	6,270	60,00	376,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění základových zdí rovné jednostranné odstranění <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách a ryhách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.					
	PSC							
24	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,353	31 500,00	11 119,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovninných nebo oblých, deskových nebo žebrovaných, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		prohlubeň výtahu					
	VV		1,2*(2,2+2,6)*15/1000		0,086			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,3*0,95*(2,3+1,6)*2*120/1000			0,267		
	VV		Součet			0,353		
25	K	2-R1	Osazení ocelových chrániček v základových pasech	kus	9,000	350,00	3 150,00	vlastní položka
	PP		Osazení ocelových chrániček v základových pasech					
	VV		OS_II_02,03,06,07,08					
	VV		3+2*2+1+1		9,000			
	VV		Součet		9,000			
26	M	OS02	OCELOVÁ CHRÁNIČKA – PROSTUP ZÁKLADOVÝM PASEM, PRO PROSTUP VODOVODNÍHO POTRUBÍ ZÁKLADOVÝM PASEM - KANALIZACE - CHR. PROVEDENÁ JAKO PŮLENÁ (STÁVAJÍCÍ ZÁKLAD). KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 02 ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ	KS	3,000	2 000,00	6 000,00	vlastní položka
	PP		OCELOVÁ CHRÁNIČKA – PROSTUP ZÁKLADOVÝM PASEM, PRO PROSTUP VODOVODNÍHO POTRUBÍ ZÁKLADOVÝM PASEM - KANALIZACE - CHR. PROVEDENÁ JAKO PŮLENÁ (STÁVAJÍCÍ ZÁKLAD). KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 02 ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ					
27	M	OS03	OCELOVÁ CHRÁNIČKA PŮLENÁ – PROSTUP ZÁKLADOVÝM PASEM, PRO PROSTUP VODOVODNÍHO POTRUBÍ ZÁKLADOVÝM PASEM - KANALIZACE - CHR. PROVEDENÁ JAKO PŮLENÁ (STÁVAJÍCÍ ZÁKLAD). KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 03 ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ	KS	2,000	2 000,00	4 000,00	vlastní položka
	PP		OCELOVÁ CHRÁNIČKA PŮLENÁ – PROSTUP ZÁKLADOVÝM PASEM, PRO PROSTUP VODOVODNÍHO POTRUBÍ ZÁKLADOVÝM PASEM - KANALIZACE - CHR. PROVEDENÁ JAKO PŮLENÁ (STÁVAJÍCÍ ZÁKLAD). KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 03 ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ					
28	M	OS06	OCELOVÁ CHRÁNIČKA PŮLENÁ – PROSTUP ZÁKLADOVÝM PASEM, PRO PROSTUP VODOVODNÍHO POTRUBÍ ZÁKLADOVÝM PASEM - VODOVOD - CHR. PROVEDENÁ JAKO PŮLENÁ (STÁVAJÍCÍ ZÁKLAD). KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 06 ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ	KS	2,000	2 000,00	4 000,00	vlastní položka
	PP		OCELOVÁ CHRÁNIČKA PŮLENÁ – PROSTUP ZÁKLADOVÝM PASEM, PRO PROSTUP VODOVODNÍHO POTRUBÍ ZÁKLADOVÝM PASEM - VODOVOD - CHR. PROVEDENÁ JAKO PŮLENÁ (STÁVAJÍCÍ ZÁKLAD). KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 06 ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ					
29	M	OS07	OCELOVÁ CHRÁNIČKA – PROSTUP ZÁKLADOVÝM PASEM, PRO PROSTUP VODOVODNÍHO POTRUBÍ ZÁKLADOVÝM PASEM - VODOVOD - CHR. PROVEDENÁ JAKO PŮLENÁ (STÁVAJÍCÍ ZÁKLAD). KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 07 ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ	KS	1,000	2 000,00	2 000,00	vlastní položka
	PP		OCELOVÁ CHRÁNIČKA – PROSTUP ZÁKLADOVÝM PASEM, PRO PROSTUP VODOVODNÍHO POTRUBÍ ZÁKLADOVÝM PASEM - VODOVOD - CHR. PROVEDENÁ JAKO PŮLENÁ (STÁVAJÍCÍ ZÁKLAD). KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 07 ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ					
30	M	OS08	OCELOVÁ CHRÁNIČKA – PROSTUP ZÁKLADOVÝM PASEM, PRO PROSTUP KANALIZACE ZÁKLADOVÝM PASEM, UVAŽOVÁNO VČ. OSAZENÍ DO BEDNĚNÍ PŘED ZAHÁJENÍM BETONÁŽE. KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 08 ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ	KS	1,000	2 000,00	2 000,00	vlastní položka
	PP		OCELOVÁ CHRÁNIČKA – PROSTUP ZÁKLADOVÝM PASEM, PRO PROSTUP KANALIZACE ZÁKLADOVÝM PASEM, UVAŽOVÁNO VČ. OSAZENÍ DO BEDNĚNÍ PŘED ZAHÁJENÍM BETONÁŽE. KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 08 ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ					
31	K	2-R2	Osazení systémové pažnice	kus	1,000	500,00	500,00	vlastní položka
	PP		Osazení systémové pažnice					
	VV		1"Z_II.01		1,000			
32	M	Z01	SYSTÉMOVÉ TĚSNĚNÍ PROSTUPŮ DESKOU 1.NP. ZATĚSNĚNÍ PROSTUPŮ ZÁKLADOVOU DESKOU S NÁVAZNOSTÍ NA HYDROIZOLACI PODLAHY PRO ZAJIŠTĚNÍ 100% VODOTĚSNOSTI PROSTUPU. KOMPLETNÍ DODÁVKY VIZ. ODKAZ 01	KS	1,000	2 500,00	2 500,00	vlastní položka
	PP		SYSTÉMOVÉ TĚSNĚNÍ PROSTUPŮ DESKOU 1.NP. ZATĚSNĚNÍ PROSTUPŮ ZÁKLADOVOU DESKOU S NÁVAZNOSTÍ NA HYDROIZOLACI PODLAHY PRO ZAJIŠTĚNÍ 100% VODOTĚSNOSTI PROSTUPU. KOMPLETNÍ DODÁVKY VIZ. ODKAZ 01					
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							1 893 083,89	
33	K	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	2,425	5 000,00	12 125,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou					
	VV		1np mč 107					
	VV		0,92*0,94*2,01		1,738			
	VV		0,15*1,0*2,4		0,360			
	VV		0,15*1,0*2,18		0,327			
	VV		Součet		2,425			
34	K	311231126	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P20 až 25 na MC 10	m3	3,346	6 000,00	20 076,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 20 až 25, na maltu MC-5 nebo MC-10					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1155 až -1159 nejsou započteny případné náklady na: a) úpravu líc; tyto se oceňují cenami souboru cen 310 90-11 Úprava líc při zdění rezného zdiva. b) spárování; tyto se oceňují cenami souboru cen 02, 63-10. Spárování vnějších ploch pohledového zdiva. 2. Cenami -2014 až -2035 Zdivo z cihel lícových se oceňuje prostě vyzdění včetně spárování zdicí a spárovací maltou, kotvené lícové zdivo se oceňuje cenami souboru cen 313 23-4. Zdivo lícové obkládové.					
	VV		1NP zazdívká v mč 101 a 116					
	VV		0,785*2,03*2,1		3,346			
	VV		Součet		3,346			
35	K	311235161	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	94,806	2 100,00	199 092,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává plocha vyzdívký nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu plochy ocelových koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší než 0,25 m2, b) plocha otvorů okenních, dveřních a jiných (vnějších i vnitřních) stanovená z rozměrů kótovaných ve výkresech. Při zalomeném ostění oken a balkónových dveří se šířka zmenšuje o 100 mm. c) plocha překladů, obetonovaných hlav ocelových nosníků, věnců a jiných konstrukcí betonových a železobetonových. 4. V cenách jsou započteny i náklady na doplňkové cihly. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) výplň kapes obvodového zdiva (např. kolem oken); tyto se oceň příslušnými cenami SC 311 23-891. Výplň kapes zdiva z děrovaných cihel polystyrénem. b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se oceň příslušnými cenami SC 311 23-892. Zásyp dutin zdiva z děrovaných cihel.					
	VV		1np					
	VV		3,08*(4,239+0,14+1,6+0,3+1,7+1,6+0,3+1,38+1,55+1,828+2*0,14)		45,944			
	VV		-1,13*2,165		-2,446			
	VV		-1,55*2,35		-3,643			
	VV		2np					
	VV		(6,8-2,85)*(1,7+1,6+0,3+0,3)*2		30,810			
	VV		-1,18*2,165		-2,555			
	VV		4,13*6,464		26,696			
	VV		Součet		94,806			
36	K	311236101	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou maltu M10 z cihel děrovaných P15 tloušťky 190 mm	m2	79,630	2 000,00	159 260,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel děrovaných spojených na pero a drážku na maltu cementovou M10, pevnost cihel do P15, tl. zdiva 190 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává plocha vyzdívký nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu plochy ocelových koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší než 0,25 m2, b) plocha otvorů okenních, dveřních a jiných (vnějších i vnitřních) stanovená z rozměrů kótovaných ve výkresech. Při zalomeném ostění oken a balkónových dveří se šířka zmenšuje o 100 mm. c) plocha překladů, obetonovaných hlav ocelových nosníků, věnců a jiných konstrukcí betonových a železobetonových. 4. V cenách jsou započteny i náklady na doplňkové cihly. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) výplň kapes obvodového zdiva (např. kolem oken); tyto se oceň příslušnými cenami SC 311 23-891. Výplň kapes zdiva z děrovaných cihel polystyrénem. b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se oceň příslušnými cenami SC 311 23-892. Zásyp dutin zdiva z děrovaných cihel.					
	VV		2np					
	VV		4,13*(3,0+3,05+2,4+0,8+0,19+0,8+2,4+2,82+2,66+0,851+1,393+3,284)		97,666			
	VV		-2,4*2,2*2		-10,560			
	VV		-2,66*2,1		-5,586			
	VV		-0,9*2,1		-1,890			
	VV		Součet		79,630			
37	K	311237161	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených na tenkovrstvou maltu U přes 0,14 do 0,18 W/m2K tl zdiva 500 mm	m2	25,708	2 800,00	71 982,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených na tenkovrstvou maltu, součinitel prostupu tepla U přes 0,14 do 0,18, tl. zdiva 500 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává plocha vyzdívký nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu plochy ocelových koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší než 0,25 m2. b) plocha otvorů okenních, dveřních a jiných (vnějších i vnitřních) stanovená z rozměrů kótovaných ve výkresech. Při zalomeném ostění oken a balkónových dveří se šířka zmenšuje o 100 mm. c) plocha překladů, obetonovaných hlav ocelových nosníků, věnců a jiných konstrukcí betonových a železobetonových. 4. V cenách jsou započteny i náklady na doplňkové cihly. 5. Jednotka U (W/m2K) - součinitel prostupu tepla udává tepelné izolační vlastnosti neomítnutého zdiva při praktické vlhkosti.					
			VV 2np VV nový štít VV 12+6 VV nadezdívka VV 1,3*5,929 VV Součet		18,000 7,708 25,708			
38	K	311238650	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených s vnitřní izolací z minerální vlny na tenkovrstvou maltu U přes 0,18 do 0,22 W/m2K tl 300 mm	m2	121,612	2 400,00	291 868,80	CS ÚRS 2020 01
			Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených s integrovanou izolací z hydrofobizované minerální vlny na tenkovrstvou maltu, součinitel prostupu tepla U přes 0,18 do 0,22, tl. zdiva 300 mm					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává plocha vyzdívký nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu plochy ocelových koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší než 0,25 m2. b) plocha otvorů okenních, dveřních a jiných (vnějších i vnitřních) stanovená z rozměrů kótovaných ve výkresech. Při zalomeném ostění oken a balkónových dveří se šířka zmenšuje o 100 mm. c) plocha překladů, obetonovaných hlav ocelových nosníků, věnců a jiných konstrukcí betonových a železobetonových. 4. V cenách jsou započteny i náklady na doplňkové cihly. 5. Jednotka U (W/m2K) - součinitel prostupu tepla udává tepelné izolační vlastnosti neomítnutého zdiva při praktické vlhkosti.					
			VV zazdění otv v 1 np - budoucí vstupy do sálu VV 4,72*2,35 VV 1,65*2,35 VV 2np VV 1,3*13,287 VV (3,98+0,15)*(19,889+7*0,25) VV Součet		11,092 3,878 17,273 89,369 121,612			
39	K	31123865R	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených s vnitřní izolací z minerální vlny na tenkovrstvou maltu U přes 0,14 do 0,18 W/m2K tl 380 mm, s vyšší únosností, pevnost v tlaku P12	m2	15,422	3 000,00	46 266,00	vlastní položka
			Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených s integrovanou izolací z hydrofobizované minerální vlny na tenkovrstvou maltu, součinitel prostupu tepla U přes 0,14 do 0,18, tl. zdiva 380 mm (Broušený cihelný blok s minerální izolací s vyšší únosností pro tl. stěny 38 cm na maltu pro tenké spáry)					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává plocha vyzdívký nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu plochy ocelových koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší než 0,25 m2. b) plocha otvorů okenních, dveřních a jiných (vnějších i vnitřních) stanovená z rozměrů kótovaných ve výkresech. Při zalomeném ostění oken a balkónových dveří se šířka zmenšuje o 100 mm. c) plocha překladů, obetonovaných hlav ocelových nosníků, věnců a jiných konstrukcí betonových a železobetonových. 4. V cenách jsou započteny i náklady na doplňkové cihly. 5. Jednotka U (W/m2K) - součinitel prostupu tepla udává tepelné izolační vlastnosti neomítnutého zdiva při praktické vlhkosti.					
			VV 1np VV 3,08*5,979 VV -1,05*2,85 VV Součet		18,415 -2,993 15,422			
40	K	311321411	Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	35,538	3 800,00	135 044,40	CS ÚRS 2020 01
			Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Při betonování do ztraceného bednění z desek je zohledněna zvýšená opatrnost, aby se předešlo poškození zabudovaných desek. 2. Při stanovení množství měrných jednotek betonu do ztraceného bednění z desek je třeba zohlednit skutečnou spotřebu betonu v m3 zdiva. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) bednění; tyto se oceňují cenami souboru cen: - 31* 35-1 Bednění nadzákladových zdí. - 31* 35-12 Ztracené bednění nadzákladových zdí ze stěpokcementových desek. b) dodání a uložení výztuže; tyto se oceňují cenami souboru cen 31* 36-... Výztuž nadzákladových zdí. 4. V cenách pohledového betonu -1812 až -1818 jsou započteny i náklady na pečlivé hutnění zejména při lici konstrukce pro docílení neporušeného maltového povrchu bez vzhledových kazů.					
			VV 0,3*7,77*(13,697+1,549)		35,538			
41	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	40,695	405,00	16 481,48	CS ÚRS 2020 01
			Bednění nadzákladových zdí nosných rovně oboustranně za každou stranu zřízení					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysné přímé nebo zalomené ve volném prostranství, ve volných nebo zapezažených jamách a rýhách. 2. Ceny jsou určeny pro bednění výšky do 4 m. Bednění větších výšek se oceňuje individuálně. 3. Ceny jsou určeny pro bedněné plochy s nízkými požadavky na pohledovost - třída pohledového betonu PB1 dle TP ČSN 03 (garáže, sklepy, apod.) 4. Příplatek k cenám za pohledový beton je určen pro třídu pohledového betonu PB2 (běžné budovy). Vyšší třídy pohledovosti se oceňují individuálně. 5. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.					
			VV 0,3*7,77*(13,697+1,549) VV 0,3*(2,35+4,72+2,35) VV 0,3*7,77 VV Součet		35,538 2,826 2,331 40,695			
42	K	311351122	Odstanění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	40,695	110,00	4 476,45	CS ÚRS 2020 01
			Bednění nadzákladových zdí nosných rovně oboustranně za každou stranu odstranění					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysné přímé nebo zalomené ve volném prostranství, ve volných nebo zapezažených jamách a rýhách. 2. Ceny jsou určeny pro bednění výšky do 4 m. Bednění větších výšek se oceňuje individuálně. 3. Ceny jsou určeny pro bedněné plochy s nízkými požadavky na pohledovost - třída pohledového betonu PB1 dle TP ČSN 03 (garáže, sklepy, apod.) 4. Příplatek k cenám za pohledový beton je určen pro třídu pohledového betonu PB2 (běžné budovy). Vyšší třídy pohledovosti se oceňují individuálně. 5. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.					
			VV 0,3*7,77*(13,697+1,549) VV 0,3*(2,35+4,72+2,35) VV 0,3*7,77 VV Součet		35,538 2,826 2,331 40,695			
43	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	4,265	31 500,00	134 347,50	CS ÚRS 2020 01
			Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
			VV 35,538*120/1000		4,265			
44	K	31323412R	Zdivo obkládové z lícových cihel kotvených kotevními sponami pro vzduchovou mezeru dl. 290 mm (český formát 290x140x65 mm) plných	m2	17,025	2 800,00	47 670,00	vlastní položka
			Zdivo obkládové z lícových cihel kotvených kotevními sponami pro vzduchovou mezeru dl. 290 mm (český formát 290x140x65 mm) plných					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách není započteno kotvení konzolovými kotvami; toto se oceňuje cenami souboru cen 313 23-43 Kotvení lícovaného zdiva konzolovými kotvami. 2. Ukončují vrstvy se oceňují cenami souboru cen 316 23-1. Ukončující vrstvy vodorovné nebo šikmé z cihel pálených.					
			VV SKNF03		17,025			
45	K	313234R	Montáž kotvení lícovaného cihelného zdiva	m2	17,025	350,00	5 958,75	vlastní položka
			Montáž kotvení lícovaného cihelného zdiva					
			VV sknf03 5,708+14,2-2,393-3,719+3,229*SKNF/03		17,025			
46	M	Z21	NOVÝ KOTVÍCÍ SYSTÉM PŘESAŽENÉ SMÍŠENÉ ZDIVO, NEREZOVÉ KOTVY VČ. HMOŽDINEK + UMĚLOHMOTNÁ PŘÍCHYTKA IZOLACE, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 21 KOTVY DO STĚNY -	KS	520,000	40,00	20 800,00	vlastní položka
			NOVÝ KOTVÍCÍ SYSTÉM PŘESAŽENÉ SMÍŠENÉ ZDIVO, NEREZOVÉ KOTVY VČ. HMOŽDINEK + UMĚLOHMOTNÁ PŘÍCHYTKA IZOLACE, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 21 KOTVY DO STĚNY - -520 ks					
47	K	315321411	Půdní zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	4,051	4 000,00	16 204,00	CS ÚRS 2020 01
			Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) půdní, štítové, nadstřešní, poprsní bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Při betonování do ztraceného bednění z desek je zohledněna zvýšená opatrnost, aby se předešlo poškození zabudovaných desek. 2. Při stanovení množství měrných jednotek betonu do ztraceného bednění z desek je třeba zohlednit skutečnou spotřebu betonu v m3 zdíva. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) bednění, tyto se oceňují cenami souboru cen: - 31* 35-1 Bednění nadzákladových zdí. - 31* 35-12 Ztracené bednění nadzákladových zdí ze štěpkocementových desek. b) dodání a uložení vyztuže, tyto se oceňují cenami souboru cen 31* 36-... Vyztuž nadzákladových zdí. 4. V cenách pohledového betonu -1812 až -1818 jsou započteny i náklady na pečlivé hutnění zejména při lici konstrukce pro docílení doporučeného matového povrchu bez vzhledových kazů.								
VV 0,15*0,58*(16,5+16,5+6,779+6,779) 4,051								
48	K	315351121	Zřízení oboustranného bednění půdních nebo štitových nadzákladových zdí	m2	54,007	405,00	21 872,84	CS ÚRS 2020 01
PP Bednění nadzákladových zdí půdních, štitových rovně oboustranně za každou stranu zřízení <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostранství, ve volných nebo zapálených jamách a rýhách. 2. Ceny jsou určeny pro bednění výšky do 4 m. Bednění větších výšek se oceňuje individuálně. 3. Ceny jsou určeny pro bedněné plochy s nízkými požadavky na pohledovost - třída pohledového betonu PB1 dle TP ČSB 03 (garáže, sklepy, apod.) 4. Příplatek k cenám za pohledový beton je určen pro třídu pohledového betonu PB2 (běžné budovy). Vyšší třídy pohledovosti se oceňují individuálně. 5. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.								
VV 2*0,58*(16,5+16,5+6,779+6,779) 54,007								
49	K	315351122	Odstanění oboustranného bednění půdních nebo štitových nadzákladových zdí	m2	54,007	110,00	5 940,77	CS ÚRS 2020 01
PP Bednění nadzákladových zdí půdních, štitových rovně oboustranně za každou stranu odstranění <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostранství, ve volných nebo zapálených jamách a rýhách. 2. Ceny jsou určeny pro bednění výšky do 4 m. Bednění větších výšek se oceňuje individuálně. 3. Ceny jsou určeny pro bedněné plochy s nízkými požadavky na pohledovost - třída pohledového betonu PB1 dle TP ČSB 03 (garáže, sklepy, apod.) 4. Příplatek k cenám za pohledový beton je určen pro třídu pohledového betonu PB2 (běžné budovy). Vyšší třídy pohledovosti se oceňují individuálně. 5. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.								
VV 2*0,58*(16,5+16,5+6,779+6,779) 54,007								
50	K	315361821	Vyztuž půdních zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,486	31 500,00	15 309,00	CS ÚRS 2020 01
PP Vyztuž nadzákladových zdí půdních, štitových, poprsních svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500 VV 4,051*120/1000 0,486								
51	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 01
PP Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro ocenění montáže překladů osazovaných při provádění zděných konstrukcí na objektech montovaných. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku překladů, tato se ocení ve specifikaci.								
VV 3+1+1+1+1 7,000								
52	M	M007	ATYPICKÝ, NA MÍRU VYROBENÝ, ŽB PŘEKLAD OBLOŽENÝ Z LÍCOVÝCH CIHELNÝCH PÁSKŮ, 300/240/1200 MM, VIZ. ODKAZ SP_II./01	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	vlastní položka
PP ATYPICKÝ, NA MÍRU VYROBENÝ, ŽB PŘEKLAD OBLOŽENÝ Z LÍCOVÝCH CIHELNÝCH PÁSKŮ, 300/240/1200 MM, VIZ. ODKAZ SP_II./01								
53	M	M008	ATYPICKÝ, NA MÍRU VYROBENÝ, ŽB PŘEKLAD OBLOŽENÝ Z LÍCOVÝCH CIHELNÝCH PÁSKŮ, 300/240/1120 MM, VIZ. ODKAZ SP_II./02	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	vlastní položka
PP ATYPICKÝ, NA MÍRU VYROBENÝ, ŽB PŘEKLAD OBLOŽENÝ Z LÍCOVÝCH CIHELNÝCH PÁSKŮ, 300/240/1120 MM, VIZ. ODKAZ SP_II./02								
54	K	317121102	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 2200 mm	kus	3,000	850,00	2 550,00	CS ÚRS 2020 01
PP Montáž prefabrikovaných překladů délky přes 1500 do 2200 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro ocenění montáže překladů osazovaných při provádění zděných konstrukcí na objektech montovaných. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku překladů, tato se ocení ve specifikaci.								
VV 3+1+1+1+1 7,000								
55	M	M010	ATYPICKÝ, NA MÍRU VYROBENÝ, ŽB PŘEKLAD OBLOŽENÝ Z LÍCOVÝCH CIHELNÝCH PÁSKŮ, 300/240/2000 MM, VIZ. ODKAZ SP_II./04	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	vlastní položka
PP ATYPICKÝ, NA MÍRU VYROBENÝ, ŽB PŘEKLAD OBLOŽENÝ Z LÍCOVÝCH CIHELNÝCH PÁSKŮ, 300/240/2000 MM, VIZ. ODKAZ SP_II./04								
56	M	M012	ATYPICKÝ, NA MÍRU VYROBENÝ, ŽB PŘEKLAD OBLOŽENÝ Z LÍCOVÝCH CIHELNÝCH PÁSKŮ, 300/240/1820 MM, VIZ. ODKAZ SP_II./06	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	vlastní položka
PP ATYPICKÝ, NA MÍRU VYROBENÝ, ŽB PŘEKLAD OBLOŽENÝ Z LÍCOVÝCH CIHELNÝCH PÁSKŮ, 300/240/1820 MM, VIZ. ODKAZ SP_II./06								
57	K	317121103	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 4200 mm	kus	7,000	1 250,00	8 750,00	CS ÚRS 2020 01
PP Montáž prefabrikovaných překladů délky přes 2200 do 4200 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro ocenění montáže překladů osazovaných při provádění zděných konstrukcí na objektech montovaných. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku překladů, tato se ocení ve specifikaci.								
VV 3+1+1+1+1 7,000								
58	M	M009	ATYPICKÝ, NA MÍRU VYROBENÝ, ŽB PŘEKLAD OBLOŽENÝ Z LÍCOVÝCH CIHELNÝCH PÁSKŮ, 300/240/2800 MM, VIZ. ODKAZ SP_II./03	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	vlastní položka
PP ATYPICKÝ, NA MÍRU VYROBENÝ, ŽB PŘEKLAD OBLOŽENÝ Z LÍCOVÝCH CIHELNÝCH PÁSKŮ, 300/240/2800 MM, VIZ. ODKAZ SP_II./03								
59	M	M011	ATYPICKÝ, NA MÍRU VYROBENÝ, ŽB PŘEKLAD OBLOŽENÝ Z LÍCOVÝCH CIHELNÝCH PÁSKŮ, 300/240/2300 MM, VIZ. ODKAZ SP_II./05	kus	1,000	3 700,00	3 700,00	vlastní položka
PP ATYPICKÝ, NA MÍRU VYROBENÝ, ŽB PŘEKLAD OBLOŽENÝ Z LÍCOVÝCH CIHELNÝCH PÁSKŮ, 300/240/2300 MM, VIZ. ODKAZ SP_II./05								
60	K	317168051	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 01
PP Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1000 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -80. až -82. (překlady ploché, vysoké a roletové) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladu pod překladem a jeho navlícení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a zaočištění vytlačené malty, b) dodání příslušného překladu předepsané délky, c) dočasné montážní podepření plochých překladů tak, aby vzdálenost mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezi podporami byla maximálně 1 m. 2. V cenách -83. (překlady složené roletové) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladu pod překladem a jeho navlícení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a zaočištění vytlačené malty, b) dodání vnitřního keramobetonového překladu a vnějšího tepelnéizolačního dílu příslušné délky, včetně izolace z pěnového polystyrénu (u zdíva tl. 400 mm), případně vysokého překladu (u zdíva tl. 440 mm), c) betonáž mezery mezi překladem a tepelnéizolačním dílem z betonu třídy C 16/20; tato betonáž se provádí u překladů dlouhých 2000 mm a více zároveň s betonáží stropní konstrukce a ztužujícího věnce, d) dočasné montážní podepření zesponu v celé světové délce překladu s dvěma podporami ve třetinách šířky otvoru a dvěma podporami po krajích otvoru - platí pouze pro překlady delší než 2000 mm, včetně. 3. V cenách -84. (překlady vysoké sprážené) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladu pod překladem a jeho navlícení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a zaočištění vytlačené malty, b) dodání keramických překladů příslušné délky, c) uložení a dodávku vyztuže d) betonáž mezi překlady z betonu třídy C 20/25 e) oboustranné bednění překladu při betonáži f) dočasné montážní podepření zesponu v celé světové délce překladu 4. V cenách -82. a -83. (překlady roletové) nejsou započteny náklady na: a) vysoký překlad a svislou izolaci u úrovní stropního věnce u složených roletových překladů; tyto se ocení samostatně, b) dodávku a montáž rolet, případně žaluzií; tyto se ocení samostatně. 5. V cenách -84. (překlady vysoké sprážené) nejsou započteny náklady na: a) betonáž a bednění u úrovní stropního věnce; tyto se ocení samostatně. 6. Množství jednotek se určuje v kusech překladu podle jeho celkové délky. Minimální délka uložení je stanovena: a) u plochých překladů na 120 mm na každé straně, b) u vysokých a roletových překladů délky do 1750 mm na 125mm, délky 2000 a 2250 mm na 200 mm a u délky 2500 mm a větší na 250 mm na každé straně překladu. c) u vysokých sprážených překladů 250 mm na každé straně překladu.								
VV 3+1+1+1+1 7,000								
61	K	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	30,000	750,00	22 500,00	CS ÚRS 2020 01
PP Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -80.. až - 82.. (překlady ploché, vysoké a roletové) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladu pod překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a začištění vytlačené malty, b) dodání příslušného překladu předepsané délky, c) dočasné montážní podepření plochých překladů tak, aby vzdálenost mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezi podporami byla maximálně 1 m. 2. V cenách -83.. (překlady složené roletové) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladu pod překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a začištění vytlačené malty, b) dodání vnitřního keramobetonového překladu a vnějšího tepelněizolačního dílu příslušné délky, včetně izolace z pěnového polystyrénu (u zdva tl. 400 mm), případně vysokého překladu (u zdva tl. 440 mm), c) betonáž mezery mezi překladem a tepelněizolačním dílem z betonu třídy C 16/20; tato betonáž se provádí u překladů dlouhých 2000 mm a více zároveň s betonáží stropní konstrukce a ztužujícího věnce, d) dočasné montážní podepření zespodu v celé světlé délce překladu s dvěma podporami ve třetinách šířky otvoru a dvěma podporami po krajích otvoru - platí pouze pro překlady delší než 2000 mm, včetně. 3. V cenách -84.. (překlady vysoké sprážené) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladu pod překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a začištění vytlačené malty, b) dodání keramických překladů příslušné délky, c) uložení a dodávku výztuže d) betonáž mezi překlady z betonu třídy C 20/25 e) oboustranné bednění překladu při betonáži f) dočasné montážní podepření zespodu v celé světlé délce překladu 4. V cenách -82.. a -83.. (překlady roletové) nejsou započteny náklady na: a) vysoký překlad a svíslou izolaci v úrovni stropního věnce u složených roletových překladů; tyto se ocení samostatně, b) dodávku a montáž rolet, případně žaluzií; tyto se ocení samostatně. 5. V cenách -84.. (překlady vysoké sprážené) nejsou započteny náklady na: a) betonáž a bednění v úrovni stropního věnce; tyto se ocení samostatně, 6. Množství jednotek se určuje v kusech překladu podle jeho celkové délky. Minimální délka uložení je stanovena: a) u plochých překladů na 120 mm na každé straně, b) u vysokých a roletových překladů délky do 1750 mm na 125mm, délky 2000 a 2250 mm na 200 mm a u délky 2500 mm a větší na 250 mm na každé straně překladu. c) u vysokých sprážených překladů 250 mm na každé straně překladu.								
VV			12+2+7+6+3			30,000		
62	K	317168053	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm	kus	8,000	504,00	4 032,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm					
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -80.. až - 82.. (překlady ploché, vysoké a roletové) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladu pod překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a začištění vytlačené malty, b) dodání příslušného překladu předepsané délky, c) dočasné montážní podepření plochých překladů tak, aby vzdálenost mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezi podporami byla maximálně 1 m. 2. V cenách -83.. (překlady složené roletové) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladu pod překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a začištění vytlačené malty, b) dodání vnitřního keramobetonového překladu a vnějšího tepelněizolačního dílu příslušné délky, včetně izolace z pěnového polystyrénu (u zdva tl. 400 mm), případně vysokého překladu (u zdva tl. 440 mm), c) betonáž mezery mezi překladem a tepelněizolačním dílem z betonu třídy C 16/20; tato betonáž se provádí u překladů dlouhých 2000 mm a více zároveň s betonáží stropní konstrukce a ztužujícího věnce, d) dočasné montážní podepření zespodu v celé světlé délce překladu s dvěma podporami ve třetinách šířky otvoru a dvěma podporami po krajích otvoru - platí pouze pro překlady delší než 2000 mm, včetně. 3. V cenách -84.. (překlady vysoké sprážené) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladu pod překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a začištění vytlačené malty, b) dodání keramických překladů příslušné délky, c) uložení a dodávku výztuže d) betonáž mezi překlady z betonu třídy C 20/25 e) oboustranné bednění překladu při betonáži f) dočasné montážní podepření zespodu v celé světlé délce překladu 4. V cenách -82.. a -83.. (překlady roletové) nejsou započteny náklady na: a) vysoký překlad a svíslou izolaci v úrovni stropního věnce u složených roletových překladů; tyto se ocení samostatně, b) dodávku a montáž rolet, případně žaluzií; tyto se ocení samostatně. 5. V cenách -84.. (překlady vysoké sprážené) nejsou započteny náklady na: a) betonáž a bednění v úrovni stropního věnce; tyto se ocení samostatně, 6. Množství jednotek se určuje v kusech překladu podle jeho celkové délky. Minimální délka uložení je stanovena: a) u plochých překladů na 120 mm na každé straně, b) u vysokých a roletových překladů délky do 1750 mm na 125mm, délky 2000 a 2250 mm na 200 mm a u délky 2500 mm a větší na 250 mm na každé straně překladu. c) u vysokých sprážených překladů 250 mm na každé straně překladu.								
VV			4+4			8,000		
63	K	317168054	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm	kus	2,000	710,00	1 420,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1750 mm					
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -80.. až - 82.. (překlady ploché, vysoké a roletové) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladu pod překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a začištění vytlačené malty, b) dodání příslušného překladu předepsané délky, c) dočasné montážní podepření plochých překladů tak, aby vzdálenost mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezi podporami byla maximálně 1 m. 2. V cenách -83.. (překlady složené roletové) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladu pod překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a začištění vytlačené malty, b) dodání vnitřního keramobetonového překladu a vnějšího tepelněizolačního dílu příslušné délky, včetně izolace z pěnového polystyrénu (u zdva tl. 400 mm), případně vysokého překladu (u zdva tl. 440 mm), c) betonáž mezery mezi překladem a tepelněizolačním dílem z betonu třídy C 16/20; tato betonáž se provádí u překladů dlouhých 2000 mm a více zároveň s betonáží stropní konstrukce a ztužujícího věnce, d) dočasné montážní podepření zespodu v celé světlé délce překladu s dvěma podporami ve třetinách šířky otvoru a dvěma podporami po krajích otvoru - platí pouze pro překlady delší než 2000 mm, včetně. 3. V cenách -84.. (překlady vysoké sprážené) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladu pod překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a začištění vytlačené malty, b) dodání keramických překladů příslušné délky, c) uložení a dodávku výztuže d) betonáž mezi překlady z betonu třídy C 20/25 e) oboustranné bednění překladu při betonáži f) dočasné montážní podepření zespodu v celé světlé délce překladu 4. V cenách -82.. a -83.. (překlady roletové) nejsou započteny náklady na: a) vysoký překlad a svíslou izolaci v úrovni stropního věnce u složených roletových překladů; tyto se ocení samostatně, b) dodávku a montáž rolet, případně žaluzií; tyto se ocení samostatně. 5. V cenách -84.. (překlady vysoké sprážené) nejsou započteny náklady na: a) betonáž a bednění v úrovni stropního věnce; tyto se ocení samostatně, 6. Množství jednotek se určuje v kusech překladu podle jeho celkové délky. Minimální délka uložení je stanovena: a) u plochých překladů na 120 mm na každé straně, b) u vysokých a roletových překladů délky do 1750 mm na 125mm, délky 2000 a 2250 mm na 200 mm a u délky 2500 mm a větší na 250 mm na každé straně překladu. c) u vysokých sprážených překladů 250 mm na každé straně překladu.								
VV			4+4			8,000		
64	K	317168055	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2000 mm	kus	4,000	787,00	3 148,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2000 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -80.. až - 82.. (překlady ploché, vysoké a roletové) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladu pod překladem a jeho navlžení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a začištění vytlačené malty, b) dodání příslušného překladu předepsané délky, c) dočasné montážní podepření plochých překladů tak, aby vzdálenost mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezi podpory byla maximálně 1 m. 2. V cenách -83.. (překlady složené roletové) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladu pod překladem a jeho navlžení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a začištění vytlačené malty, b) dodání vnitřního keramobetonového překladu a vnějšího tepelněizolačního dílu příslušné délky, včetně izolace z pěnového polystyrénu (u zdíva tl. 400 mm), případně vysokého překladu (u zdíva tl. 440 mm), c) betonáž mezery mezi překladem a tepelněizolačním dílem z betonu třídy C 16/20; tato betonáž se provádí u překladů dlouhých 2000 mm a více zároveň s betonáží stropní konstrukce a ztužujícího věnce, d) dočasné montážní podepření zespodu v celé světél délce překladu s dvěma podporami ve třetinách šířky otvoru a dvěma podporami po krajích otvoru - platí pouze pro překlady delší než 2000 mm, včetně. 3. V cenách -84.. (překlady vysoké sprážené) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladu pod překladem a jeho navlžení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a začištění vytlačené malty, b) dodání keramických překladů příslušné délky, c) uložení a dodávku výtzuže d) betonáž mezi překlady z betonu třídy C 20/25 e) oboustranné bednění překladu při betonáži f) dočasné montážní podepření zespodu v celé světél délce překladu 4. V cenách -82.. a -83.. (překlady roletové) nejsou započteny náklady na: a) vysoký překlad a svíslou izolaci v úrovni stropního věnce u složených roletových překladů; tyto se ocení samostatně, b) dodávku a montáž rolet, případně žaluzií; tyto se ocení samostatně. 5. V cenách -84.. (překlady vysoké sprážené) nejsou započteny náklady na: a) betonáž a bednění v úrovni stropního věnce; tyto se ocení samostatně, 6. Množství jednotek se určuje v kusech překladu podle jeho celkové délky. Minimální délka uložení je stanovena: a) u plochých překladů na 120 mm na každé straně, b) u vysokých a roletových překladů délky do 1750 mm na 125mm, délky 2000 a 2250 mm na 200 mm a u délky 2500 mm a větší na 250 mm na každé straně překladu. c) u vysokých sprážených překladů 250 mm na každé straně překladu.					
65	K	317168059	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3000 mm	kus	7,000	1 750,00	12 250,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 3000 mm					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -80.. až - 82.. (překlady ploché, vysoké a roletové) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladu pod překladem a jeho navlžení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a začištění vytlačené malty, b) dodání příslušného překladu předepsané délky, c) dočasné montážní podepření plochých překladů tak, aby vzdálenost mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezi podpory byla maximálně 1 m. 2. V cenách -83.. (překlady složené roletové) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladu pod překladem a jeho navlžení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a začištění vytlačené malty, b) dodání vnitřního keramobetonového překladu a vnějšího tepelněizolačního dílu příslušné délky, včetně izolace z pěnového polystyrénu (u zdíva tl. 400 mm), případně vysokého překladu (u zdíva tl. 440 mm), c) betonáž mezery mezi překladem a tepelněizolačním dílem z betonu třídy C 16/20; tato betonáž se provádí u překladů dlouhých 2000 mm a více zároveň s betonáží stropní konstrukce a ztužujícího věnce, d) dočasné montážní podepření zespodu v celé světél délce překladu s dvěma podporami ve třetinách šířky otvoru a dvěma podporami po krajích otvoru - platí pouze pro překlady delší než 2000 mm, včetně. 3. V cenách -84.. (překlady vysoké sprážené) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladu pod překladem a jeho navlžení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a začištění vytlačené malty, b) dodání keramických překladů příslušné délky, c) uložení a dodávku výtzuže d) betonáž mezi překlady z betonu třídy C 20/25 e) oboustranné bednění překladu při betonáži f) dočasné montážní podepření zespodu v celé světél délce překladu 4. V cenách -82.. a -83.. (překlady roletové) nejsou započteny náklady na: a) vysoký překlad a svíslou izolaci v úrovni stropního věnce u složených roletových překladů; tyto se ocení samostatně, b) dodávku a montáž rolet, případně žaluzií; tyto se ocení samostatně. 5. V cenách -84.. (překlady vysoké sprážené) nejsou započteny náklady na: a) betonáž a bednění v úrovni stropního věnce; tyto se ocení samostatně, 6. Množství jednotek se určuje v kusech překladu podle jeho celkové délky. Minimální délka uložení je stanovena: a) u plochých překladů na 120 mm na každé straně, b) u vysokých a roletových překladů délky do 1750 mm na 125mm, délky 2000 a 2250 mm na 200 mm a u délky 2500 mm a větší na 250 mm na každé straně překladu. c) u vysokých sprážených překladů 250 mm na každé straně překladu.					
	VV		4+3		7,000			
66	K	317168060	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3250 mm	kus	2,000	1 390,00	2 780,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 3250 mm					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -80.. až - 82.. (překlady ploché, vysoké a roletové) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladu pod překladem a jeho navlžení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a začištění vytlačené malty, b) dodání příslušného překladu předepsané délky, c) dočasné montážní podepření plochých překladů tak, aby vzdálenost mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezi podpory byla maximálně 1 m. 2. V cenách -83.. (překlady složené roletové) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladu pod překladem a jeho navlžení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a začištění vytlačené malty, b) dodání vnitřního keramobetonového překladu a vnějšího tepelněizolačního dílu příslušné délky, včetně izolace z pěnového polystyrénu (u zdíva tl. 400 mm), případně vysokého překladu (u zdíva tl. 440 mm), c) betonáž mezery mezi překladem a tepelněizolačním dílem z betonu třídy C 16/20; tato betonáž se provádí u překladů dlouhých 2000 mm a více zároveň s betonáží stropní konstrukce a ztužujícího věnce, d) dočasné montážní podepření zespodu v celé světél délce překladu s dvěma podporami ve třetinách šířky otvoru a dvěma podporami po krajích otvoru - platí pouze pro překlady delší než 2000 mm, včetně. 3. V cenách -84.. (překlady vysoké sprážené) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladu pod překladem a jeho navlžení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a začištění vytlačené malty, b) dodání keramických překladů příslušné délky, c) uložení a dodávku výtzuže d) betonáž mezi překlady z betonu třídy C 20/25 e) oboustranné bednění překladu při betonáži f) dočasné montážní podepření zespodu v celé světél délce překladu 4. V cenách -82.. a -83.. (překlady roletové) nejsou započteny náklady na: a) vysoký překlad a svíslou izolaci v úrovni stropního věnce u složených roletových překladů; tyto se ocení samostatně, b) dodávku a montáž rolet, případně žaluzií; tyto se ocení samostatně. 5. V cenách -84.. (překlady vysoké sprážené) nejsou započteny náklady na: a) betonáž a bednění v úrovni stropního věnce; tyto se ocení samostatně, 6. Množství jednotek se určuje v kusech překladu podle jeho celkové délky. Minimální délka uložení je stanovena: a) u plochých překladů na 120 mm na každé straně, b) u vysokých a roletových překladů délky do 1750 mm na 125mm, délky 2000 a 2250 mm na 200 mm a u délky 2500 mm a větší na 250 mm na každé straně překladu. c) u vysokých sprážených překladů 250 mm na každé straně překladu.					
	VV		cihelná římsa východní fasáda		1,999			
	VV		0,142*14,078		1,999			
	VV		Součet					
68	K	317231626	Zdivo klenbových pásů z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 20na MVC 10	m3	0,140	6 810,00	953,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Klenbové pásy z cihel pálených na připravenou skruž při jakékoliv vzdálenosti podpěr plných dl. 290 mm P 20 až P 25, na maltu MC-5 nebo MC-10					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1155 až -1159 nejsou započteny případné náklady na: a) úpravu líc; tyto se oceňují cenami souboru cen 310 90-11 Úprava líc při zdění rezného zdiva. b) spárování; tyto se oceňují cenami souboru cen 62, 63-10.. Spárování vnějších ploch poledňového zdiva. 2. Cenami -2014 až -2035 Zdivo z cihel lícových se oceňuje prostě vyzdění včetně spárování zdící a spárovací maltou, kotvené lícové zdivo se oceňuje cenami souboru cen 313 23-4.. Zdivo lícové obkládové.					
	VV		cihelná římsa východní fasáda		1,999			
	VV		0,142*14,078		1,999			
	VV		Součet					
69	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	1,229	5 500,00	6 759,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. <i>Cenu lze použít i pro nadezdívku nad nosníky pro jejich osazení (uklínování zdíva).</i> 2. <i>Množství jednotek se určuje v m3 objemu vyzdívaného otvoru; šířky (rovné tloušťce neomítnuté zdi zmenšené o tloušťku svíselého plentování přírub) a výšky nosníku.</i> 3. <i>Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami se oceňuje cenami 346 24-4381 až -4384, katalogu 801-1 Budovy a haly- zděné a monolitické.</i>					
		VV	překlady					
		VV	4*0,15*0,14*1,9		0,160			
		VV	3*0,15*0,14*1,35		0,085			
		VV	4*0,15*0,14*1,75		0,147			
		VV	3*0,15*0,20*6,2		0,558			
		VV	1*0,15*0,30*6,2		0,279			
		VV	Součet		1,229			
70	K	317321411	Překlad ze ŽB tř. C 25/30	m3	2,680	4 000,00	10 720,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Překlady z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30					
	VV		0,25*0,8*(5,42+0,6+0,3)		1,264			
	VV		0,25*0,73*7,758		1,416			
	VV		Součet		2,680			
71	K	317351101	Zřízení bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	0,936	1 000,00	936,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění klenbových pásů, fims nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení					
	VV		2*0,63*0,55*1,35*2np nad otvoru v severní fasádě		0,936			
72	K	317351102	Odstanění bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	0,936	200,00	187,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění klenbových pásů, fims nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění					
73	K	317351107	Zřízení bednění překladů v do 4 m	m2	15,358	750,00	11 518,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění klenbových pásů, fims nebo překladů překladů nepřeměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomením půdorysné nebo nárysne včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení					
	VV		0,25*2*(5,42+0,6+0,3)+0,8*5,42		7,496			
	VV		0,25*2*7,758+0,73*5,456		7,862			
	VV		Součet		15,358			
74	K	317351108	Odstanění bednění překladů v do 4 m	m2	15,358	100,00	1 535,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění klenbových pásů, fims nebo překladů překladů nepřeměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomením půdorysné nebo nárysne včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění					
75	K	317361821	Výztuž překladů a fims z betonářské oceli 10 505	t	0,322	31 500,00	10 143,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výztuž překladů, fims, žlabů, žlabových fims, klenbových pásů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BS1 500					
	VV		2,68*120/1000		0,322			
76	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,040	9 420,00	376,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. <i>Ceny jsou určeny pro zednické osazování na cementovou maltu(min. MC 15).</i> 2. <i>Dodávka ocelových nosníků se oceňuje ve specifikaci.</i> 3. <i>Zhratné lze dohodnout ve směrné výši 8 % na krytí nákladů na řezání příslušných délek z hutních délek nosníků a na zbytkový odpad (prořez).</i>					
		VV	OC_II/02,03					
		VV	0,006+0,002		0,008			
		VV	OC_II/08					
		VV	0,032		0,032			
		VV	Součet		0,040			
77	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,993	8 650,00	8 589,45	CS ÚRS 2020 01
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. <i>Ceny jsou určeny pro zednické osazování na cementovou maltu(min. MC 15).</i> 2. <i>Dodávka ocelových nosníků se oceňuje ve specifikaci.</i> 3. <i>Zhratné lze dohodnout ve směrné výši 8 % na krytí nákladů na řezání příslušných délek z hutních délek nosníků a na zbytkový odpad (prořez).</i>					
		VV	OC_II/01,04,05					
		VV	0,137+0,078+0,126		0,341			
		VV	OC_II/06					
		VV	0,652		0,652			
		VV	Součet		0,993			
78	K	317941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L č 24 a vyšší	t	0,672	8 100,00	5 443,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. <i>Ceny jsou určeny pro zednické osazování na cementovou maltu(min. MC 15).</i> 2. <i>Dodávka ocelových nosníků se oceňuje ve specifikaci.</i> 3. <i>Zhratné lze dohodnout ve směrné výši 8 % na krytí nákladů na řezání příslušných délek z hutních délek nosníků a na zbytkový odpad (prořez).</i>					
		VV	OC_II/07					
		VV	0,672		0,672			
		VV	Součet		0,672			
79	M	13010716	ocel profilová IPN 140 jakost 11 375	t	0,392	30 000,00	11 760,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		ocel profilová IPN 140 jakost 11 375					
	VV		OC_II/01,04,05					
	VV		0,137+0,078+0,126		0,341			
	VV		Součet		0,341			
	VV		0,341*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		0,392			
80	M	13010722	ocel profilová IPN 200 jakost 11 375	t	0,750	30 000,00	22 500,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		ocel profilová IPN 200 jakost 11 375					
	VV		OC_II/06					
	VV		0,652		0,652			
	VV		Součet		0,652			
	VV		0,652*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		0,750			
81	M	13010732	ocel profilová IPN 300 jakost 11 375	t	0,773	30 000,00	23 190,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		ocel profilová IPN 300 jakost 11 375					
	VV		OC_II/07					
	VV		0,672		0,672			
	VV		Součet		0,672			
	VV		0,672*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		0,773			
82	M	13010440	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 100x100x8mm	t	0,009	30 000,00	270,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 100x100x8mm					
	VV		OC_II/02,03					
	VV		0,006+0,002		0,008			
	VV		Součet		0,008			
	VV		0,008*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		0,009			
83	M	1301043R	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 75x75x7mm	t	0,037	30 000,00	1 110,00	vlastní položka
	PP		úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 75x75x7mm					
	VV		0,032*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		0,037			
84	K	317998135	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z XPS tl 100 mm	m	1,500	108,00	162,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Izolace tepelná mezi překlady z extrudovaného polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky 100 mm					
85	K	319202214	Dodatečná izolace zdiva tl do 600 mm beztlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	4,200	2 710,00	11 382,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Dodatečná izolace zdiva injektáží beztlakovou infuzí silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 300 do 600 mm					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. <i>Množství měrných jednotek se určuje v m délky izolovaného zdiva.</i> 2. <i>V cenách jsou započteny i náklady vyvrtání otvorů (8 kusů /m), jejich vyčištění a provedení injektáže včetně dodávky injektážní hmoty.</i> 3. <i>V cenách nejsou započteny náklady na uzavření povrchu zdiva před injektováním - otlučení omítek, spárování, zaplnění dutin, penetraci, stěrku apod.</i>					
		VV	4,2		4,200			
86	K	319202215	Dodatečná izolace zdiva tl do 900 mm beztlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	46,600	3 600,00	167 760,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Dodatečná izolace zdiva injektáží beztlakovou infuzí silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 600 do 900 mm					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. <i>Množství měrných jednotek se určuje v m délky izolovaného zdiva.</i> 2. <i>V cenách jsou započteny i náklady vyvrtání otvorů (8 kusů /m), jejich vyčištění a provedení injektáže včetně dodávky injektážní hmoty.</i> 3. <i>V cenách nejsou započteny náklady na uzavření povrchu zdiva před injektováním - otlučení omítek, spárování, zaplnění dutin, penetraci, stěrku apod.</i>					
		P	<i>Poznámka k položce:</i> ■ <i>injektáž krémovým prostředkem TP_SANACE 01, spotřeba 1,6 kg/m2 plochy průřezového zdiva</i>					
		VV	6,066+13,134+6,05+13,3+6,05+2		46,600			
87	K	319202216	Dodatečná izolace zdiva tl do 1200 mm beztlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	26,946	4 600,00	123 951,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Dodatečná izolace zdiva injektáží beztlakovou infuzí silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 900 do 1 200 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v m délky izolovaného zdíva. 2. V cenách jsou započteny i náklady vyvrtání otvorů (8 kusů /m), jejich vyčištění a provedení injektáže včetně dodávky injektážní hmoty. 3. V cenách nejsou započteny náklady na uzavření povrchu zdíva před injektováním - otlučení omítek, spárování, zaplnění dutin, penetraci, stěrku apod.					
		VV	13,321+13,625		26,946			
88	K	342244111	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 115 mm	m2	9,227	950,00	8 765,65	CS ÚRS 2020 01
		PP	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce.					
		VV	zděné zýbradli u schodiště 2np					
		VV	1,0*(1,514+7,713)		9,227			
		VV	Součet		9,227			
89	K	342244201	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 80 mm	m2	35,946	850,00	30 554,10	CS ÚRS 2020 01
		PP	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce.					
		VV	1np					
		VV	3,08*(1,375+2,046+1,38+1,828)		20,417			
		VV	2np					
		VV	4,13*(2,39+0,02+1,15+0,2)		15,529			
		VV	Součet		35,946			
90	K	342244221	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm	m2	115,009	900,00	103 508,10	CS ÚRS 2020 01
		PP	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce.					
		VV	1np					
		VV	3,08*(4,38+1,253+2,565+0,02+1,15+0,2+1,55+0,14+1,38+1,78+2,046)		50,709			
		VV	2,46*(2,056+2,023+0,099+0,92+0,071)		12,716			
		VV	2np					
		VV	4,13*(1,5+2,194+1,23+1,23+0,5+0,9+4,936)		51,584			
		VV	Součet		115,009			
91	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	3,880	750,00	2 910,00	CS ÚRS 2020 01
		PP	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm					
		VV	překlady					
		VV	2*0,14*1,9		0,532			
		VV	2*0,14*1,35		0,378			
		VV	2*0,14*1,75		0,490			
		VV	2*0,2*6,2		2,480			
		VV	Součet		3,880			
92	K	346244382	Plentování jednostranné v do 300 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	3,720	780,00	2 901,60	CS ÚRS 2020 01
		PP	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny přes 200 do 300 mm					
		VV	2*0,3*6,2		3,720			
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 221 579,57	
93	K	411141R	Montáž stropních vložek do bednění	kus	336,000	30,00	10 080,00	vlastní položka
		PP	Montáž stropních vložek do bednění					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách stropů z nosníků a vložek -1132 až -1144 jsou započteny náklady na: a) dodání a osazení stropních nosníků včetně podmazání tenkovrstvou maltou, b) dodání a osazení stropních vložek, c) zalití konstrukce betonem C 20/25 včetně navlhčení a ošetřování betonu až do zatvrdnutí, d) provizorní podepření nosníků včetně zavětrování v tomto rozsahu: - nosníky délky od 1,8 do 3,2 m podepření v polovině rozpětí - nosníky délky od 3,4 do 4,8 m podepření ve třetinách rozpětí - nosníky délky od 5,0 do 6,4 m podepření ve čtvrtinách rozpětí - nosníky délky přes 6,4 m podepření v pětinách rozpětí 2. V cenách stropů z párobetonových panelů se zalévacími drážkami -1521 až -1534 a) jsou započteny náklady na: - dodání a položení stropních panelů včetně podmazání tenkovrstvou maltou, - zalití drážek betonem C 16/20, - dodání a položení výztuže D 8 mm do zalévacích drážek. b) nejsou započteny náklady na: - podpěrnou konstrukci; tato není třeba, stropy jsou okamžitě únosné. 3. V cenách stropů párobetonových -1132 až -1136 jsou započteny náklady na vyztužení stropu kari sítí. 4. V cenách stropů párobetonových -1132 až -1534 nejsou započteny náklady na provedení ztužujících věnců; tyto se oceňují soubor cen: 417 27-2111 Obezdivka ztužujícího věnce věncovkou, 417 32-1. Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže), 417 36-... Výztuž ztužujících pásů a věnců. 5. Množství jednotek se určuje v m2 plochy podhledu.					
94	M	59340001	vložka stropní párobetonová s rovnými bočními stěnami š 249mm v 200mm dl 599mm	kus	336,000	95,00	31 920,00	CS ÚRS 2020 01
		PP	vložka stropní párobetonová s rovnými bočními stěnami š 249mm v 200mm dl 599mm					
		VV	10*16+12*14+4*2		336,000			
95	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	80,748	3 500,00	282 618,00	CS ÚRS 2020 01
		PP	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách pohledového betonu 411 35-4 a 411 35-5 jsou započteny i náklady na pečlivé hutnění zejména při lici konstrukce pro docílení neporušeného maltového povrchu bez vzhledových kazů.					
		VV	strop nad přizemím					
		VV	0,25*186,4		46,600			
		VV	strop nad patrem					
		VV	0,29*117,750		34,148			
		VV	Součet		80,748			
96	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	336,383	500,00	168 191,50	CS ÚRS 2020 01
		PP	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny bednění deskových stropů 411 35-01 jsou určeny pro desky nebo plošné konzoly rovné, popř. s náběhy. 2. Bednění stropů s hlavicemi se oceňuje součtem ploch bednění hlavic a ploch bednění desek. Množství měrných jednotek bednění hlavic se určuje v m2 rozvinuté plochy hlavic. Množství měrných jednotek bednění desky se určuje m2 celkové plochy desky, od které se odečte podorysná plocha hlavic, ohraničená průnikem obou konstrukcí. 3. Bednění trámových stropů se oceňuje součtem ploch bednění nosníků (trámů) souborem cen 413 35-11 a ploch bednění desek. Množství měrných jednotek bednění nosníků se určuje v m2 rozvinuté plochou nosníku. Množství měrných jednotek bednění desky se určuje m2 celkové plochy desky, od které se odečte podorysná plocha nosníku, ohraničená průnikem obou konstrukcí. 4. Klenby při poloměru do 1 m se oceňuje cenami souboru cen 416 35-11. Bednění fabionů na přechodu stěn do stropů, monolitických kleneb, vnějších říms. 5. Ceny jsou určeny pro bedněné plochy s nízkými požadavky na pohledovost - třída pohledového betonu PB1 dle TP ČSB 03 (garáže, sklepy, apod.). 6. Příplatek k cenám za pohledový beton je určen pro třídu pohledového betonu PB2 (běžné budovy). Vyšší třídy pohledovosti se oceňují individuálně.					
		VV	strop nad přizemím					
		VV	186,4+0,25*73,6		204,800			
		VV	strop nad patrem					
		VV	117,750+0,29*47,7		131,583			
		VV	Součet		336,383			
97	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	336,383	100,00	33 638,30	CS ÚRS 2020 01
		PP	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny bednění deskových stropů 411 35-01 jsou určeny pro desky nebo plošné konzoly rovné, popř. s náběhy. 2. Bednění stropů s hlavicemi se oceňuje součtem ploch bednění hlavic a ploch bednění desek. Množství měrných jednotek bednění hlavic se určuje v m2 rozvinuté plochy hlavic. Množství měrných jednotek bednění desky se určuje m2 celkové plochy desky, od které se odečte podorysná plocha hlavic, ohraničená průnikem obou konstrukcí. 3. Bednění trámových stropů se oceňuje součtem ploch bednění nosníků (trámů) souborem cen 413 35-11 a ploch bednění desek. Množství měrných jednotek bednění nosníků se určuje v m2 rozvinuté plochou nosníku. Množství měrných jednotek bednění desky se určuje m2 celkové plochy desky, od které se odečte podorysná plocha nosníku, ohraničená průnikem obou konstrukcí. 4. Klenby při poloměru do 1 m se oceňuje cenami souboru cen 416 35-11. Bednění fabionů na přechodu stěn do stropů, monolitických kleneb, vnějších říms. 5. Ceny jsou určeny pro bedněné plochy s nízkými požadavky na pohledovost - třída pohledového betonu PB1 dle TP ČSB 03 (garáže, sklepy, apod.). 6. Příplatek k cenám za pohledový beton je určen pro třídu pohledového betonu PB2 (běžné budovy). Vyšší třídy pohledovosti se oceňují individuálně.					
98	K	411354331	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m tl do 15 cm	m2	304,150	145,00	44 101,75	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření přes 4 do 6 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Podepření větších výšek než 6 m se oceňuje individuálně.					
	VV		strop nad přízemím					
	VV		186,4		186,400			
	VV		strop nad patrem					
	VV		117,750		117,750			
	VV		Součet		304,150			
99	K	411354332	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m tl do 15 cm	m2	304,150	44,00	13 382,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření přes 4 do 6 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Podepření větších výšek než 6 m se oceňuje individuálně.					
100	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	17,871	31 500,00	562 936,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		strop nad přízemím		17,871			
	VV		89,353*200/1000		17,871			
	VV		Součet					
101	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	2,801	3 290,00	9 215,29	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30					
	VV		0,14*0,25*19*OS_II,24		0,665			
	VV		věnce obvodového zdíva 2np					
	VV		0,2*0,5*5,929		0,593			
	VV		0,2*0,5*7,455		0,746			
	VV		0,2*0,3*13,287		0,797			
	VV		Součet		2,801			
102	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	20,169	360,00	7 260,84	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení					
	VV		OS_II,24					
	VV		2*0,25*19		9,500			
	VV		věnce obvodového zdíva 2np					
	VV		2*0,2*5,929		2,372			
	VV		2*0,2*7,455		2,982			
	VV		2*0,2*13,287		5,315			
	VV		Součet		20,169			
103	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	20,169	81,00	1 633,69	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění					
104	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,280	32 500,00	9 100,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		2,801*100/1000		0,280			
105	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	2,553	5 000,00	12 765,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupňů, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30					
	VV		1,881*1,357*schodiště z 1np do 2np		2,553			
	VV		Součet		2,553			
106	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,306	31 500,00	9 639,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		2,553*120/1000		0,306			
107	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	15,540	1 500,00	23 310,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysné přímočarých zřízení					
	VV		schodiště z 1np do 2np					
	VV		1,357*(3,451+4,634+2,011+0,631+0,225+0,5)		15,540			
	VV		Součet		15,540			
108	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	15,540	115,00	1 787,10	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysné přímočarých odstranění					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 417 281,25	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				865 877,12	
109	K	611142002	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem	m2	10,857	150,00	1 628,55	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plíném podkladu sklovláknitým provizorním přichycením stropů					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.					
	VV		schodiště					
	VV		1,357*(4,634+2,011+0,631+0,225+0,5)		10,857			
	VV		Součet		10,857			
110	K	611321145	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená ručně	m2	10,857	330,00	3 582,81	CS ÚRS 2020 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1...této části katalogu.					
	VV		schodiště					
	VV		1,357*(4,634+2,011+0,631+0,225+0,5)		10,857			
	VV		Součet		10,857			
111	K	61-R1	Sanace - vnitřní přechodový pás + těsnící klín - skladba SANACE 02	m	104,402	450,00	46 980,90	vlastní položka
	PP		Sanace - vnitřní přechodový pás + těsnící klín - skladba SANACE 02					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ■ penetrace zdíva pomocí TP_SANACE 02 (zř. vodou 1:1), spotřeba 0,20 kg/m2, ■ provést adhezní můstek pomocí síranuvzdorné stěrky TP_SANACE 03 spotřeba 1,6 kg/m2, ■ vyrovnání podkladu pomocí TP_SANACE 04, spotřeba 5 kg/m2, ■ těsnící klín TP_SANACE 04, spotřeba 2 kg/bm, ■ provést 2 x síranuvzdornou stěrku TP_SANACE 03 v celkové tloušťce min. 2 mm, tedy 2 x 1 mm, spotřeba 3,6 kg/m2/2mm, ■ adhezní můstek TP_SANACE 05 do živé stěrky!! 100% plochy stěrky, spotřeba 6 kg/m2					
	VV		13,535*5,559+10,053+4,49+33,565*37,2		104,402			
112	K	611321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená strojně	m2	281,590	285,00	80 253,15	CS ÚRS 2020 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1...této části katalogu.					
	VV		mč 101,102,103,104,105,106,107,110,111,113,114,115,116					
	VV		226,8-40,49-9,3		177,010			
	VV		mč 201,202,203,207					
	VV		29,26+27,47+44,85+3		104,580			
	VV		Součet		281,590			
113	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	139,048	250,00	34 762,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1...této části katalogu.					
	VV		omítka pod keramický obklad viz. skidba SKNO/03					
	VV		ko		139,048			
	VV		Součet		139,048			
114	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	139,048	50,00	6 952,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm.</i> <i>2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pleťvo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů.</i> <i>3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.</i>					
	VV		ko		139,048			
115	K	61231114R	Vápeno-trasová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1 199,023	275,00	329 731,33	vlastní položka
	PP		Omítka vápeno-trasová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky.</i> <i>2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pleťvo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů.</i> <i>3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.</i>					
	VV		1np					
	VV		2,85*267,65		762,803			
	VV		2np					
	VV		3,98*219,3		872,814			
	VV		odpočet omítka sanační (obvodové zdi v 1np)					
	VV		-297,546		-297,546			
	VV		odpočet omítka pod keramické obklady					
	VV		-ko		-139,048			
	VV		Součet		1 199,023			
116	K	61231119R	Příplatek k vápeno-trasové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	2 398,460	10,00	23 984,60	vlastní položka
	PP		Omítka vápeno-trasová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stěn					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky.</i> <i>2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pleťvo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů.</i> <i>3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.</i>					
	VV		1199,23*2 Přepočtené koeficientem množství		2 398,460			
117	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	297,546	550,00	163 650,30	CS ÚRS 2020 01
	PP		Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. V cenách jsou započteny náklady na provedení: -1001: podhozu tl. do 5 mm, sanační jádrové omítky tl. do 20 mm ručně -1002: podhozu tl. do 5 mm, jádrové omítky tl. do 20 mm, štukové omítky tl. do 3 mm ručně -1011: jádrové omítky ve 2 vrstvách v celkové tl. do 30 mm ručně -1012: jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 mm, štukové omítky tl. do 3 mm ručně -1021: jádrové omítky ve 2 vrstvách v celkové tl. do 30 mm strojně -1022: jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 mm, štukové omítky tl. do 3 mm strojně -1031: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm ručně -1041: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm strojně</i> <i>2. V cenách zatřených omítek nejsou započteny náklady na případné povrchové úpravy tenkovrstvými omítkami; tyto se oceňují příslušnými cenami tohoto katalogu</i> <i>3. V cenách zatřených omítek nejsou započteny náklady na případné povrchové úpravy nátěry; tyto se oceňují cenami části A07 katalogu 800-783 Nátěry.</i> <i>4. Ceny -1031 a -1041 jsou určeny pro vyrovnání nerovností vlhkého nebo zasoleného podkladu (zdiva) nebo v případě požadované větší tloušťky omítky.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Sanační omítky:</i> ■ adhezni můstek TP_SANACE 05, pouze 50% plochy, spotřeba 4 kg/m2, ■ vyrovnávací nasávkavá podkladní a jádrová omítka TP_SANACE 09, plívno pemza, pórovitost > 50%, spotřeba 19 kg/m2/20 mm, ■ sanační nenasávkavá omítka TP_SANACE 13, plívno pemza, pórovitost > 50%, spotřeba 13 kg/m2/15mm, na vyzrálý a ocelovou mřížkou stržený podklad! ■ štuková omítka TP_SANACE 14, spotřeba 3,5 kg/m2/2mm, na vyzrálý a ocelovou mřížkou stržený podklad! ■ celoplošné 2 x finální nátěr TP_SANACE 15, Sd=0,01m, neředí, max. ředit 5% vody, spotřeba 0,4 l/m2, ■ jakýkoliv další nátěr v budoucnu vždy jen vysoce paropropustný Sd<0,01m, jinak bude postupně zamezeno možnosti vysokého odpařování zkonzenzované vody v konstrukci a systém bude ztrácen svojí funkcí.					
	VV		sanační omítky vnitřní - skladba SANACE 03					
	VV		2,85*(13,535+5,559+10,053+4,49+33,565+37,2)		297,546			
	VV		Součet		297,546			
118	K	61282101R1	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo kleneb prováděná ručně	m2	79,232	580,00	45 954,56	vlastní položka
	PP		Sanační omítka vnitřních ploch kleneb pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. V cenách jsou započteny náklady na provedení: -1001: podhozu tl. do 5 mm, sanační jádrové omítky tl. do 20 mm ručně -1002: podhozu tl. do 5 mm, jádrové omítky tl. do 20 mm, štukové omítky tl. do 3 mm ručně -1011: jádrové omítky ve 2 vrstvách v celkové tl. do 30 mm ručně -1012: jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 mm, štukové omítky tl. do 3 mm ručně -1021: jádrové omítky ve 2 vrstvách v celkové tl. do 30 mm strojně -1022: jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 mm, štukové omítky tl. do 3 mm strojně -1031: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm ručně -1041: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm strojně</i> <i>2. V cenách zatřených omítek nejsou započteny náklady na případné povrchové úpravy tenkovrstvými omítkami; tyto se oceňují příslušnými cenami tohoto katalogu</i> <i>3. V cenách zatřených omítek nejsou započteny náklady na případné povrchové úpravy nátěry; tyto se oceňují cenami části A07 katalogu 800-783 Nátěry.</i> <i>4. Ceny -1031 a -1041 jsou určeny pro vyrovnání nerovností vlhkého nebo zasoleného podkladu (zdiva) nebo v případě požadované větší tloušťky omítky.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Sanační omítky:</i> ■ adhezni můstek TP_SANACE 05, pouze 50% plochy, spotřeba 4 kg/m2, ■ vyrovnávací nasávkavá podkladní a jádrová omítka TP_SANACE 09, plívno pemza, pórovitost > 50%, spotřeba 19 kg/m2/20 mm, ■ sanační nenasávkavá omítka TP_SANACE 13, plívno pemza, pórovitost > 50%, spotřeba 13 kg/m2/15mm, na vyzrálý a ocelovou mřížkou stržený podklad! ■ štuková omítka TP_SANACE 14, spotřeba 3,5 kg/m2/2mm, na vyzrálý a ocelovou mřížkou stržený podklad! ■ celoplošné 2 x finální nátěr TP_SANACE 15, Sd=0,01m, neředí, max. ředit 5% vody, spotřeba 0,4 l/m2, ■ jakýkoliv další nátěr v budoucnu vždy jen vysoce paropropustný Sd<0,01m, jinak bude postupně zamezeno možnosti vysokého odpařování zkonzenzované vody v konstrukci a systém bude ztrácen svojí funkcí.					
	VV		KLENBY mě 108,109					
	VV		sanační omítky vnitřní - skladba SANACE 03					
	VV		1,6*(40,49+9,03)		79,232			
	VV		Součet		79,232			
119	K	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	297,546	300,00	89 263,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. V cenách jsou započteny náklady na provedení: -1001: podhozu tl. do 5 mm, sanační jádrové omítky tl. do 20 mm ručně -1002: podhozu tl. do 5 mm, jádrové omítky tl. do 20 mm, štukové omítky tl. do 3 mm ručně -1011: jádrové omítky ve 2 vrstvách v celkové tl. do 30 mm ručně -1012: jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 mm, štukové omítky tl. do 3 mm ručně -1021: jádrové omítky ve 2 vrstvách v celkové tl. do 30 mm strojně -1022: jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 mm, štukové omítky tl. do 3 mm strojně -1031: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm ručně -1041: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm strojně</i> <i>2. V cenách zatřených omítek nejsou započteny náklady na případné povrchové úpravy tenkovrstvými omítkami; tyto se oceňují příslušnými cenami tohoto katalogu</i> <i>3. V cenách zatřených omítek nejsou započteny náklady na případné povrchové úpravy nátěry; tyto se oceňují cenami části A07 katalogu 800-783 Nátěry.</i> <i>4. Ceny -1031 a -1041 jsou určeny pro vyrovnání nerovností vlhkého nebo zasoleného podkladu (zdiva) nebo v případě požadované větší tloušťky omítky.</i>					
120	K	61282103R	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka kleneb prováděná ručně	m2	79,232	290,00	22 977,28	vlastní položka
	PP		Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. V cenách jsou započteny náklady na provedení: -1001: podhozu tl. do 5 mm, sanační jádrové omítky tl. do 20 mm ručně -1002: podhozu tl. do 5 mm, jádrové omítky tl. do 20 mm, štukové omítky tl. do 3 mm ručně -1011: jádrové omítky ve 2 vrstvách v celkové tl. do 30 mm ručně -1012: jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 mm, štukové omítky tl. do 3 mm ručně -1021: jádrové omítky ve 2 vrstvách v celkové tl. do 30 mm strojně -1022: jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 mm, štukové omítky tl. do 3 mm strojně -1031: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm ručně -1041: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm strojně</i> <i>2. V cenách zatřených omítek nejsou započteny náklady na případné povrchové úpravy tenkovrstvými omítkami; tyto se oceňují příslušnými cenami tohoto katalogu</i> <i>3. V cenách zatřených omítek nejsou započteny náklady na případné povrchové úpravy nátěry; tyto se oceňují cenami části A07 katalogu 800-783 Nátěry.</i> <i>4. Ceny -1031 a -1041 jsou určeny pro vyrovnání nerovností vlhkého nebo zasoleného podkladu (zdiva) nebo v případě požadované větší tloušťky omítky.</i>					
121	K	617321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá světlíků nebo výtahových šachet nanášená ručně	m2	57,698	280,00	16 155,44	CS ÚRS 2020 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková uzavřených nebo omezených prostor světlíků nebo výtahových šachet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pleťvo se oceňují cenami omítek zebových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
		VV	8,33*(1,6+1,7)*2+1,6*1,7		57,698			
		D 62	Úprava povrchů vnějších				269 075,82	
122	K	622325309	oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 2 v rozsahu do 100%	m2	72,892	560,00	40 819,52	CS ÚRS 2020 01
		PP	Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%					
		VV	skladba SKNF/01					
		VV	13,308*0,8+13,628*0,32+1,906*fasáda východ		16,913			
		VV	4,2*0,866*fasáda západní vnitřní		3,637			
		VV	50,36*fasáda jih		50,360			
		VV	0,982+1,786+0,934-0,392-0,877-0,451*fasáda sever		1,982			
		VV sknf01	Součet		72,892			
123	K	621221041	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací tl přes 160 mm	m2	2,300	820,00	1 886,00	CS ÚRS 2020 01
		PP	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější podhledy, tloušťky desek přes 160 mm					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek lepením a talířovými hmoždinkami, b) přestěrkování izolačních desek, c) vložení sklováknitě vyztužené tkaniny, d) uzavření otvorů po kotvách lešení. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%, b) provedení konečné povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen části A01 katalogu 800-781 Obklady keramické, c) osazení profilů, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu. 3. V cenách 621 25-1101 až -1107 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelnéizolačních zátek v počtu 10 ks/m2 pro podhledy. 4. V cenách 622 25-1101 až -1107 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelnéizolačních zátek v počtu 8 ks/m2 pro stěny. 5. Kombinovaná deska je např. sendvičové uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z grafitového polystyrenu a krycí deskou z minerální vlny.					
		VV	mč 115					
		VV	2,3		2,300			
		VV	Součet		2,300			
124	M	63141425	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035 tl 180mm	m2	2,346	990,00	2 322,54	CS ÚRS 2020 01
		PP	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035 tl 180mm					
		VV	2,3*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		2,346			
125	K	622221041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací tl přes 160 mm	m2	4,951	646,00	3 198,35	CS ÚRS 2020 01
		PP	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 160 mm					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek lepením a talířovými hmoždinkami, b) přestěrkování izolačních desek, c) vložení sklováknitě vyztužené tkaniny, d) uzavření otvorů po kotvách lešení. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%, b) provedení konečné povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen části A01 katalogu 800-781 Obklady keramické, c) osazení profilů, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu. 3. V cenách 621 25-1101 až -1107 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelnéizolačních zátek v počtu 10 ks/m2 pro podhledy. 4. V cenách 622 25-1101 až -1107 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelnéizolačních zátek v počtu 8 ks/m2 pro stěny. 5. Kombinovaná deska je např. sendvičové uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z grafitového polystyrenu a krycí deskou z minerální vlny.					
		VV SKNF07	0,24*(5,84+5,68+1,12+2,799+1,2)*SKNF/07		3,993			
		VV SKNF08	0,958*SKNF/08		0,958			
		VV	Součet		4,951			
126	M	63141425	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035 tl 180mm	m2	5,050	990,00	4 999,50	CS ÚRS 2020 01
		PP	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035 tl 180mm					
		VV	4,951*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		5,050			
127	K	622311131	Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	0,958	127,00	121,67	CS ÚRS 2020 01
		PP	Potažení vnějších ploch štukem vápenným, tloušťky do 3 mm stěn					
		VV	SKNF08		0,958			
128	K	62-R1	Dodatečná vnější svislá hydroizolace obvodového zdiva - skladba SANACE 05	m2	43,530	1 600,00	69 648,00	vlastní položka
		PP	Dodatečná vnější svislá hydroizolace obvodového zdiva - skladba SANACE 05					
			<i>Poznámka k položce:</i> ■ penetrační silikátový nátěr TP_SANACE 06, spotřeba 0,15 l/m2, pomocí rozprašovače, ■ Adhezni mstšek z minerální izolační stěrky TP_SANACE 03 tl. 1 mm, spotřeba 1,8 kg/m2, čerstvé do čerstvého ■ Vyrovnání podkladu tésnici maltou TP_SANACE 04, spotřeba 5 kg/m2, špachtle, štétka, čerstvé do čerstvého ■ První vrstva z hybridní izolační stěrky TP_SANACE 07, tl. 1 mm, spotřeba 1,8 kg/m2, čerstvé do čerstvého ■ Druhá vrstva z hybridní izolační stěrky TP_SANACE 07, tl. 1 mm, spotřeba 1,8 kg/m2, štétkou, čerstvé do čerstvého ■ pod terénem ochrana hydroizolace TP_SANACE 08, spotřeba 1,1 m2/m, ■ nad terénem (a celý sokl) adhezni mstšek a do živé stěrky pomocí TP_SANACE 05, 100% plochy stěrky, cca 60% sokl bez stěrky, spotřeba 4 - 7 kg/m2, ■ nad terénem nasávkavá a kapilární aktivní jednovrstvá omítka TP_SANACE 09, tl. min. 20 mm , spotřeba 19 kg/m2/20mm, ■ nad terénem 1 x penetrace TP_SANACE 10, spotřeba 0,2 l/m2 a více, ■ nad terénem 2 x nátěr TP_SANACE 11, spotřeba 0,4 kg/m2					
		VV	sknf04		55,257			
		VV	odpočet nové obvodové soklové zdivo					
		VV	-1,05*(5,455+5,714)		-11,727			
		VV	Součet		43,530			
129	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm	m2	104,249	550,00	57 336,95	CS ÚRS 2020 01
		PP	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek lepením a talířovými hmoždinkami, b) přestěrkování izolačních desek, c) vložení sklováknitě vyztužené tkaniny, d) uzavření otvorů po kotvách lešení. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%, b) provedení konečné povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen části A01 katalogu 800-781 Obklady keramické, c) osazení profilů, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu. 3. V cenách 621 25-1101 až -1107 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelnéizolačních zátek v počtu 10 ks/m2 pro podhledy. 4. V cenách 622 25-1101 až -1107 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelnéizolačních zátek v počtu 8 ks/m2 pro stěny. 5. Kombinovaná deska je např. sendvičové uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z grafitového polystyrenu a krycí deskou z minerální vlny.					
		VV	8,14*12,807*2b stěna hranice s další etapou - sál		104,249			
130	M	63151529	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 120mm	m2	106,334	500,00	53 167,00	CS ÚRS 2020 01
		PP	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 120mm					
		VV	104,249*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		106,334			
131	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	12,807	100,00	1 280,70	CS ÚRS 2020 01
		PP	Montáž profilů kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na osazení listů. 2. V cenách nejsou započteny náklady dodávku listů; tyto se ocení ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		12,807*žb stěna hranice s další etapou - sál		12,807				
132	M	59051649	profil základáci Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 120mm	m	13,447	69,60	935,91	CS ÚRS 2020 01	
	PP		profil základáci Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 120mm						
	VV		12,807*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		13,447				
133	K	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	104,249	320,00	33 359,68	CS ÚRS 2020 01	
	PP		Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn						
	D	63	Podlahy a podlahové konstrukce				202 310,31		
134	K	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	7,693	3 500,00	26 925,50	CS ÚRS 2020 01	
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 12/15						
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzně i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým zatemněním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 411 31- . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček budovy (včetně tvarování rigolového žlábků) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem. b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řežány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár.						
	VV		0,05*(skn01+SKN02a+skn02b+skn03+skn22+skn23)		7,368				
	VV		0,05*6,5"pod výtah		0,325				
	VV		Součet		7,693				
135	K	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	18,234	3 600,00	65 642,40	CS ÚRS 2020 01	
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30						
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzně i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým zatemněním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 411 31- . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček budovy (včetně tvarování rigolového žlábků) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem. b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řežány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár.						
	VV		0,075*skn01		3,476				
	VV		0,060*skn02a		0,976				
	VV		0,060*skn02b		1,669				
	VV		0,065*skn03		3,219				
	VV		0,080*skn06		0,216				
	VV		0,070*skn22		0,340				
	VV		0,075*skn23		0,192				
	VV		0,060*skn24		0,425				
	VV		0,060*skn11		4,969				
	VV		0,060*skn12		2,752				
	VV		Součet		18,234				
136	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	18,234	285,00	5 196,69	CS ÚRS 2020 01	
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm						
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přelazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny.						
	VV		0,075*skn01		3,476				
	VV		0,060*skn02a		0,976				
	VV		0,060*skn02b		1,669				
	VV		0,065*skn03		3,219				
	VV		0,080*skn06		0,216				
	VV		0,070*skn22		0,340				
	VV		0,075*skn23		0,192				
	VV		0,060*skn24		0,425				
	VV		0,060*skn11		4,969				
	VV		0,060*skn12		2,752				
	VV		Součet		18,234				
137	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,446	35 000,00	15 610,00	CS ÚRS 2020 01	
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátu typu KARI						
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Betonová podezdívek příček se oceňuje položkou 278 36-111.1 - Výztuž základu (podezdívky) betonového						
	VV		skn01*1,35/1000		0,063				
	VV		skn02a*1,35/1000		0,022				
	VV		skn02b*1,35/1000		0,038				
	VV		skn03*1,35/1000		0,067				
	VV		skn06*1,35/1000		0,004				
	VV		skn22*1,35/1000		0,007				
	VV		skn23*1,35/1000		0,003				
	VV		skn24*1,35/1000		0,010				
	VV		skn11*1,35/1000		0,112				
	VV		skn12*1,35/1000		0,062				
	VV		Součet		0,388				
	VV		0,388*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		0,446				
138	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	283,140	10,00	2 831,40	CS ÚRS 2020 01	
	PP		Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie						
	VV	skn01	46,35"SKN01		46,350				
	VV	skn02a	16,26"SKN02a		16,260				
	VV	skn02b	27,81"SKN02b		27,810				
	VV	skn03	49,52"SKN03		49,520				
	VV	skn11	29,26+44,85+27,11-6,8-11,6"SKN11		82,820				
	VV	skn12	6,8+11,6+27,47"SKN12		45,870				
	VV	skn22	4,86"SKN22		4,860				
	VV	skn23	2,56"SKN23		2,560				
	VV	skn24	7,09"SKN24		7,090				
	VV		Součet		283,140				
139	K	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 5 mm	m2	144,395	300,00	43 318,50	CS ÚRS 2020 01	
	PP		Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 2 do 5 mm						
	VV	skn11+skn12			128,690				
	VV	10,371+0,7+0,155*1,35*21+0,12*1,0*2"schodiště viz. SKN/05			15,705				
	VV	Součet			144,395				
140	K	632902111	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem	m2	162,801	20,00	3 256,02	CS ÚRS 2020 01	
	PP		Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem						
	VV	skn06+skn11+skn12			131,390				
	VV	2*(10,371+0,7+0,155*1,35*21+0,12*1,0*2"schodiště 2x viz. SKN/05			31,411				
	VV	Součet			162,801				
141	K	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním	m3	23,079	1 500,00	34 618,50	CS ÚRS 2020 01	
	PP		Násyp ze šterkopisku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 16-32						
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro násyp vodorovný nebo ve spádu pod podlahy, mazaniny, dlažby a pro násypy na plochých střechách.						
	VV		0,15*(skn01+SKN02a+skn02b+skn03+skn22+skn23)		22,104				
	VV		0,15*6,5"pod výtah		0,975				
	VV		Součet		23,079				
142	K	635211121	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	1,605	3 060,00	4 911,30	CS ÚRS 2020 01	
	PP		Násyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z keramzitu						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opoždění a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.					
		VV	1NP					
		VV	224,58-skn04		143,813			
		VV	2NP					
		VV	207,63-skn14		138,490			
		VV	Součet		282,303			
159	K	949311111	Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 10 m	m	6,730	500,00	3 365,00	CS ÚRS 2020 01
		PP	Montáž lešení trubkového do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky do 10 m					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na vysekání otvorů ve zdivu, světlíku nebo šachtě; tyto stavební práce se oceňují příslušnými cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí. 2. Množství měrných jednotek se určuje v běžných metrech výšky šachty nebo světlíku. 3. Montáž lešení trubkového do šachet výšky přes 50 m se oceňuje individuálně.					
		VV	8,33-1,6		6,730			
160	K	949311211	Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 v do 30 m za první a ZKD den použití	m	201,900	5,00	1 009,50	CS ÚRS 2020 01
		PP	Montáž lešení trubkového do šachet (výtahových, potrubních) Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111, -1112 nebo -1113					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na vysekání otvorů ve zdivu, světlíku nebo šachtě; tyto stavební práce se oceňují příslušnými cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí. 2. Množství měrných jednotek se určuje v běžných metrech výšky šachty nebo světlíku. 3. Montáž lešení trubkového do šachet výšky přes 50 m se oceňuje individuálně.					
		VV	6,73*30 "Přepočtené koeficientem množství		201,900			
161	K	949311811	Demontáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 10 m	m	6,730	250,00	1 682,50	CS ÚRS 2020 01
		PP	Demontáž lešení trubkového do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky do 10 m					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Demontáž lešení trubkového do šachet výšky přes 50 m se oceňuje individuálně.					
		D	95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				50 974,15	
162	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	282,303	50,00	14 115,15	CS ÚRS 2020 01
		PP	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo terdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střeších (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. V ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení v místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení v místnostech, chodbách a schodištích. 5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení v místnostech, chodbách a schodištích. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámu a zařízení v místnostech, chodbách a schodištích. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynešení zbytků stavebního rumu, krojení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.					
		VV	1NP					
		VV	224,58-skn04		143,813			
		VV	2NP					
		VV	207,63-skn14		138,490			
		VV	Součet		282,303			
163	K	953941211	Osazování kovových konzol nebo kotev	kus	18,000	80,00	1 440,00	CS ÚRS 2020 01
		PP	Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekánek kapes nebo připravených otvorů konzol nebo kotev, např. pro schodišťová madla do zdi, radiátorové konzoly apod.					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví. 2. Cenu -2841 lze použít pro osazení rámu pod pružinový (roštový) ocelový základ např. domovních praček, odstředivek, zdímaček, motorových zařízení, ventilátorů apod. 3. Cena -2851 je určena pro zednické osazení zábradlí ze samostatných dílů nevyžadující samostatnou montáž. 4. Ceny platí za každé zaří.					
		VV	18"Z_II.09		18,000			
164	K	953941516	Osazování kovových konzol nebo kotev pro záclonové kryty, radiátorové držáky apod.	kus	62,000	75,00	4 650,00	CS ÚRS 2020 01
		PP	Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekánek kapes nebo připravených otvorů konzol nebo kotev, např. pro záclonové kryty, zavěšené skřínky, radiátorové držáky apod.					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví. 2. Cenu -2841 lze použít pro osazení rámu pod pružinový (roštový) ocelový základ např. domovních praček, odstředivek, zdímaček, motorových zařízení, ventilátorů apod. 3. Cena -2851 je určena pro zednické osazení zábradlí ze samostatných dílů nevyžadující samostatnou montáž. 4. Ceny platí za každé zaří.					
		VV	62"Z_II.11		62,000			
165	M	Z11	NOVÝ KOTEVNÍ TRN, OCELOVÝ KOTEVNÍ TRN K TUHÉMU PŘÍPOJENÍ PŘÍČKY/ STĚNY KE STROPNÍ KONSTRUKCI. KOMPLETNÍ DODÁVKY VIZ. ODKAZ 11 Ø10	KS	62,000	30,00	1 860,00	vlastní položka
		PP	NOVÝ KOTEVNÍ TRN, OCELOVÝ KOTEVNÍ TRN K TUHÉMU PŘÍPOJENÍ PŘÍČKY/ STĚNY KE STROPNÍ KONSTRUKCI. KOMPLETNÍ DODÁVKY VIZ. ODKAZ 11 Ø10					
166	K	953942121	Osazování ochranných úhelníků	kus	2,000	90,00	180,00	CS ÚRS 2020 01
		PP	Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekánek kapes nebo připravených otvorů ochranných úhelníků					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví. 2. Cenu -2841 lze použít pro osazení rámu pod pružinový (roštový) ocelový základ např. domovních praček, odstředivek, zdímaček, motorových zařízení, ventilátorů apod. 3. Cena -2851 je určena pro zednické osazení zábradlí ze samostatných dílů nevyžadující samostatnou montáž. 4. Ceny platí za každé zaří.					
		VV	2"Z_II.19		2,000			
167	M	Z19	UKONČOVACÍ PROFIL PODLAHOVÉ KONSTRUKCE, NOVÝ OCEOVÝ PROFIL 60/60/5MM - DL. 1,3M, KTERÝ BUDE OSAZEN NA HRANU DESKY, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 19 L- PROFIL - 60/60/5 MM - CELKOVÁ DÉLKA 1,3 M 5x PÁSOVINA - TL. 4 MM, ŠÍŘKA 50 MM - CELKOVÁ DÉLKA 400 MM	KS	2,000	1 275,00	2 550,00	vlastní položka
		PP	UKONČOVACÍ PROFIL PODLAHOVÉ KONSTRUKCE, NOVÝ OCEOVÝ PROFIL 60/60/5MM - DL. 1,3M, KTERÝ BUDE OSAZEN NA HRANU DESKY, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 19 L- PROFIL - 60/60/5 MM - CELKOVÁ DÉLKA 1,3 M 5x PÁSOVINA - TL. 4 MM, ŠÍŘKA 50 MM - CELKOVÁ DÉLKA 400 MM					
168	K	953942627	Osazování praporových konzol	kus	2,000	159,00	318,00	CS ÚRS 2020 01
		PP	Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekánek kapes nebo připravených otvorů praporových konzol					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví. 2. Cenu -2841 lze použít pro osazení rámu pod pružinový (roštový) ocelový základ např. domovních praček, odstředivek, zdímaček, motorových zařízení, ventilátorů apod. 3. Cena -2851 je určena pro zednické osazení zábradlí ze samostatných dílů nevyžadující samostatnou montáž. 4. Ceny platí za každé zaří.					
		VV	2"Z_II.05		2,000			
169	M	Z05	NOVÝ ATYPICKÝ DRŽÁK NA VLAJKY, FASÁDNÍ DRŽÁK, KOVOVÝ, PRO ZASUNUTÍ JEDNÉ ŽERDĚ S JEDNÍM PRÁPOREM.KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ ODKAZ 05 Ø28 X 300	KS	2,000	680,00	1 360,00	vlastní položka
		PP	NOVÝ ATYPICKÝ DRŽÁK NA VLAJKY, FASÁDNÍ DRŽÁK, KOVOVÝ, PRO ZASUNUTÍ JEDNÉ ŽERDĚ S JEDNÍM PRÁPOREM.KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ ODKAZ 05 Ø28 X 300					
170	K	95-R1	Montáž ceduli a tabulek OS10,11 a PO02	kus	37,000	50,00	1 850,00	vlastní položka
		PP	Montáž ceduli a tabulek OS10,11 a PO02					
		VV	1+1+35		37,000			
171	M	OS10	NOVÁ SMALTOVÁ CEDULE, BOMBIROVANÁ PLECHOVÁ CEDULE OPATŘENÁ OBOUSTRANNÝM KVALITNÍM SMALTEM S GRAFIKOU S MALÝM STÁTNÍM ZNAKEM A NÁPISEM, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 10	KS	1,000	1 700,00	1 700,00	vlastní položka
		PP	NOVÁ SMALTOVÁ CEDULE, BOMBIROVANÁ PLECHOVÁ CEDULE OPATŘENÁ OBOUSTRANNÝM KVALITNÍM SMALTEM S GRAFIKOU S MALÝM STÁTNÍM ZNAKEM A NÁPISEM, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 10					
172	M	OS11	NOVÁ TYPOVÁ SMALTOVÁ CEDULE ČÍSLO POPISNÉ, POLOŽKA OBSAHUJE I PRÁCI GRAFIKA NA PROVEDENÍ NÁPISU, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 11	KS	1,000	680,00	680,00	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PP	NOVÁ TYPOVÁ SMALTOVÁ CEDULE ČÍSLO POPISNÉ, POLOŽKA OBSAHUJE I PRÁCI GRAFIKA NA PROVEDENÍ NÁPISU, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 11					
173	M	PO02	VÝSTRAŽNĚ A BEZPEČNOSTNÍ TABULKY, DO VELIKOSTI A4 Z PLASTU (POPŘ. SAMOLEPKY) TL. 0,5 MM	KS	35,000	85,00	2 975,00	vlastní položka
		PP	VÝSTRAŽNĚ A BEZPEČNOSTNÍ TABULKY, DO VELIKOSTI A4 Z PLASTU (POPŘ. SAMOLEPKY) TL. 0.5 MM					
174	K	953943211	Osazování hasičiho přístroje	kus	7,000	153,00	1 071,00	CS ÚRS 2020 01
		PP	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasičiho přístroje					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví. 2. Cenu -2841 lze použít pro osazení rámu pod pružinový (roštový) ocelový základ např. domovních praček, odstředivěk, ždímaček, motorových zařízení, ventilátorů apod. 3. Cena -2851 je určena pro zednické osazení zábradlí ze samostatných dílů nevyžadující samostatnou montáž. 4. Ceny platí za každé zařetí.					
175	M	PO01	HASIČÍ PŘÍSTROJ (PHP 21A), UMÍSTĚN TAK, ABY VÝŠKA RUKOJETĚ BYLA MAX. 1,5 M NAD PODLAHOU, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 01	KS	7,000	935,00	6 545,00	vlastní položka
		PP	HASIČÍ PŘÍSTROJ (PHP 21A), UMÍSTĚN TAK, ABY VÝŠKA RUKOJETĚ BYLA MAX. 1,5 M NAD PODLAHOU, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 01					
176	K	953961214	Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	80,000	121,00	9 680,00	CS ÚRS 2020 01
		PP	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 16, hloubka 125 mm					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na: a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklady na vrtání příklepovými vrtáky, pro velikost M 33 až M 39 diamantovými korunkami. b) vyfoukání otvoru, přípravu kotve k uložení do otvorů, vyplnění kotvených otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu. 2. V cenách 953 96-51... jsou započteny i náklady na dodání a zasunutí kotveného šroubu do otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo patronou a dotažení matice.					
		VV	80°viz. prvek OS_II.23		80,000			
		D	96	Bourání konstrukcí			249 856,73	
177	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	49,687	2 500,00	124 217,50	CS ÚRS 2020 01
		PP	Bourání základů z betonu železového					
		VV	skb01	21,74*17,87*4,28*4,76*1,252*4,97**SKB/01		54,872		
		VV	skb02	80,71*6,38**SKB/02		87,090		
		VV	Mezisoučet			141,962		
		VV	(0,2+0,15)*(skb01+skb02)			49,687		
178	K	962032391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	57,214	500,00	28 607,00	CS ÚRS 2020 01
		PP	Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje cenami -2390 a - 2391, popř. -2490 a - 2491 jako bourání zdiva kamenného nadzákladového.					
		VV	0,2*2,58*4,133		2,133			
		VV	0,8*2,65*(0,896+1,007)		4,034			
		VV	0,779*1,1*(2,442+1,199)		3,120			
		VV	0,728*2,85*(1,397+0,539)		4,017			
		VV	0,3*2,85*3,52		3,010			
		VV	0,698*1,5*2,45		2,565			
		VV	0,698*1,5*2,45		2,565			
		VV	0,698*1,5*2,2		2,303			
		VV	0,55*2,5*2,1		2,888			
		VV	0,698*1,7*11,877		14,093			
		VV	0,4*12		4,800			
		VV	0,5*1,7*13,748		11,686			
		VV	Součet		57,214			
179	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	9,220	500,00	4 610,00	CS ÚRS 2020 01
		PP	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241, -2253 a -2254 jako bourání zdiva nadzákladového cihelného.					
		VV	otvory					
		VV	0,2*2,58*4,133		2,133			
		VV	0,3*2,85*3,52		3,010			
		VV	komíny					
		VV	0,78*0,78*5,6		3,407			
		VV	0,407*0,47*3,5		0,670			
		VV	Součet		9,220			
180	K	962031136	Bourání příček z tvárnice nebo příčkovek tl do 150 mm	m2	43,559	70,00	3 049,13	CS ÚRS 2020 01
		PP	Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkovek z tvárnice nebo příčkovek pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
		VV	3,1*(1,231+1,165)		7,428			
		VV	3,65*(4,379+4,379+1,141)		36,131			
		VV	Součet		43,559			
181	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 150 mm	m2	5,060	150,00	759,00	CS ÚRS 2020 01
		PP	Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárníc, tl. do 150 mm					
		VV	1,1*2,3*2		5,060			
182	K	963031432	Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	113,220	100,00	11 322,00	CS ÚRS 2020 01
		PP	Bourání cihelných kleneb na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
		VV	skb04*1,35		113,220			
183	K	963023612	Vybourání schodišťových stupňů ze zdi kamenné oboustranné	m	20,764	400,00	8 305,60	CS ÚRS 2020 01
		PP	Vybourání schodišťových stupňů obích, rovných nebo kosých ze zdi kamenné oboustranné					
		VV	0,949*3+1,008*1,343+1,118+1,031*10+0,821+0,864+1,019+0,78+0,654		20,764			
184	K	964061131	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva kamenného průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	22,000	450,00	9 900,00	CS ÚRS 2020 01
		PP	Uvolnění zhlaví trámu při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva kamenného nebo smíšeného, o průřezu zhlaví do 0,05 m2					
185	K	964072441	Bourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 8 m hmotnosti do 55 kg/m	t	2,964	3 000,00	8 892,00	CS ÚRS 2020 01
		PP	Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu smíšeném nebo kamenném délký do 8 m, hmotnosti do 55 kg/m					
		VV	11*6,43*41,9/1000		2,964			
186	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	4,760	50,00	238,00	CS ÚRS 2020 01
		PP	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.					
		VV	s stav mč 105					
		VV	4,76		4,760			
		VV	Součet		4,760			
187	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	9,250	80,00	740,00	CS ÚRS 2020 01
		PP	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.					
		VV	s stav mč 104,107					
		VV	4,28+4,97		9,250			
		VV	Součet		9,250			
188	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	102,621	150,00	15 393,15	CS ÚRS 2020 01
		PP	Odstranění násypů pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. přes 200 mm jakékoliv plochy					
		VV	(0,16+1,4)/2*skb03		55,236			
		VV	(0,51+0,62)/2*skb04		47,385			
		VV	Součet		102,621			
189	K	966031313	Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl do 300 mm	m	12,813	100,00	1 281,30	CS ÚRS 2020 01
		PP	Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl. do 300 mm					
		VV	12,813		12,813			
190	K	966080115	Bourání kontaktního zateplení z desek z minerální vlny tloušťky do 180 mm	m2	91,000	300,00	27 300,00	CS ÚRS 2020 01
		PP	Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátresem z desek z minerální vlny, tloušťky přes 120 do 180 mm					
		VV	91*zateplení stěny mezi I. a II etapou		91,000			
191	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	1,145	500,00	572,50	CS ÚRS 2020 01
		PP	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dřevních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 1 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel.					
	VV		0,804+0,341		1,145			
192	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	2,758	300,00	827,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel.					
	VV		1,379*2		2,758			
193	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	7,986	293,00	2 339,90	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádkartonové příčky.					
	VV		0,8*2,1*2+0,82*2,1+0,8*1,97+0,75*1,77		7,986			
194	K	968072559	Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2	m2	12,018	125,00	1 502,25	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, plochy přes 5 m2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádkartonové příčky.					
	VV		3,62*3,32		12,018			
	D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				110 813,20	
195	K	974029187	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 300 mm š do 300 mm	m	16,639	500,00	8 319,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 300 mm a šířky do 300 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -9121 až -9669 lze použít i pro vysekávání ve zdivu z cihel pálených na maltu cementovou a ve zdivu smíšeném.					
	VV		pro překlady SP					
	VV		5,84+5,68+1,12+2,799+1,2		16,639			
	VV		Součet		16,639			
196	K	974029664	Vysekání rýh ve zdivu kamenném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	23,650	350,00	8 277,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu kamenném pro vtažování nosníků, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -9121 až -9669 lze použít i pro vysekávání ve zdivu z cihel pálených na maltu cementovou a ve zdivu smíšeném.					
	VV		dodatečné překlady					
	VV		5*1,9+4*1,35+5*1,75		23,650			
	VV		Součet		23,650			
197	K	974029666	Vysekání rýh ve zdivu kamenném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	24,800	520,00	12 896,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu kamenném pro vtažování nosníků, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -9121 až -9669 lze použít i pro vysekávání ve zdivu z cihel pálených na maltu cementovou a ve zdivu smíšeném.					
	VV		4*6,2		24,800			
198	K	974029668	Vysekání rýh ve zdivu kamenném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 350 mm	m	12,400	530,00	6 572,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu kamenném pro vtažování nosníků, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při výšce nosníku do 350 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -9121 až -9669 lze použít i pro vysekávání ve zdivu z cihel pálených na maltu cementovou a ve zdivu smíšeném.					
	VV		2*6,2		12,400			
199	K	975011421	Podpěrné dřevění při podezdívání základů tl do 900 mm vyzdívká v do 2 m dl podchycení do 1 m	m	10,000	1 500,00	15 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Podpěrné dřevění při podezdívání základového zdiva při výšce vyzdívký do 2 m, při tl. zdiva přes 600 do 900 mm a délce podchycení do 1 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) podpěrné dřevění, při oboustranném podpěrném dřevění oceňuje se podíráání na každé straně samostatně. b) kapes pro vzpěry.					
	VV		10*OS_II_09		10,000			
200	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	12,600	1 250,00	15 750,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, ukotvení vrtacího stroje, vrtání, opotřebení diamantových vrtacích korunek a spotřebu vody. 2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrhání vrty jsou započteny i náklady na odsátí výplachové vody z vrtu.					
	VV		PROSTUPY PRO TÁHLA					
	VV		0,7*2*(5+2+2)		12,600			
	VV		Součet		12,600			
201	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %	m2	113,304	100,00	11 330,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hlíněných apod. vnitřních omítek.					
	VV		klenba					
	VV		skb03*1,6		113,304			
	VV		Součet		113,304			
202	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	297,546	50,00	14 877,30	CS ÚRS 2020 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hlíněných apod. vnitřních omítek.					
	VV		297,546		297,546			
203	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	273,700	65,00	17 790,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %					
	VV		96,7+102+75		273,700			
	D	98	Demolice a sanace				305 692,50	
204	K	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	193,000	280,00	54 040,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravené plochy přes 6 do 12 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro spárování cihelného nebo kamenného zdiva. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) dodání potřebných hmot. b) vypláchnutí spár vodou před spárováním a očištění okolního zdiva po spárování. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) vysekání a vyčištění spár; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 985 14-2 Vysekání spojovací hmoty za spár zdiva, b) úpravu spár po provedeném spárování; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 985 23-3. 4. Délce spáry na 1 m2 upravené plochy odpovídají tyto počty kamenů: a) do 6 m - do 10 kusů na 1 m2, b) přes 6 do 12 m - přes 10 do 35 kusů na 1 m2, c) přes 12 m - přes 35 kusů na 1 m2.					
	VV	sknf02	142*51*SKNF/02		193,000			
205	K	985233121	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 12 m/m2	m2	193,000	180,00	34 740,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného délky spáry na 1 m2 upravené plochy přes 6 do 12 m uhlazením					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délce spáry na 1 m2 upravené plochy odpovídají tyto počty kamenů: a) do 6 m - do 10 kusů na 1 m2, b) přes 6 do 12 m - přes 10 do 35 kusů na 1 m2, c) přes 12 m - přes 35 kusů na 1 m2.					
	VV	sknf02			193,000			
206	K	9852331R	Roztírání spár kamenného zdiva	m2	193,000	150,00	28 950,00	vlastní položka
	PP		Roztírání spár kamenného zdiva					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Dílce spáry na 1 m2 upravené plochy odpovídají tyto počty kamenů: a) do 6 m - do10 kusů na 1 m2, b) přes 6 do 12 m - přes 10 do 35 kusů na 1 m2, c) přes 12 m - přes 35 kusů na 1 m2.					
		VV	sknf02		193,000			
207	K	985221112	Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty se spárami dl do 12 m/m2	m3	2,000	8 500,00	17 000,00	CS ÚRS 2020 01
		PP	Doplnění zdiva ručně do aktivované malty kamenem délky spáry na 1 m2 upravené plochy přes 6 do 12 m					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro doplnění kamenem nebo cihlami stejného druhu jako doplňované zdivo. 2. Ceny nelze použít pro doplnění chybějících prvků nebo výměnu ojedinělých prvků objemu jednotlivě větších než 0,1 m3. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku kamene nebo cihel, tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. Získání kamene vybraného na staveništi nebo v určité lokalitě se oceňuje cenou souboru cen 985 22-21 Sbírání a třídění kamene ručně ze sutí. 5. Dílce spáry na 1 m2 plochy zdiva odpovídají tyto počty kamenů nebo cihel: a) do 6 m - do 10 kusů na 1 m2, b) přes 6 do 12 m - přes 10 do 35 kusů na 1 m2, c) přes 12 m - přes 35 kusů na 1 m2.					
208	K	985222111	Sbírání a třídění kamene ručně ze sutí s očištěním	m3	5,000	1 800,00	9 000,00	CS ÚRS 2020 01
		PP	Sbírání a třídění kamene nebo cihel ručně ze sutí s očištěním kamene					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v m3 nasbíraného kamene nebo cihel. 2. V ceně jsou započteny i náklady na: a) očištění sebraného kamene nebo cihel od zeminy a jiných nečistot, včetně ostříkání tlakovou vodou, b) vodorovné přemístění sesbíraných kamenů nebo na vzdálenost do 20 m, c) uložení očištěného kamene nebo cihel do figur nebo jeho naložení na dopravní prostředek.					
209	K	985223212	Přezdívaní kamenného zdiva do aktivované malty přes 3 m3	m3	3,000	9 500,00	28 500,00	CS ÚRS 2020 01
		PP	Přezdívaní zdiva do aktivované malty kamenného, objemu přes 3 m3					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění narušených zdících prvků a jejich postupnou náhradu prvky novými. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku zdících prvků, tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, b) fixování okolního zdiva např. vyklínováním, rozeplením, apod. c) spárování zdiva, které se oceňuje cenami souborů cen 985 23-11 Spárování zdiva hloubky do 40 mm nebo 985 23-21 Hlubkové spárování zdiva hloubky do 80 mm.					
210	K	98531213	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	24,500	1 000,00	24 500,00	CS ÚRS 2020 01
		PP	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 12 mm					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v m délky vyvrtaného otvoru pro zasunutí výztuže. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků, b) vyčištění otvoru, vyplnění otvoru maltou včetně dodání materiálu, c) zasunutí betonářské výztuže do otvoru vyplněného maltou. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonářské výztuže.					
211	M	OS01	OCELOVÝ TRN, PROVÁZÁNÍ STÁVAJÍCÍCH A NAVRHOVANÝCH ZÁKLADOVÝCH KONSTRUKCÍ, (SMÍŠENÁ KONSTRUKCE - KÁMEN CIHLA), KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 01	KS	70,000	29,75	2 082,50	vlastní položka
		PP	OCELOVÝ TRN, PROVÁZÁNÍ STÁVAJÍCÍCH A NAVRHOVANÝCH ZÁKLADOVÝCH KONSTRUKCÍ, (SMÍŠENÁ KONSTRUKCE - KÁMEN CIHLA), KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 01					
212	K	985622312	Spínání objektů - vložení a dodání táhla ze závitových tyčí D do 28 mm	m	42,400	950,00	40 280,00	CS ÚRS 2020 01
		PP	Spínání objektů táhly vložení a dodání táhla ze závitových tyčí spojovaných spojníky, průměru přes 20 do 28 mm					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek drážky se určuje v m délky drážky. 2. Množství měrných jednotek táhla se určuje v m délky táhla (délka drážky a tloušťka zdi, kterými táhlo protupuje). 3. V cenách nejsou započteny náklady rozebrání a následnou montáž následné vrstvy podlah v případech, kdy se táhlo vede v podlaže. 4. Prostup táhla přes zeď se oceňuje cenou 985 62-1211 Prostup lana přes zeď souboru cen 985 62-1 Spínání objektů lany.					
		VV	70°0,35'OS_II.01		24,500			
		VV	statické zabezpečení stávajících cihelných kleneb					
		VV	5*6,0+2*3,0+2*3,2		42,400			
		VV	Součet		42,400			
213	K	985622411	Spínání objektů - kotevní oblast pro táhlo s vysekáním a zapravením s deskou do 300x300x25 mm	kus	18,000	3 700,00	66 600,00	CS ÚRS 2020 01
		PP	Spínání objektů táhly kotevní oblast včetně jejího vysekání, vyčištění a zapravení po vložení táhla s kotevní deskou rozměru do 300x300x25 mm					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek drážky se určuje v m délky drážky. 2. Množství měrných jednotek táhla se určuje v m délky táhla (délka drážky a tloušťka zdi, kterými táhlo protupuje). 3. V cenách nejsou započteny náklady rozebrání a následnou montáž následné vrstvy podlah v případech, kdy se táhlo vede v podlaže. 4. Prostup táhla přes zeď se oceňuje cenou 985 62-1211 Prostup lana přes zeď souboru cen 985 62-1 Spínání objektů lany.					
		VV	2*(5+2*2)		18,000			
	D	99	Přesun hmot a manipulace ze sutí				460 316,50	
	D	997	Přesun sutě				334 001,92	
214	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	563,241	120,00	67 588,92	CS ÚRS 2020 01
		PP	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m zvisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání sutí na dopravním prostředku. 2. Ještěže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny - 3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení ceny např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					
215	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	563,241	260,00	146 442,66	CS ÚRS 2020 01
		PP	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
216	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16 333,989	2,00	32 667,98	CS ÚRS 2020 01
		PP	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
		VV	563,241*29 *Přepočtené koeficientem množství		16 333,989			
217	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	563,241	155,00	87 302,36	CS ÚRS 2020 01
		PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 09 04					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadu. 2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
	D	998	Přesun hmot				126 314,58	
218	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	902,247	140,00	126 314,58	CS ÚRS 2020 01
		PP	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Ještěže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
D PSV			Práce a dodávky PSV				5 587 894,88	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				152 782,87	
219	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	153,860	10,00	1 538,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebné cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.					
	VV		SKN01+SKN02a+SKN02b+SKN03+SKN22+SKN23+6,5		153,860			
220	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	46,158	50,00	2 307,90	CS ÚRS 2020 01
	PP		emulze asfaltová penetrační					
	VV		153,86*0,3 *Přepočtené koeficientem množství		46,158			
221	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	17,487	20,00	349,74	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebné cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.					
	VV		prohlubeň výtahu					
	VV		1,2*(2,2+2,6)		5,760			
	VV		nové obvodové soklové zdívo					
	VV		1,05*(5,455+5,714)		11,727			
	VV		Součet		17,487			
222	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	5,246	40,00	209,84	CS ÚRS 2020 01
	PP		emulze asfaltová penetrační					
	VV		17,487*0,3 *Přepočtené koeficientem množství		5,246			
223	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	141,962	10,00	1 419,62	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny se používají pro odstranění hydroizolačních pásů a fólií bez rozlišení tloušťky a počtu vrstev.					
	VV		skb01+skb02		141,962			
224	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	307,720	120,00	36 926,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebné cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9097 Příplatek za plochu do 10 m2.					
	VV		(SKN01+SKN02a+SKN02b+SKN03+SKN22+SKN23)*2+6,5*2		307,720			
225	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrný minerálním posypem na horním povrchu	m2	353,878	160,00	56 620,48	CS ÚRS 2020 01
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrný minerálním posypem na horním povrchu					
	VV		307,72*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		353,878			
226	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	17,487	120,00	2 098,44	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebné cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9097 Příplatek za plochu do 10 m2.					
	VV		prohlubeň výtahu					
	VV		1,2*(2,2+2,6)		5,760			
	VV		nové obvodové soklové zdívo					
	VV		1,05*(5,455+5,714)		11,727			
	VV		Součet		17,487			
227	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrný minerálním posypem na horním povrchu	m2	20,984	160,00	3 357,44	CS ÚRS 2020 01
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrný minerálním posypem na horním povrchu					
	VV		17,487*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		20,984			
228	K	711161221	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií s textilií svislá, nopek v 4,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	55,257	165,00	9 117,41	CS ÚRS 2020 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě popovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní s nakaširovanou filtrační textilií výška noku 4,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm					
	VV		SKNF04		55,257			
229	K	711491171	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně z textilií vrstva podkladní	m2	153,860	50,00	7 693,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše vodorovné V z textilií, vrstva podkladní					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -9095 až -9097 lze oceňovat jen tehdy, nepřesáhne-li součet souvislé plochy vodorovné a svislé izolační vrstvy 10 m2. 2. Cenou -1175 lze oceňovat i připevnění izolace na ploše svislé. 3. Cenami -1171 až -1273 lze oceňovat i izolace proti zemní vlhkosti. 4. V ceně -1177 jsou započteny i náklady na navrtání, osazení hmoždinek a zatmělení.					
	VV		SKN01+SKN02a+SKN02b+SKN03+SKN22+SKN23+6,5		153,860			
230	M	69311175	geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2	m2	161,553	45,00	7 269,89	CS ÚRS 2020 01
	PP		geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2					
	VV		153,86*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		161,553			
231	K	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně z textilií vrstva ochranná	m2	223,000	50,00	11 150,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše vodorovné V z textilií, vrstva ochranná					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -9095 až -9097 lze oceňovat jen tehdy, nepřesáhne-li součet souvislé plochy vodorovné a svislé izolační vrstvy 10 m2. 2. Cenou -1175 lze oceňovat i připevnění izolace na ploše svislé. 3. Cenami -1171 až -1273 lze oceňovat i izolace proti zemní vlhkosti. 4. V ceně -1177 jsou započteny i náklady na navrtání, osazení hmoždinek a zatmělení.					
	VV		SKN01+SKN02a+SKN02b+SKN03+SKN22+SKN23+skn14+6,5		223,000			
232	M	69311175	geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2	m2	234,150	45,00	10 536,75	CS ÚRS 2020 01
	PP		geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2					
	VV		223*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		234,150			
233	K	711491272	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva ochranná	m2	5,760	120,00	691,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z textilií, vrstva ochranná					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -9095 až -9097 lze oceňovat jen tehdy, nepřesáhne-li součet souvislé plochy vodorovné a svislé izolační vrstvy 10 m2. 2. Cenou -1175 lze oceňovat i připevnění izolace na ploše svislé. 3. Cenami -1171 až -1273 lze oceňovat i izolace proti zemní vlhkosti. 4. V ceně -1177 jsou započteny i náklady na navrtání, osazení hmoždinek a zatmělení.					
	VV		prohlubeň výtahu					
	VV		1,2*(2,2+2,6)		5,760			
	VV		Součet		5,760			
234	M	69311175	geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2	m2	6,048	45,00	272,16	CS ÚRS 2020 01
	PP		geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2					
	VV		5,76*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		6,048			
235	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	2,448	500,00	1 224,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 712			Povlakové krytiny				357 328,40	
236	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	104,120	40,00	4 164,80	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Povlakové krytiny střech jednotlivé do 10 m2 se oceňují skladebné cenou příslušné izolace a cenou 712 39-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.					
	VV	SKN19	104,12"SKN/19		104,120			
237	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	31,236	110,00	3 435,96	CS ÚRS 2020 01
	PP		emulze asfaltová penetrační					
	VV		104,12*0,3 "Přepočtené koeficientem množství		31,236			
238	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	104,120	165,00	17 179,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Povlakové krytiny střech jednotlivé do 10 m2 se oceňují skladebné cenou příslušné izolace a cenou 712 39-9097 Příplatek za plochu do 10 m2.					
	VV	SKN19			104,120			
239	M	62856010	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrný minerálním posypem na horním povrchu	m2	119,738	145,00	17 362,01	CS ÚRS 2020 01
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrný minerálním posypem na horním povrchu					
	VV		104,12*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		119,738			
240	K	712361701	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů	m2	104,120	150,00	15 618,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Povlakové krytiny střech jednotlivé do 10 m2 se oceňují skladebné cenou příslušné izolace a cenou 712 39-9097 Příplatek za plochu do 10 m2.					
	VV	SKN19			104,120			
241	M	28343014	fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přitížením a do vegetačních střech tl 1,8mm	m2	119,738	220,00	26 342,36	CS ÚRS 2020 01
	PP		fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přitížením a do vegetačních střech tl 1,8mm					
	VV		104,12*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		119,738			
242	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	312,360	40,00	12 494,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -9095 až -9097 lze oceňovat jen tehdy, nepřesáhne-li součet plochy vodorovné a svislé izolační vrstvy 10 m2. 2. Cenou -9095 až -9097 nelze oceňovat opravy a údržbu povlakové krytiny.					
	VV	3*SKN19			312,360			
243	M	69311175	geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2	m2	208,240	60,00	12 494,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2					
	VV	2*SKN19			208,240			
244	M	69311169	geotextilie PP s ÚV stabilizací 200g/m2	m2	104,120	50,00	5 206,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		geotextilie PP s ÚV stabilizací 200g/m2					
245	K	712771333	Provedení hydroakumulační vrstvy z novových fólií s přesahem vegetační střechy sklon do 5°	m2	104,120	170,00	17 700,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení hydroakumulační vrstvy vegetační střechy z plastových novových fólií s perforací, kladených volně s přesahem, sklon střechy do 5°					
	VV	SKN19			104,120			
246	M	69334004	fólie profilovaná (nopová) perforovaná HDPE s hydroakumulační a drenážní funkcí do vegetačních střech s výškou nopů 40mm	m2	114,532	150,00	17 179,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		fólie profilovaná (nopová) perforovaná HDPE s hydroakumulační a drenážní funkcí do vegetačních střech s výškou nopů 40mm					
	VV		104,12*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		114,532			
247	K	712771401	Provedení vegetační vrstvy ze substrátu tloušťky do 100 mm vegetační střechy sklon do 5°	m2	82,146	250,00	20 536,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení vegetační vrstvy vegetační střechy ze substrátu, tloušťky do 100 mm, sklon střechy do 5°					
	VV		89,6		89,600			
	VV		-0,634*11		-6,974			
	VV		-(0,8*0,8-0,4*0,4)		-0,480			
	VV		Součet		82,146			
248	M	10321225	substrát vegetačních střech extenzivní s nízkým obsahem organické složky	m3	8,215	4 800,00	39 432,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		substrát vegetačních střech extenzivní s nízkým obsahem organické složky					
	VV		82,146*0,1 "Přepočtené koeficientem množství		8,215			
249	K	712771521	Položení vegetační nebo trávnikové rohože vegetační střechy sklon do 5°	m2	82,146	155,00	12 732,63	CS ÚRS 2020 01
	PP		Založení vegetace vegetační střechy položením vegetační nebo trávnikové rohože, sklon střechy do 5°					
	VV		82,146		82,146			
250	M	69334504	koberec rozchodníkový vegetačních střech	m2	86,253	530,00	45 714,09	CS ÚRS 2020 01
	PP		koberce rozchodníkové vegetačních střech					
	VV		82,146*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		86,253			
251	K	712771601	Provedení ochranných pásů z praneého říčního kameniva šířky do 500 mm	m3	2,197	3 700,00	8 128,90	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení ochranných pásů vegetační střechy po obvodu střechy, v místech střešních prostupů napojení na zeď apod. z praneého říčního kameniva, tloušťky do 100 mm, šířky do 500 mm					
	VV		skl19*0,1		10,412			
	VV		-89,6*0,1		-8,960			
	VV		0,634*11*0,1		0,697			
	VV		(0,8*0,8-0,4*0,4)*0,1		0,048			
	VV		Součet		2,197			
252	M	58337403	kamenivo dekorální (kačírek) frakce 16/32	t	4,394	2 500,00	10 985,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		kamenivo dekorální (kačírek) frakce 16/32					
	VV		2,197*2 "Přepočtené koeficientem množství		4,394			
253	K	712811101	Provedení povlakové krytiny vytážením na konstrukce za studena nátěrem penetračním	m2	33,987	50,00	1 699,35	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytážením izolačního povlaku za studena na konstrukce převyšující úroveň střechy, nátěrem penetračním					
	VV		(0,15+0,58)*(16,5+16,5+6,779+6,779)"atika		33,987			
254	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	10,196	110,00	1 121,56	CS ÚRS 2020 01
	PP		emulze asfaltová penetrační					
	VV		33,987*0,3 "Přepočtené koeficientem množství		10,196			
255	K	712831101	Provedení povlakové krytiny vytážením na konstrukce pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou	m2	33,987	165,00	5 607,86	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytážením izolačního povlaku pásy na sucho na konstrukce převyšující úroveň střechy, AIP, NAIP nebo tkaninou					
	VV		(0,15+0,58)*(16,5+16,5+6,779+6,779)"atika		33,987			
256	M	69311175	geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2	m2	40,784	65,00	2 650,96	CS ÚRS 2020 01
	PP		geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2					
	VV		33,987*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		40,784			
257	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytážením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	33,987	170,00	5 777,79	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytážením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP					
	VV		(0,15+0,58)*(16,5+16,5+6,779+6,779)"atika		33,987			
258	M	62856010	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrný minerálním posypem na horním povrchu	m2	40,784	165,00	6 729,36	CS ÚRS 2020 01
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrný minerálním posypem na horním povrchu					
	VV		33,987*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		40,784			
259	K	712861703	Provedení povlakové krytiny vytážením na konstrukce fólií přilepenou v plné ploše	m2	33,987	165,00	5 607,86	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytážením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň střechy, přilepenou lepidlem v plné ploše					
	VV		(0,15+0,58)*(16,5+16,5+6,779+6,779)"atika		33,987			
260	M	28342411	fólie hydroizolační střešní mPVC s nakaširovaným PES rounem určená k lepení tl 1,5mm (účinná tloušťka)	m2	40,784	290,00	11 827,36	CS ÚRS 2020 01
	PP		fólie hydroizolační střešní mPVC s nakaširovaným PES rounem určená k lepení tl 1,5mm (účinná tloušťka)					
	VV		33,987*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		40,784			
261	K	7129980R	Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž odvětrávacího komínku	kus	4,000	750,00	3 000,00	vlastní položka
	PP		Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž odvětrávacího komínku					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena -8106 se používá pro střechy s kačírkem nebo s jinými přitěžujícími souvrstvím.					
	VV		2"Z_II.13		2,000			
	VV		2"Z_II.14		2,000			
	VV		Součet		4,000			
262	M	Z13	ODVĚTRÁVACÍ KOMÍNEK VZT, STŘEŠNÍ ODVĚTRÁVACÍ KOMÍNEK MIN Ø150MM S INTEGROVANOU PVC MANŽETOU, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 13 Ø150MM X VÝŠKA 325MM	KS	2,000	1 750,00	3 500,00	vlastní položka
	PP		ODVĚTRÁVACÍ KOMÍNEK VZT, STŘEŠNÍ ODVĚTRÁVACÍ KOMÍNEK MIN Ø150MM S INTEGROVANOU PVC MANŽETOU, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 13 Ø150MM X VÝŠKA 325MM					
263	M	Z14	ODVĚTRÁVACÍ KOMÍNEK VZT – PROSTUP PAROZÁBRANOU, NOVÝ STŘEŠNÍ PROSTUP PAROZÁBRANOU Ø150MM S INTEGROVANOU BITUMENOVOU MANŽETOU. KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 14 Ø150MM X VÝŠKA 510MM	KS	2,000	2 150,00	4 300,00	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		ODVĚTRÁVACÍ KOMÍNEK VZT – PROSTUP PAROZÁBRANOU, NOVÝ STŘEŠNÍ PROSTUP PAROZÁBRANOU Ø150MM S INTEGROVANOU BITUMENOVOU MANŽETOU. KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 14 Ø150MM X VÝŠKA 510MM					
264	K	712771255	Odvodnění vegetační střechy osazením kontrolní šachty	kus	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy odvodnění osazením kontrolní šachty na střešní vpust 2"OS_II.26		2,000			
265	M	OS26	ŠACHTA PRO ZELENOU STŘECHU, KONTROLNÍ ŠACHTA Z POLYAMIDU PRO STŘECHU S VEGETAČNÍM SOUVRVSTVÍM.KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 26	KS	2,000	3 800,00	7 600,00	vlastní položka
	PP		ŠACHTA PRO ZELENOU STŘECHU, KONTROLNÍ ŠACHTA Z POLYAMIDU PRO STŘECHU S VEGETAČNÍM SOUVRVSTVÍM.KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 26					
266	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	13,199	750,00	9 899,25	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	713		Izolace tepelné				316 367,13	
267	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	147,360	65,00	9 578,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásy k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu podlahy.					
	VV		SKN01+SKN02a+SKN02b+SKN03+SKN22+SKN23		147,360			
268	M	28372300	deska EPS 100 do plochých střech a podlah λ=0,037	m3	18,401	2 700,00	49 682,70	CS ÚRS 2020 01
	PP		deska EPS 100 do plochých střech a podlah λ=0,037					
	VV		(SKN01+SKN02a+SKN02b+SKN23)*0,13		12,087			
	VV		(SKN03+SKN22)*0,10		5,438			
	VV		Součet		17,525			
	VV		17,525*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,401			
269	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	89,910	65,00	5 844,15	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásy k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu podlahy.					
	VV		skn24+skn11		89,910			
270	M	28376639	deska polystyrenová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 3,5 kN/m2)	m3	3,565	2 700,00	9 625,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		deska polystyrenová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 3,5 kN/m2)					
	VV		0,07*skn24		0,496			
	VV		0,035*skn11		2,899			
	VV		Součet		3,395			
	VV		3,395*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		3,565			
271	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošné rohoží, pásů, dílců, desek	m2	17,025	65,00	1 106,63	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošné					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky Montáž tepelných izolací stěn lze použít i pro ocenění montáže svislých tepelných izolací základových konstrukcí (základové pásy, desky apod.). 2. V cenách -1161 až -1167 nejsou započteny náklady na podkladní rošt a oštvování zdi; tyto se oceňují pro kovový rošt cenami souboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami souboru 766 41-72 katalogu 766 – Konstrukce truhlářské.					
	VV		sknf03		17,025			
272	M	28376806	deska fenolická tepelné izolační fasádní λ=0,020 tl 80mm	m2	17,876	500,00	8 938,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		deska fenolická tepelné izolační fasádní λ=0,020 tl 80mm					
	VV		17,025*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		17,876			
273	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošné rohoží, pásů, dílců, desek	m2	55,257	80,00	4 420,56	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošné					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky Montáž tepelných izolací stěn lze použít i pro ocenění montáže svislých tepelných izolací základových konstrukcí (základové pásy, desky apod.). 2. V cenách -1161 až -1167 nejsou započteny náklady na podkladní rošt a oštvování zdi; tyto se oceňují pro kovový rošt cenami souboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami souboru 766 41-72 katalogu 766 – Konstrukce truhlářské.					
	VV		sknf04		55,257			
274	M	28376356	deska perimetrická spodních staveb, podlah a plochých střech 200kPa λ=0,034 tl 80mm	m2	58,020	180,00	10 443,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		deska perimetrická spodních staveb, podlah a plochých střech 200kPa λ=0,034 tl 80mm					
	VV		55,257*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		58,020			
275	K	713131143	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošné v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek	m2	8,135	600,00	4 881,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošné s mechanickým kotvením					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky Montáž tepelných izolací stěn lze použít i pro ocenění montáže svislých tepelných izolací základových konstrukcí (základové pásy, desky apod.). 2. V cenách -1161 až -1167 nejsou započteny náklady na podkladní rošt a oštvování zdi; tyto se oceňují pro kovový rošt cenami souboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami souboru 766 41-72 katalogu 766 – Konstrukce truhlářské.					
	VV		věnce obvodového zdíva 2np		1,491			
	VV		0,2*7,456		6,644			
	VV		0,5*13,287		8,135			
	VV		Součet					
276	M	63152262	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,034 tl 80mm	m2	8,542	500,00	4 271,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,034 tl 80mm					
	VV		8,135*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		8,542			
277	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	9,700	150,00	1 455,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením jednovrstvě					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky Montáž tepelných izolací stěn lze použít i pro ocenění montáže svislých tepelných izolací základových konstrukcí (základové pásy, desky apod.). 2. V cenách -1161 až -1167 nejsou započteny náklady na podkladní rošt a oštvování zdi; tyto se oceňují pro kovový rošt cenami souboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami souboru 766 41-72 katalogu 766 – Konstrukce truhlářské.					
	VV		9,7*Z_II.11		9,700			
278	M	63150942	deska tepelné izolační minerální plovoucích podlah λ=0,033-0,035 tl 15mm	m2	10,185	500,00	5 092,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		deska tepelné izolační minerální plovoucích podlah λ=0,033-0,035 tl 15mm					
	VV		9,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,185			
279	K	713141131	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	104,120	380,00	39 565,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena zplna, jednovrstvá					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství tepelné izolace střech plochých atkovými pásy k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu ploché střechy. 2. Množství jednotek tepelné izolace střech plochých spádovými klíny k cenám -1311 až -1335 se určuje v m2 půdorysné projektované vyspádované plochy střechy. 3. V cenách -1221 až -1262 jsou započteny náklady na montáž a dodávku kotveních šroubů. 4. V cenách -1221 až -1262 nejsou započteny náklady na položení tepelné izolace; tyto se oceňují cenami -1111 až -1151 tohoto souboru cen. 5. Ceny -1381 až -1396 lze použít pro montáž izolace do 1000mm. V případě vyšších střešních konstrukcí se pro izolace stěn použijí položky souboru cen 713 13-11 Montáž tepelné izolace stěn tohoto katalogu.					
	VV		SKN19		104,120			
280	M	28376362	deska perimetrická spodních staveb, podlah a plochých střech 200kPa λ=0,034 tl 180mm	m2	109,326	550,00	60 129,30	CS ÚRS 2020 01
	PP		deska perimetrická spodních staveb, podlah a plochých střech 200kPa λ=0,034 tl 180mm					
	VV		104,12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		109,326			
281	K	713141335	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena bodově, spádová vrstva	m2	104,120	200,00	20 824,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena bodově					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství tepelné izolace střešních plochých atikových pásů k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahu) na obvodu ploché střechy. 2. Množství jednotek tepelné izolace střešních plochých spádových klínů k cenám -1311 až -1335 se určuje v m2 půdorysně projektované vyspádované plochy střechy. 3. V cenách -1221 až -1262 jsou započteny náklady na montáž a dodávku kotevních šroubů. 4. V cenách -1221 až -1262 nejsou započteny náklady na položení tepelné izolace; tyto se oceňují cenami -1111 až -1151 tohoto souboru cen. 5. Ceny -1381 až -1396 lze použít pro montáž izolace do 1000mm. V případě vyšších střešních konstrukcí se pro izolace stěn použijí položky souboru cen 713 13-11 Montáž tepelné izolace stěn tohoto katalogu.					
	VV		SKN19		104,120			
282	M	28376142	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový	m3	12,572	4 000,00	50 288,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový		12,572			
	VV		11,9738*1,05 "Přepočtené koeficientem množství					
283	K	713141391	Montáž izolace tepelné stěn výšky do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené za studena zplna	m2	33,987	220,00	7 477,14	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž tepelné izolace střešních plochých na konstrukce stěn převyšující úroveň střechy např. atiky, prostupy střešní krytinou do výšky 1 000 mm přilepenými za studena zplna					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství tepelné izolace střešních plochých atikových pásů k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahu) na obvodu ploché střechy. 2. Množství jednotek tepelné izolace střešních plochých spádových klínů k cenám -1311 až -1335 se určuje v m2 půdorysně projektované vyspádované plochy střechy. 3. V cenách -1221 až -1262 jsou započteny náklady na montáž a dodávku kotevních šroubů. 4. V cenách -1221 až -1262 nejsou započteny náklady na položení tepelné izolace; tyto se oceňují cenami -1111 až -1151 tohoto souboru cen. 5. Ceny -1381 až -1396 lze použít pro montáž izolace do 1000mm. V případě vyšších střešních konstrukcí se pro izolace stěn použijí položky souboru cen 713 13-11 Montáž tepelné izolace stěn tohoto katalogu.					
	VV		(0,15+0,58)*(16,5+16,5+6,779+6,779)"atika		33,987			
284	M	28376354	deska perimetrická spodních staveb, podlah a plochých střech 200kPa λ=0,034 tl 100mm	m2	35,686	130,00	4 639,18	CS ÚRS 2020 01
	PP		deska perimetrická spodních staveb, podlah a plochých střech 200kPa λ=0,034 tl 100mm					
	VV		33,987*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		35,686			
285	K	713151111	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	190,674	36,10	6 883,33	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž tepelné izolace střešních šikmých rohoží, pásů, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1141 až -1147 nejsou započteny náklady na podkladní rošt a ořstování zdi; tyto se oceňují pro kovový rošt cenami souboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami souboru 766 41-72 katalogu 766 - Konstrukce truhlářské. 2. V cenách -1211 až -1218 nejsou započteny náklady na osazení latí pokud rozteč krokví je větší než 1000 mm; tyto se oceňují cenami souboru 762 34- Bednění a latování katalogu 762 - Konstrukce tesařské.					
	VV		2*skn20+2*skn21		190,674			
286	M	63152102	pás tepelné izolační univerzální λ=0,033-0,035 tl 140mm	m2	15,456	190,00	2 936,64	CS ÚRS 2020 01
	PP		pás tepelné izolační univerzální λ=0,033-0,035 tl 140mm					
	VV		2*skn20		14,720			
	VV		14,72*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		15,456			
287	M	63152100	pás tepelné izolační univerzální λ=0,033-0,035 tl 120mm	m2	13,394	170,00	2 276,98	CS ÚRS 2020 01
	PP		pás tepelné izolační univerzální λ=0,033-0,035 tl 120mm					
	VV		12,7561927088977*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		13,394			
288	K	713291222	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stěn a sloupů fólií	m2	17,025	150,00	2 553,75	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné zábrany stěn a sloupů fólií					
	VV		sknf03		17,025			
289	M	28329031	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES/PR 270g/m2, integrovaná samolepicí páska	m2	18,728	90,00	1 685,52	CS ÚRS 2020 01
	PP		fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES/PR 270g/m2, integrovaná samolepicí páska					
	VV		17,025*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		18,728			
290	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	2,721	650,00	1 768,65	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovnou dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				3 950,00	
291	M	OS16.1	MADLO, PO STRANÁCH ZÁCHODOVÉ MÍSY VE VZÁJEMNÉ VZDÁLENOSTI 600MM A 800MM NAD PODLAHOU	KS	2,000	1 500,00	3 000,00	vlastní položka
	PP		MADLO, PO STRANÁCH ZÁCHODOVÉ MÍSY VE VZÁJEMNÉ VZDÁLENOSTI 600MM A 800MM NAD PODLAHOU					
292	M	OS16.2	MADLO, PEVNÉ, OSAZENÉ VEDLE UMZVADLA DÉLKA MIN 500MM	KS	1,000	950,00	950,00	vlastní položka
	PP		MADLO, PEVNÉ, OSAZENÉ VEDLE UMZVADLA DÉLKA MIN 500MM					
	D	762	Konstrukce tesařské				559 410,73	
293	K	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	16,000	350,00	5 600,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez příložek, patek, táhel					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění impregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2 - 31.1 Napouštění nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-763 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kötvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce z oceli a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		OP_II/01					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
294	M	OP01	atypická botka - kotvení krokvé k I300, viz. odkaz OP_II/01	kus	16,000	650,00	10 400,00	vlastní položka
	PP		atypická botka - kotvení krokvé k I300, viz. odkaz OP_II/01					
295	K	762331811	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2	m	1 048,600	25,00	26 215,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2					
	VV		krov pultová střecha					
	VV		28,6+576		604,600			
	VV		krov sedlová střecha					
	VV		24+420		444,000			
	VV		Součet		1 048,600			
296	K	762331812	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	521,600	30,00	15 648,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
	VV		krov pultová střecha					
	VV		86,9+12,4+18,4+6,4+55		179,100			
	VV		krov sedlová střecha					
	VV		158,6+48,1+30+21,6+19,2+65		342,500			
	VV		Součet		521,600			
297	K	762331813	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	142,000	32,00	4 544,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2					
	VV		krov pultová střecha					
	VV		34+17+26,4+17,6+17		112,000			
	VV		krov sedlová střecha					
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		142,000			
298	K	762331814	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	118,400	34,00	4 025,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2					
	VV		krov pultová střecha					
	VV		24,8		24,800			
	VV		krov sedlová střecha					
	VV		93,6		93,600			
	VV		Součet		118,400			
299	K	762332131	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hranolového řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	145,700	390,00	56 823,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy do 120 cm2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na montáž kotevních želez s připojením k dřevěné konstrukci; tyto se ocení příslušnými položkami souboru cen 762 08-5 tohoto katalogu. 2. V cenách 762 33-5 nejsou započteny náklady na podpory (např. vazníky).					
	VV	DK_II./23						
	VV	0,5*47			23,500			
	VV	DK_II./39						
	VV	122,2			122,200			
	VV	Součet			145,700			
300	K	762332132	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	198,000	410,00	81 180,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na montáž kotevních želez s připojením k dřevěné konstrukci; tyto se ocení příslušnými položkami souboru cen 762 08-5 tohoto katalogu. 2. V cenách 762 33-5 nejsou započteny náklady na podpory (např. vazníky).					
	VV	DK_II./24						
	VV	6,2*10			62,000			
	VV	DK_II./25						
	VV	5,2*2			10,400			
	VV	DK_II./26						
	VV	3,2*3			9,600			
	VV	DK_II./27						
	VV	14,5*1			14,500			
	VV	DK_II./28						
	VV	4*1			4,000			
	VV	DK_II./29						
	VV	14,5*1			14,500			
	VV	DK_II./30						
	VV	8*1			8,000			
	VV	DK_II./31						
	VV	3,6*8			28,800			
	VV	DK_II./32						
	VV	1*5			5,000			
	VV	DK_II./33						
	VV	8,2*1			8,200			
	VV	DK_II./35						
	VV	0,7*9			6,300			
	VV	DK_II./36						
	VV	5*1			5,000			
	VV	DK_II./42						
	VV	1,7*1			1,700			
	VV	DK_II./43						
	VV	1*20			20,000			
	VV	Součet			198,000			
301	K	762332133	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	5,500	440,00	2 420,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na montáž kotevních želez s připojením k dřevěné konstrukci; tyto se ocení příslušnými položkami souboru cen 762 08-5 tohoto katalogu. 2. V cenách 762 33-5 nejsou započteny náklady na podpory (např. vazníky).					
	VV	DK_II./02						
	VV	18,5-13			5,500			
	VV	Součet			5,500			
302	K	762332134	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	41,000	450,00	18 450,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na montáž kotevních želez s připojením k dřevěné konstrukci; tyto se ocení příslušnými položkami souboru cen 762 08-5 tohoto katalogu. 2. V cenách 762 33-5 nejsou započteny náklady na podpory (např. vazníky).					
	VV	DK_II./04						
	VV	7*2			14,000			
	VV	DK_II./05						
	VV	4,5*2			9,000			
	VV	DK_II./06						
	VV	9*1			9,000			
	VV	DK_II./34						
	VV	9*1			9,000			
	VV	Součet			41,000			
303	M	6051213R	hranol stavební řezivo	m3	6,271	10 000,00	62 710,00	vlastní položka
	PP		hranol stavební řezivo					
	VV	6,210-0,757			5,453			
	VV	5,453*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"			6,271			
304	M	61223265	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 120x120-280mm nepohledový	m3	0,717	35 000,00	25 095,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		hranol konstrukční KVH lepený průřezu 120x120-280mm nepohledový					
	VV	5,360-4,643			0,717			
305	M	61223110	hranol konstrukční BSH vrstvený lepený nepohledový	m3	0,403	38 000,00	15 314,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		hranol konstrukční BSH vrstvený lepený nepohledový					
	VV	DK_II./06						
	VV	0,4032			0,403			
	VV	Součet			0,403			
306	K	762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	12,500	350,00	4 375,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění a latování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hoblovaných					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek dřevostěpkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.					
	VV	DK_II./19						
	VV	12,5			12,500			
	VV	Součet			12,500			
307	M	60511120	řezivo stavební prkna prismovaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	0,213	10 000,00	2 130,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		řezivo stavební prkna prismovaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m					
	VV	DK_II./19						
	VV	0,2125			0,213			
	VV	Součet			0,213			
308	K	762341270	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na sraz	m2	53,000	350,00	18 550,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění a latování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z desek dřevotřískových nebo dřevostěpkových na sraz					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek dřevostěpkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.					
	VV	DK_II./22						
	VV	40,5			40,500			
	VV	DK_II./40						
	VV	12,5			12,500			
	VV	Součet			53,000			
309	M	60623495	překlížka vodovzdorná smrk tl 21mm jakost II.	m2	58,300	850,00	49 555,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		překlížka vodovzdorná smrk tl 21mm jakost II.					
	VV	DK_II./22						
	VV	40,5			40,500			
	VV	DK_II./40						
	VV	12,5			12,500			
	VV	Součet			53,000			
	VV	53*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"			58,300			
310	K	762342214	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	95,337	85,00	8 103,65	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění a latování montáž latování střech jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1011 až -1149 bednění střež z desek dřevostěpkových a cementofiskových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.					
	VV		skn20+skn21		95,337			
311	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	1,628	9 000,00	14 652,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m					
	VV		DK_II./38					
	VV		1,416		1,416			
	VV		Součet		1,416			
	VV		1,416*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		1,628			
312	K	762342441	Montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí na střežách sklonu do 60°	m	150,200	20,00	3 004,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění a laťování montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1011 až -1149 bednění střež z desek dřevostěpkových a cementofiskových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.					
	VV		DK_II./21,37					
	VV		7*4+122,2		150,200			
	VV		Součet		150,200			
313	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,543	9 000,00	4 887,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m					
	VV		DK_II./21,37					
	VV		0,1792+0,29328		0,472			
	VV		Součet		0,472			
	VV		0,472*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		0,543			
314	K	762511246	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných	m2	128,690	750,00	96 517,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky desky 22 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1123 až -2225 Podlahové konstrukce podkladové z desek dřevostěpkových a cementofiskových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků.					
	VV		skn11+skn12		128,690			
315	K	762-R1	Podkladní profil - podkladek - dub 160/60/500 mm, viz. prvek ozn. DK_II./03, dodávka a montáž	kus	4,000	340,00	1 360,00	vlastní položka
	PP		Podkladní profil - podkladek - dub 160/60/500 mm, viz. prvek ozn. DK_II./03, dodávka a montáž					
316	K	762-R2	Montáž bednění - box pro vnější roletu - prkna tl. 25mm	m2	7,000	250,00	1 750,00	vlastní položka
	PP		Montáž bednění - box pro vnější roletu - prkna tl. 25mm					
317	M	60511120	řezivo stavební prkna prismatická středová tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	0,175	10 000,00	1 750,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		řezivo stavební prkna prismatická středová tl 25(32)mm dl 2-5m					
	VV		DK_II./41					
	VV		0,175		0,175			
	VV		Součet		0,175			
318	K	762342811	Demontáž laťování střež z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	270,544	20,00	5 410,88	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž bednění a laťování laťování střež sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti do 0,22 m					
319	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	21,740	50,00	1 087,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm					
	VV		s stav mč 102					
	VV		21,74		21,740			
	VV		Součet		21,740			
320	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	70,815	50,00	3 540,75	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm					
	VV	skb03	70,815*SKB/03		70,815			
	VV	skb04	83,867*SKB/04		83,867			
	VV		Mezisoučet		154,682			
	VV		skb03		70,815			
321	K	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	83,867	50,00	4 193,35	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tl. přes 32 mm					
	VV		skb04		83,867			
322	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	8,096	1 250,00	10 120,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	763		Konstrukce suché výstavby				503 482,01	
323	K	763121426	SDK stěna přesazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	19,054	750,00	14 290,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Stěna přesazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro přesazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bočánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy přesazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.					
	VV		instalační předstěny					
	VV		1np					
	VV		2,85*(2,046+1,85)		11,104			
	VV		2np					
	VV		3,0*(1,15+1,5)		7,950			
	VV		Součet		19,054			
324	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	19,054	25,00	476,35	CS ÚRS 2020 01
	PP		Stěna přesazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr				3	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro přesazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bočánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy přesazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.					
325	K	763121751	Příplatek k SDK stěně přesazené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	19,054	100,00	1 905,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Stěna přesazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro přesazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bočánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy přesazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.					
	VV		instalační předstěny					
	VV		1np					
	VV		2,85*(2,046+1,85)		11,104			
	VV		2np					
	VV		3,0*(1,15+1,5)		7,950			
	VV		Součet		19,054			
326	K	763131411	SDK pohled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	298,000	725,00	216 050,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvourvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výtžnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 4. Vcenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily, tyto se oceňují ve specifikaci. 5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 6. V ceně -1763 Připlátek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.					
	PSC							
	VV		235+23+40		298,000			
327	K	763131451	SDK podhled deska 1xh2 12,5 bez izolace dvourvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	31,000	650,00	20 150,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvourvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výtžnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 4. Vcenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily, tyto se oceňují ve specifikaci. 5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 6. V ceně -1763 Připlátek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.					
	PSC							
328	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	455,498	5,00	2 277,49	CS ÚRS 2020 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výtžnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 4. Vcenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily, tyto se oceňují ve specifikaci. 5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 6. V ceně -1763 Připlátek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.					
	PSC							
	VV		235+31+189,498		455,498			
329	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	95,337	45,00	4 290,17	CS ÚRS 2020 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výtžnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 4. Vcenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily, tyto se oceňují ve specifikaci. 5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 6. V ceně -1763 Připlátek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.					
	PSC							
	VV		skn20+skn21		95,337			
330	M	28329027	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2	m2	104,871	50,00	5 243,55	CS ÚRS 2020 01
	PP		folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2					
	VV		95,337*1,1 Přepočtené koeficientem množství		104,871			
331	K	76316176R	SDK podkrovní desky 2xDF 12,5 Tl 60 mm 15 kg/m3 REI 45 dvourvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokrových závěsech	m2	95,337	1 450,00	138 238,65	vlastní položka
	PP		Podkrovní ze sádrokartonových desek dvourvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD na krokrových závěsech dvojité opláštěné deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, Tl tl. 200 mm 15 kg/m3, REI 45 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výtžnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou 763 13-1714, b) parotěsnou zábranu, tyto se oceňují cenou 763 13-1751. 3. Cena -1782 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy podkrovní. 4. V ceně -1782 nejsou započteny náklady na profily, tyto se oceňují ve specifikaci. 5. V cenách -1785 a -1788 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 6. Ostatní konstrukce a práce a příplatky u podkrovní se oceňují cenami 763 13-17... pro podhled ze sádrokartonových desek.					
	PSC							
	VV		skn20+skn21		95,337			
332	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubné SDK příčka	kus	3,000	750,00	2 250,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubné kovové s konstrukcí jednokřídlové <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách montáže zárubní -1311 a -1312 nejsou započteny náklady na dodávku zárubní; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. Ceny montáže zárubní nelze použít pro dodatečnou montáž zárubné. 3. V ceně ztužující výplně otvoru pro dveře -1411 jsou započteny náklady na montáž a dodávku CW profilů pro obě svíslé strany dveřního otvoru a UW profilů pro nadpraží. 4. V cenách ztužující výplně otvoru pro dveře -1421 až -1424 jsou započteny náklady na montáž a dodávku UA profilů pro obě svíslé strany dveřního otvoru, UW profilů pro nadpraží a patek. a) pro příčku výšky do 2,75 m takto: - délka profilu CW = 2x konstrukční výška příčky - délka profilu UW = 2x konstrukční výška příčky + šířka dveří + 300 mm, b) pro příčku výšky přes 2,75 do 4,25 m takto: - délka profilu UW = šířka dveří + 300 mm, - délka profilu UA = 2x konstrukční výška příčky, - patka UA = 4 kusy. 5. V ceně -1325 jsou započteny náklady na usazení, vyvážení a přetmelení, včetně kotveního materiálu. 6. Montáž zárubní dřevěných a ocelových lze oceňovat cenami katalogu 800-768 Konstrukce truhlářské. 7. V cenách -2313 a -2314 ostění okna jsou započteny i náklady na ochranné úhelníky. 8. V ceně -2411 opláštění střešního okna jsou započteny i náklady na CD a UD profily. 9. V cenách -3111 až -3222 jsou započteny i náklady na sestavení stavebního pouzdra. 10. V cenách -3111 až -3222 nejsou započteny náklady na opláštění stavebního pouzdra sádrokartonovými deskami a jejich povrchové úpravy. Tyto práce se oceňují příslušnými položkami souboru cen 763 11-1 Příčka ze sádrokartonových desek.					
	PSC							
	VV		3"D, II,02		3,000			
333	M	55331002	skrytá zárubeň 800mm	kus	3,000	3 500,00	10 500,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		skrytá zárubeň 800mm					
334	K	763411R	Montáž sanitárních příček	m2	14,419	1 100,00	15 860,90	vlastní položka
	PP		Montáž sanitárních příček <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se u cen -1111 až -1116, -1211 až -1216, -2111 až -2114, -2211 až -2214 určuje v m2 plochy příčky bez výškových stavitelných nožek a dveří. 2. U cen -1111, -1121, -1211 je dřevotřísková deska tl. 18 mm opatřena z obou stran vysokotlakým laminátem tl. 0,8 mm.					
	PSC							
	VV		OS_II,18,19					
	VV		2*1,92*3,18+1,92*1,15		14,419			
	VV		Součet		14,419			
335	M	OS18	NOVÁ LEHKÁ DÉLÍČÍ PŘÍČKA WC KABIN, DÉLÍČÍ VODOTĚSNÁ PŘÍČKA Z VYSOKOTLAKÉHO LAMINÁTU HPL TL. 12MM S NEREZOÝMI DOPLŇKY PRO ROZDĚLENÍ JEDNOTLIVÝCH KABIN S DVĚŘMI. KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 18	KS	2,000	25 000,00	50 000,00	vlastní položka
	PP		NOVÁ LEHKÁ DÉLÍČÍ PŘÍČKA WC KABIN, DÉLÍČÍ VODOTĚSNÁ PŘÍČKA Z VYSOKOTLAKÉHO LAMINÁTU HPL TL. 12MM S NEREZOÝMI DOPLŇKY PRO ROZDĚLENÍ JEDNOTLIVÝCH KABIN S DVĚŘMI. KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 18					
336	M	OS19	NOVÁ LEHKÁ DÉLÍČÍ PŘÍČKA WC KABIN, DÉLÍČÍ VODOTĚSNÁ PŘÍČKA Z VYSOKOTLAKÉHO LAMINÁTU HPL TL. 12MM S NEREZOÝMI DOPLŇKY PRO ROZDĚLENÍ JEDNOTLIVÝCH KABIN S DVĚŘMI. KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 19	KS	1,000	15 000,00	15 000,00	vlastní položka
	PP		NOVÁ LEHKÁ DÉLÍČÍ PŘÍČKA WC KABIN, DÉLÍČÍ VODOTĚSNÁ PŘÍČKA Z VYSOKOTLAKÉHO LAMINÁTU HPL TL. 12MM S NEREZOÝMI DOPLŇKY PRO ROZDĚLENÍ JEDNOTLIVÝCH KABIN S DVĚŘMI. KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 19					
337	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	6,949	1 000,00	6 949,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vypočítá rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Připlátek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.					
	PSC							
D		764	Konstrukce klempířské				467 127,86	
338	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	7,000	20,00	140,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování útlabí do suti					
339	K	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	19,200	30,00	576,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do suti					
	VV		5,6*2+8		19,200			
340	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	3,168	250,00	792,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti					
	VV		1,78*1,78		3,168			
341	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	39,773	20,00	795,46	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
	VV		15,853+1,715+8,127+14,078		39,773			
342	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	15,000	20,00	300,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
343	K	7640116R	Pomocný plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou R _s 200 mm	m	18,800	200,00	3 760,00	vlastní položka
	PP		Pomocný plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou R _s 200 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Rozvinutá šířka podkladního plechu se určuje z R _s střešního prvku.					
	VV		18,8*KL_II.14		18,800			
344	K	764031413	Zatahovací plech z měděného plechu R _s 250 mm, tl. 0,8 mm	m	20,660	600,00	12 396,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zatahovací plech z měděného plechu R _s 250 mm, tl. 0,8 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Rozvinutá šířka podkladního plechu se určuje z R _s střešního prvku.					
	VV		0,91*KL_II.21		0,910			
	VV		0,95*KL_II.20		0,950			
	VV		18,8*KL_II.15		18,800			
	VV		Součet		20,660			
345	K	76403141R	Zatahovací plech z měděného plechu R _s 660 mm, tl. 0,8 mm	m	31,130	1 900,00	59 147,00	vlastní položka
	PP		Zatahovací plech z měděného plechu R _s 660 mm, tl. 0,8 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Rozvinutá šířka podkladního plechu se určuje z R _s střešního prvku.					
	VV		14,8*KL_II.01		14,800			
	VV		1,7*KL_II.04		1,700			
	VV		14,63*KL_II.12		14,630			
	VV		Součet		31,130			
346	K	76403141R1	Zatahovací plech z měděného plechu R _s 400 mm, tl. 0,8 mm	m	16,500	1 350,00	22 275,00	vlastní položka
	PP		Zatahovací plech z měděného plechu R _s 400 mm, tl. 0,8 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Rozvinutá šířka podkladního plechu se určuje z R _s střešního prvku.					
	VV		14,8*KL_II.01		14,800			
	VV		1,7*KL_II.04		1,700			
	VV		Součet		16,500			
347	K	76403141R2	Zatahovací plech z měděného plechu R _s 200 mm, tl. 0,8 mm	m	13,400	750,00	10 050,00	vlastní položka
	PP		Zatahovací plech z měděného plechu R _s 200 mm, tl. 0,8 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Rozvinutá šířka podkladního plechu se určuje z R _s střešního prvku.					
	VV		13,4*KL_II.08		13,400			
348	K	7640R	Pomocný úhelník pro vytažení rohů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou R _s 150 mm	m	80,500	200,00	16 100,00	vlastní položka
	PP		Pomocný úhelník pro vytažení rohů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou R _s 150 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Rozvinutá šířka podkladního plechu se určuje z R _s střešního prvku.					
	VV		80,5*KL_I.13		80,500			
349	K	764231467	Oplechování útlabí z Cu plechu R _s 670 mm	m	8,800	1 800,00	15 840,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oplechování střešních prvků z měděného plechu útlabí R _s 670 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 764 23-1405 až -2457 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tyto se oceňují cenami souboru cen 764 03-14. Pokladní plech z měděného plechu v rozvinuté sílce dle R _s střešního prvku.					
	VV		8,8*KL_II.07		8,800			
350	K	764232434	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu R _s 330 mm	m	16,500	1 050,00	17 325,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oplechování střešních prvků z měděného plechu okapu okapovým plechem střešny rovné R _s 330 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 764 23-1405 až -2457 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tyto se oceňují cenami souboru cen 764 03-14. Pokladní plech z měděného plechu v rozvinuté sílce dle R _s střešního prvku.					
	VV		16,5*KL_II.06		16,500			
351	K	7642324R	Pohledová okapnička atiky z měděného plechu R _s 250 mm	m	18,800	700,00	13 160,00	vlastní položka
	PP		Pohledová okapnička atiky z měděného plechu R _s 250 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 764 23-1405 až -2457 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tyto se oceňují cenami souboru cen 764 03-14. Pokladní plech z měděného plechu v rozvinuté sílce dle R _s střešního prvku.					
	VV		18,8*KL_II.15		18,800			
352	K	764234411	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Cu plechu mechanicky kotvené R _s přes 800mm	m2	13,400	1 750,00	23 450,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z měděného plechu mechanicky kotvených přes R _s 800 mm					
	VV		13,4*KL_II.08		13,400			
353	K	764234R	Oplechování z měděného plechu mechanicky kotvených přes R _s 800 mm	m2	31,130	2 700,00	84 051,00	vlastní položka
	PP		Oplechování z měděného plechu mechanicky kotvených přes R _s 800 mm					
	VV		1,0*14,8*KL_II.01		14,800			
	VV		1,0*1,7*KL_II.04		1,700			
	VV		1,0*14,63*KL_II.12		14,630			
	VV		Součet		31,130			
354	K	764236406	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu R _s 500 mm	m	12,110	1 700,00	20 587,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oplechování parapetů z měděného plechu rovných mechanicky kotvených, bez rohů R _s 500 mm					
	VV		1,05*KL_II.24		1,050			
	VV		1,0*KL_II.23		1,000			
	VV		1,6*KL_II.22		1,600			
	VV		0,91*KL_II.21		0,910			
	VV		0,95*KL_II.20		0,950			
	VV		0,7*2*KL_II.19		1,400			
	VV		1,6*KL_II.18		1,600			
	VV		2*1,8*KL_II.17		3,600			
	VV		Součet		12,110			
355	K	764238407	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Cu plechu R _s 670 mm	m	8,500	1 700,00	14 450,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oplechování římsy a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené R _s 670 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky souboru cen lze použít pro ocenění oplechování římsy pod nadřímsovým žlabem.					
	VV		8,5*KL_II.16		8,500			
356	K	764331416	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Cu plechu R _s 500 mm	m	3,200	1 500,00	4 800,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Lemování zdi z měděného plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou skládanou mimo prežovou R _s 500 mm					
	VV		3,2*KL_II.11		3,200			
357	K	7643314R	Oplechování zhlaví atiky z měděného plechu, tl. 0,6 mm, R _s 500 mm	m	35,700	1 500,00	53 550,00	vlastní položka
	PP		Oplechování zhlaví atiky z měděného plechu, tl. 0,6 mm, R _s 500 mm					
	VV		2*11,3*KL_II.09		22,600			
	VV		13,1*KL_II.10		13,100			
	VV		Součet		35,700			
358	K	76433642R1	Atypický komínek vystupující nad střechu z Cu plechu na skládané krytině průměru 100 mm	kus	1,000	3 800,00	3 800,00	vlastní položka
	PP		Atypický komínek vystupující nad střechu z Cu plechu na skládané krytině průměru 100 mm					
	VV		1*KL_II.28		1,000			
359	K	76433642R2	Atypický komínek vystupující nad střechu z Cu plechu na skládané krytině průměru 125 mm	kus	1,000	3 700,00	3 700,00	vlastní položka
	PP		Atypický komínek vystupující nad střechu z Cu plechu na skládané krytině průměru do 125 mm					
	VV		1*KL_II.27		1,000			
360	K	76433642R3	Atypický komínek vystupující nad střechu z Cu plechu na skládané krytině průměru 200 mm	kus	1,000	3 700,00	3 700,00	vlastní položka
	PP		Atypický komínek vystupující nad střechu z Cu plechu na skládané krytině průměru 200 mm					
	VV		1*KL_II.26		1,000			
361	K	76453144R	Kotlík z měděného plechu tl. 0,6 mm, pro nástřešní žlab	kus	3,000	1 300,00	3 900,00	vlastní položka
	PP		Kotlík z měděného plechu tl. 0,6 mm, pro nástřešní žlab					
	VV		2*KL_II.01		2,000			
	VV		1*KL_II.04		1,000			
	VV		Součet		3,000			
362	K	764533409	Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Cu plechu R _s 800 mm	m	16,500	3 000,00	49 500,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Žlab nadokapní (nástřešní) z měděného plechu oblého tvaru, včetně háků, žel a hrdel řš 800 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na oplechování okapního plechu, tyto se oceňují položkami souboru cen 764 23- 4. Oplechování střešních prvků z měděného plechu.					
	VV		14,8"KL_II.01		14,800			
	VV		1,7"KL_II.04		1,700			
	VV		Součet		16,500			
363	K	764538423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odsoků z Cu plechu průměru 120 mm	m	13,700	1 750,00	23 975,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odsoků kruhový, průměru 120 mm					
	VV		4*2"KL_II.02		8,000			
	VV		1,5*3"KL_II.03		4,500			
	VV		1,2"KL_II.05		1,200			
	VV		Součet		13,700			
364	K	764-R1	Stříška v místě napojení svodu pr. 125 na litinovou troubu	kus	3,000	950,00	2 850,00	vlastní položka
	PP		Stříška v místě napojení svodu pr. 125 na litinovou troubu					
365	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	1,136	1 900,00	2 158,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiálu ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	765		Krytina skládaná				302 057,27	
366	K	765111201	Montáž krytiny keramické okapní větrací pás	m	65,350	20,00	1 307,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž krytiny keramické okapové hrany s okapním větracím pásem					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přifézání tašek. 2. Oplechování štítových hran, úžlabí a prostupů se oceňuje cenami katalogu 800–764 Konstrukce klempířské. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek apod.) se oceňuje cenami části A02.					
	VV		Z_II.12					
	VV		80-14.65		65,350			
	VV		Součet		65,350			
367	M	Z12	OCHRANNÝ PÁS PROTI PTÁKŮM A HMYZU, NOVÝ VĚTRACÍ PERFOROVANÝ PÁS Z UV STABILIZOVANÉHO PVC, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 12 ŠÍŘKA ~60-100 MM (DLE MÍSTA ULOŽENÍ), CELKOVÁ DÉLKA 80 M	m	65,350	35,00	2 287,25	vlastní položka
	PP		OCHRANNÝ PÁS PROTI PTÁKŮM A HMYZU, NOVÝ VĚTRACÍ PERFOROVANÝ PÁS Z UV STABILIZOVANÉHO PVC, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 12 ŠÍŘKA ~60-100 MM (DLE MÍSTA ULOŽENÍ), CELKOVÁ DÉLKA 80 M					
368	K	765111821	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho do suti	m2	270,544	100,00	27 054,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž krytiny keramické hladké (bobrovky), sklonu do 30° na sucho do suti					
	VV		107,276*1/cos(42)		144,354			
	VV		95,237*1/cos(41)		126,190			
	VV		Součet		270,544			
369	K	765111831	Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké do suti za sklon přes 30°	m2	270,544	20,00	5 410,88	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° do suti					
370	K	765111865	Demontáž krytiny keramické hřebenu a nároží sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti	m	13,500	90,00	1 215,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž krytiny keramické hřebenu a nároží, sklonu do 30° z hřebenáčů se zvětralou maltou do suti					
371	K	765114011	Krytina keramická bobrovka rezná korunové krytí sklonu do 30° na sucho	m2	95,337	1 500,00	143 005,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30° na sucho korunové krytí rezná					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přifézání tašek. 2. Okapová hrana, lemování prostupů a sklon nad 30° se oceňují cenami souboru cen 765 11-3 Krytina keramická drážková. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek, doplňků hřebene a nároží, střešních výlezů, protisněhových zábran, stoupacích plošin apod.) se oceňuje cenami části A02. 4. Oplechování úžlabí a závětná lišta se oceňuje cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.					
	VV	skn21	60°*1/cos(47)"SKN/21		87,977			
	VV	skn20	(80-74,2)*1/cos(38)"SKN/20		7,360			
	VV		Součet		95,337			
372	K	765114311	Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenáčů rezných na sucho s větracím pásem kovovým	m	13,500	1 750,00	23 625,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30° hřeben na sucho s větracím pásem kovovým, z hřebenáčů rezných					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přifézání tašek. 2. Okapová hrana, lemování prostupů a sklon nad 30° se oceňují cenami souboru cen 765 11-3 Krytina keramická drážková. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek, doplňků hřebene a nároží, střešních výlezů, protisněhových zábran, stoupacích plošin apod.) se oceňuje cenami části A02. 4. Oplechování úžlabí a závětná lišta se oceňuje cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.					
373	K	765115401	Montáž protisněhového háku pro keramickou krytinu	kus	245,000	40,00	9 800,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž střešních doplňků krytiny keramické protisněhové zábrany háku					
	VV		245"KL_II.25		245,000			
374	M	59660241	hák protisněhový na tašky keramické hladké krytiny	kus	245,000	35,00	8 575,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		hák protisněhový na tašky keramické hladké krytiny					
375	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	95,337	40,00	3 813,48	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 5 až 15%. 2. V ceně -1071 nejsou započteny náklady na dodávku okapnice, tyto se oceňují položkami ceníku 800-764 Konstrukce klempířské.					
	VV		skn20+skn21		95,337			
376	M	28329220	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES 270g/m2	m2	104,871	100,00	10 487,10	CS ÚRS 2020 01
	PP		fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES 270g/m2					
	VV		95,337*1.1 Přepočtené koeficientem množství		104,871			
377	K	765191031	Lepení těsnících pásků pod kontralatě	m	176,800	15,00	2 652,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie lepení těsnících pásků pod kontralatě					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 5 až 15%. 2. V ceně -1071 nejsou započteny náklady na dodávku okapnice, tyto se oceňují položkami ceníku 800-764 Konstrukce klempířské.					
	VV		9,3*16+7*4		176,800			
378	M	28329303	páska těsnící jednostranně lepící butylkaučuková pod kontralatě š 50mm	m	185,640	25,00	4 641,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		páska těsnící jednostranně lepící butylkaučuková pod kontralatě š 50mm					
	VV		176,8*1,05 Přepočtené koeficientem množství		185,640			
379	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	95,337	30,00	2 860,11	CS ÚRS 2020 01
	PP		Nouzové zakrytí střechy plachtou					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenu lze použít pro přechodné zakrytí střechy nebo krovu. 2. V ceně 765 19-2001 jsou započteny náklady i na: a) montáž a demontáž plachty, b) opotřebení plachty.					
	VV		skn20+skn21		95,337			
380	K	765214071	Krytina keramická hladká rezná na zdech šířky do malty korunové krytí šířky do 40 cm	m	6,566	1 500,00	9 849,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Krytina keramická hladká bobrovka na požárních zdech, římsách, atikách na zdech šířky přes 20 do 40 cm do malty korunové krytí rezná					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pokrytí zdva šířky přes 40 do 90 cm se oceňuje skladebné cenami souboru cen Krytina keramická hladká bobrovka na požárních zdech, římsách, atikách. 2. Pokrytí zdva šířky přes 90 cm se oceňuje cenami zastřešení.					
	VV		(3,945+0,533)*1/cos(47)"severní štít		6,566			
381	K	7652140R	Krytina keramická hladká rezná na zdech šířky do malty korunové krytí šířky do 60 cm	m	20,828	1 700,00	35 407,60	vlastní položka
	PP		Krytina keramická hladká bobrovka na požárních zdech, římsách, atikách na zdech šířky do 60 cm do malty korunové krytí rezná					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pokrytí zdva šířky přes 40 do 90 cm se oceňuje skladebné cenami souborů cen Krytina keramická hladká bobrovka na požárních zdech, římsách, atikách. 2. Pokrytí zdva šířky přes 90 cm se oceňuje cenami zastřešení.					
	VV		20,828římisa pod plochou střechou na severní fasádě		20,828			
382	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	7,457	1 350,00	10 066,95	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, §, za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	D	766	Konstrukce truhlářské				1 735 441,32	
383	K	766660311	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	4,000	3 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra zděné příčky s jednou kapsou jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kymných dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdu na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
	VV		2"D_II.05		2,000			
	VV		2"D_II.12		2,000			
	VV		Součet		4,000			
384	M	D05	Nové, plně, jednokřídle, systémové dřevěné dveře, posuvné, do systémového pouzdra 800/2100 mm, kompletní dodávka včetně hliníkové obložkové zárubně viz. odkaz D_II.05	kus	2,000	13 500,00	27 000,00	vlastní položka
	PP		Nové, plně, jednokřídle, systémové dřevěné dveře, posuvné, do systémového pouzdra 800/2100 mm, kompletní dodávka, včetně hliníkové obložkové zárubně viz. odkaz D_II.05					
385	M	D06	Nové, plně, jednokřídle, systémové dřevěné dveře, posuvné, do systémového pouzdra 800/2100 mm, kompletní dodávka, včetně hliníkové obložkové zárubně viz. odkaz D_II.06	kus	1,000	13 000,00	13 000,00	vlastní položka
	PP		Nové, plně, jednokřídle, systémové dřevěné dveře, posuvné, do systémového pouzdra 800/2100 mm, kompletní dodávka, včetně hliníkové obložkové zárubně viz. odkaz D_II.06					
386	M	D12	Nové, plně, jednokřídle, systémové dřevěné dveře, posuvné, do systémového dvojitého pouzdra 2650/2100 mm, položka obsahuje celkem 2 kusy dveří 2x800 mm, kompletní dodávka, včetně hliníkové obložkové zárubně viz. odkaz D_II.12	kus	2,000	37 500,00	75 000,00	vlastní položka
	PP		Nové, plně, jednokřídle, systémové dřevěné dveře, posuvné, do systémového dvojitého pouzdra 2650/2100 mm, položka obsahuje celkem 2 kusy dveří 2x800 mm, kompletní dodávka, včetně hliníkové obložkové zárubně viz. odkaz D_II.12					
387	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	9,700	250,00	2 425,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 2600 mm				3	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 766 69 - 3421 a 3422 jsou započteny i náklady na zaměření zřizovaných otvorů. 2. V cenách 766 69 - 4111 až 4124 jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání, ukotvení a vyplnění spáry mezi parapetem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění. 3. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lásky balkónových dveří, tato montáž se oceňuje cenou -1610.					
	VV		TR_II.18					
	VV		9,7		9,700			
	VV		Součet		9,700			
388	M	TR18	NOVÝ DŘEVĚNÝ PARAPET - STĚNA ZÁBRADLÍ 150/40 MM CELKOVÁ DL. 9,7 M, MASIV DUB	m	9,700	1 500,00	14 550,00	vlastní položka
	PP		NOVÝ DŘEVĚNÝ PARAPET - STĚNA ZÁBRADLÍ 150/40 MM CELKOVÁ DL. 9,7 M, MASIV DUB					
389	K	766-R1	Montáž vnitřních atypických dveří komplet D_II.03	kus	1,000	12 500,00	12 500,00	vlastní položka
	PP		Montáž vnitřních atypických dveří komplet D_II.03					
390	M	D03	Nové, atypické, vnitřní, dřevěné prosklené jednokřídle dveře 950+450/2500 mm, kompletní dodávka viz. odkaz D_II.03	kus	1,000	29 000,00	29 000,00	vlastní položka
	PP		Nové, atypické, vnitřní, dřevěné prosklené jednokřídle dveře 950+450/2500 mm, kompletní dodávka viz. odkaz D_II.03					
391	K	766-R2	Montáž vnitřních atypických dveří komplet D_II.10	kus	2,000	12 500,00	25 000,00	vlastní položka
	PP		Montáž vnitřních atypických dveří komplet D_II.10					
392	M	D10	Nové, atypické, vnitřní, dřevěné plně jednokřídle dveře 2400 (800+1600)/2100 mm, kompletní dodávka viz. odkaz D_II.10	kus	2,000	34 500,00	69 000,00	vlastní položka
	PP		Nové, atypické, vnitřní, dřevěné plně jednokřídle dveře 2400 (800+1600)/2100 mm, kompletní dodávka viz. odkaz D_II.10					
393	K	766660174	Montáž dveřních křídel otvíracích dvoukřídlových š přes 1,45 m do obložkové zárubně	kus	2,000	4 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíracích do obložkové zárubně povrchové upravených dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kymných dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdu na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
	VV		2"D_II.11		2,000			
	VV		Součet		2,000			
394	K	766682121	Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře dvoukřídlové, tloušťky stěny do 170 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách montáže zárubní jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání zárubně, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění.					
	VV		1"D_II.11		1,000			
	VV		Součet		1,000			
395	K	766682122	Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl stěny do 350 mm	kus	1,000	1 850,00	1 850,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře dvoukřídlové, tloušťky stěny přes 170 do 350 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách montáže zárubní jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání zárubně, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění.					
	VV		1"D_II.11		1,000			
	VV		Součet		1,000			
396	M	D11	Nové, plně, jednokřídle, systémové dřevěné dveře 800/2100 mm, kompletní dodávka, včetně obložkové zárubně viz. odkaz D_II.11	kus	2,000	20 000,00	40 000,00	vlastní položka
	PP		Nové, plně, jednokřídle, systémové dřevěné dveře 800/2100 mm, kompletní dodávka, včetně obložkové zárubně viz. odkaz D_II.11					
397	K	766-R3	Montáž dveří nábytkových D_II.13	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	vlastní položka
	PP		Montáž dveří nábytkových D_II.13					
398	M	D13	Nové, plně, dvoukřídle, nábytkové dřevěné dveře, provedené na celou výšku niky 1500/2100 mm, kompletní dodávka viz. odkaz D_II.13	kus	1,000	27 500,00	27 500,00	vlastní položka
	PP		Nové, plně, dvoukřídle, nábytkové dřevěné dveře, provedené na celou výšku niky 1500/2100 mm, kompletní dodávka viz. odkaz D_II.13					
399	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	2 500,00	10 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíracích do ocelové zárubně povrchové upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kymných dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdu na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
	VV		3"D_II.02		3,000			
	VV		1"D_II.07		1,000			
	VV		Součet		4,000			
400	M	D02	Nové, plně, jednokřídle, systémové dřevěné dveře 800/2100 mm, kompletní dodávka viz. odkaz D_II.02	kus	3,000	9 500,00	28 500,00	vlastní položka
	PP		Nové, plně, jednokřídle, systémové dřevěné dveře 800/2100 mm, kompletní dodávka viz. odkaz D_II.02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
401	M	D07	Nové, plně, jednokřídle, systémové dřevěné dveře 800/2100 mm, kompletní dodávka viz. odkaz D_II.07	kus	1,000	9 500,00	9 500,00	vlastní položka
	PP		Nové, plně, jednokřídle, systémové dřevěné dveře 800/2100 mm, kompletní dodávka viz. odkaz D_II.07					
402	K	76660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	12,000	350,00	4 200,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž dvéřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru					
	VV		6+4+2*Z_II.15;16;17		12,000			
403	M	Z15	VENTILAČNÍ MŘÍŽKA DO DVEŘÍ, NOVÁ VENTILAČNÍ HLINÍKOVÁ MŘÍŽKA, URČENÁ K VESTAVBĚ DO DVEŘNÍHO KŘÍDLA, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 15 400 X 200	KS	6,000	340,00	2 040,00	vlastní položka
	PP		VENTILAČNÍ MŘÍŽKA DO DVEŘÍ, NOVÁ VENTILAČNÍ HLINÍKOVÁ MŘÍŽKA, URČENÁ K VESTAVBĚ DO DVEŘNÍHO KŘÍDLA, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 15 400 X 200					
404	M	Z16	VENTILAČNÍ MŘÍŽKA DO DVEŘÍ, NOVÁ VENTILAČNÍ HLINÍKOVÁ MŘÍŽKA, URČENÁ K VESTAVBĚ DO DVEŘNÍHO KŘÍDLA, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 16 300 X 100	KS	4,000	255,00	1 020,00	vlastní položka
	PP		VENTILAČNÍ MŘÍŽKA DO DVEŘÍ, NOVÁ VENTILAČNÍ HLINÍKOVÁ MŘÍŽKA, URČENÁ K VESTAVBĚ DO DVEŘNÍHO KŘÍDLA, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 16 300 X 100					
405	M	Z17	VENTILAČNÍ MŘÍŽKA DO DVEŘÍ, NOVÁ VENTILAČNÍ HLINÍKOVÁ MŘÍŽKA, URČENÁ K VESTAVBĚ DO DVEŘNÍHO KŘÍDLA, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 17 200 X 100	KS	2,000	170,00	340,00	vlastní položka
	PP		VENTILAČNÍ MŘÍŽKA DO DVEŘÍ, NOVÁ VENTILAČNÍ HLINÍKOVÁ MŘÍŽKA, URČENÁ K VESTAVBĚ DO DVEŘNÍHO KŘÍDLA, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 17 200 X 100					
406	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	2,000	420,00	840,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 766 69 - 3421 a 3422 jsou započteny i náklady na zaměření zřizovaných otvorů. 2. V cenách 766 69 - 4111 až 4124 jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání, ukotvení a vyplnění spáry mezi parapetem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického zčištění. 3. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí listy balkónových dveří, tato montáž se oceňuje cenou -1610.					
	VV		TR_II.09					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
407	M	TR09	NOVÝ DŘEVĚNÝ PARAPET, NOVÝ DŘEVĚNÝ PARAPET, ATYPICKÝ PARAPET S ATYPICKOU PROFILACÍ, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 09 1500(DL) X 150(Š) X 40(V) DŘEVO - MASIV - DUB(TRÍDA C24) - TL. 40MM	KS	2,000	2 050,00	4 100,00	vlastní položka
	PP		NOVÝ DŘEVĚNÝ PARAPET, NOVÝ DŘEVĚNÝ PARAPET, ATYPICKÝ PARAPET S ATYPICKOU PROFILACÍ, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 09 1500(DL) X 150(Š) X 40(V) DŘEVO - MASIV - DUB(TRÍDA C24) - TL. 40MM					
408	K	766694121	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	2,000	280,00	560,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 766 69 - 3421 a 3422 jsou započteny i náklady na zaměření zřizovaných otvorů. 2. V cenách 766 69 - 4111 až 4124 jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání, ukotvení a vyplnění spáry mezi parapetem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického zčištění. 3. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí listy balkónových dveří, tato montáž se oceňuje cenou -1610.					
	VV		TR_II.13					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
409	M	TR13	NOVÝ DŘEVĚNÝ PARAPET, NOVÝ DŘEVĚNÝ PARAPET, ATYPICKÝ PARAPET S ATYPICKOU PROFILACÍ, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 13 600(DL) X 750(Š) X 40(V) DŘEVO - MASIV - DUB(TRÍDA C24) - TL. 40MM	KS	2,000	1 350,00	2 700,00	vlastní položka
	PP		NOVÝ DŘEVĚNÝ PARAPET, NOVÝ DŘEVĚNÝ PARAPET, ATYPICKÝ PARAPET S ATYPICKOU PROFILACÍ, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 13 600(DL) X 750(Š) X 40(V) DŘEVO - MASIV - DUB(TRÍDA C24) - TL. 40MM					
410	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	6,000	420,00	2 520,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 766 69 - 3421 a 3422 jsou započteny i náklady na zaměření zřizovaných otvorů. 2. V cenách 766 69 - 4111 až 4124 jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání, ukotvení a vyplnění spáry mezi parapetem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického zčištění. 3. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí listy balkónových dveří, tato montáž se oceňuje cenou -1610.					
	VV		TR_II.10,11,14,17					
	VV		2+1+2+1		6,000			
	VV		Součet		6,000			
411	M	TR10	NOVÝ DŘEVĚNÝ PARAPET, NOVÝ DŘEVĚNÝ PARAPET, ATYPICKÝ PARAPET S ATYPICKOU PROFILACÍ, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 10 1500(DL) X 850(Š) X 40(V) DŘEVO - MASIV - DUB(TRÍDA C24) - TL. 40MM	KS	2,000	3 300,00	6 600,00	vlastní položka
	PP		NOVÝ DŘEVĚNÝ PARAPET, NOVÝ DŘEVĚNÝ PARAPET, ATYPICKÝ PARAPET S ATYPICKOU PROFILACÍ, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 10 1500(DL) X 850(Š) X 40(V) DŘEVO - MASIV - DUB(TRÍDA C24) - TL. 40MM					
412	M	TR11	NOVÝ DŘEVĚNÝ PARAPET, NOVÝ DŘEVĚNÝ PARAPET, ATYPICKÝ PARAPET S ATYPICKOU PROFILACÍ, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 11 1300(DL) X 650(Š) X 40(V) DŘEVO - MASIV - DUB(TRÍDA C24) - TL. 40MM	KS	1,000	2 580,00	2 580,00	vlastní položka
	PP		NOVÝ DŘEVĚNÝ PARAPET, NOVÝ DŘEVĚNÝ PARAPET, ATYPICKÝ PARAPET S ATYPICKOU PROFILACÍ, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 11 1300(DL) X 650(Š) X 40(V) DŘEVO - MASIV - DUB(TRÍDA C24) - TL. 40MM					
413	M	TR14	NOVÝ DŘEVĚNÝ PARAPET, NOVÝ DŘEVĚNÝ PARAPET, ATYPICKÝ PARAPET S ATYPICKOU PROFILACÍ, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 14 1200(DL) X 600(Š) X 40(V) DŘEVO - MASIV - DUB(TRÍDA C24) - TL. 40MM	KS	2,000	2 430,00	4 860,00	vlastní položka
	PP		NOVÝ DŘEVĚNÝ PARAPET, NOVÝ DŘEVĚNÝ PARAPET, ATYPICKÝ PARAPET S ATYPICKOU PROFILACÍ, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 14 1200(DL) X 600(Š) X 40(V) DŘEVO - MASIV - DUB(TRÍDA C24) - TL. 40MM					
414	M	TR17	NOVÝ DŘEVĚNÝ PARAPET, NOVÝ DŘEVĚNÝ PARAPET, ATYPICKÝ PARAPET S ATYPICKOU PROFILACÍ, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 17 1060(DL) X 550(Š) X 40(V) DŘEVO - MASIV - DUB(TRÍDA C24) - TL. 40MM	KS	1,000	1 720,00	1 720,00	vlastní položka
	PP		NOVÝ DŘEVĚNÝ PARAPET, NOVÝ DŘEVĚNÝ PARAPET, ATYPICKÝ PARAPET S ATYPICKOU PROFILACÍ, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 17 1060(DL) X 550(Š) X 40(V) DŘEVO - MASIV - DUB(TRÍDA C24) - TL. 40MM					
415	K	766694123	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	1,000	785,00	785,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 766 69 - 3421 a 3422 jsou započteny i náklady na zaměření zřizovaných otvorů. 2. V cenách 766 69 - 4111 až 4124 jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání, ukotvení a vyplnění spáry mezi parapetem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického zčištění. 3. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí listy balkónových dveří, tato montáž se oceňuje cenou -1610.					
	VV		TR_II.15					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
416	M	TR15	NOVÝ DŘEVĚNÝ PARAPET, NOVÝ DŘEVĚNÝ PARAPET, ATYPICKÝ PARAPET S ATYPICKOU PROFILACÍ, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 15 2600(DL) X 400(Š) X 40(V) DŘEVO - MASIV - DUB(TRÍDA C24) - TL. 40MM	KS	1,000	4 000,00	4 000,00	vlastní položka
	PP		NOVÝ DŘEVĚNÝ PARAPET, NOVÝ DŘEVĚNÝ PARAPET, ATYPICKÝ PARAPET S ATYPICKOU PROFILACÍ, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 15 2600(DL) X 400(Š) X 40(V) DŘEVO - MASIV - DUB(TRÍDA C24) - TL. 40MM					
417	K	D08	Stávající jednokřídle dveře 930/1910 mm, budou odborně restaurovány, viz. odkaz D_II.08	kus	1,000	14 600,00	14 600,00	vlastní položka
	PP		Stávající jednokřídle dveře 930/1910 mm, budou odborně restaurovány, viz. odkaz D_II.08					
418	K	D09	Stávající jednokřídle dveře 650/1750 mm, budou odborně restaurovány, viz. odkaz D_II.09	kus	1,000	13 100,00	13 100,00	vlastní položka
	PP		Stávající jednokřídle dveře 650/1750 mm, budou odborně restaurovány, viz. odkaz D_II.09					
419	K	766621211	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	3,352	2 000,00	6 704,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíracích do zdiva, výšky do 1,5 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického zčištění. 2. Cenami montáže oken otevíracích lze ocenit i montáže oken kyvných a otočných. 3. V cenách 766 62 - 9 . . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 4. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.					
	VV		1,54*1,025*O_II.01		1,579			
	VV		1,73*1,025*O_II.02		1,773			
	VV		Součet		3,352			
420	M	O01	OKNO VNĚJŠÍ + KOVÁNÍ, SKLOPNÉ, DŘEVĚNÉ, ATYPICKÉ, TROJSKO, PROSKLENÉ, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 01 1540 X 1025 JEDNOKŘ. IZOLAČNÍ TROJSKO	KS	1,000	23 500,00	23 500,00	vlastní položka
	PP		OKNO VNĚJŠÍ + KOVÁNÍ, SKLOPNÉ, DŘEVĚNÉ, ATYPICKÉ, TROJSKO, PROSKLENÉ, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 01 1540 X 1025 JEDNOKŘ. IZOLAČNÍ TROJSKO					
421	M	O02	OKNO VNĚJŠÍ + KOVÁNÍ, SKLOPNÉ, DŘEVĚNÉ, ATYPICKÉ, TROJSKO, PROSKLENÉ, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 02 1730 X 1025 JEDNOKŘ. IZOLAČNÍ TROJSKO	KS	2,000	25 000,00	50 000,00	vlastní položka
	PP		OKNO VNĚJŠÍ + KOVÁNÍ, SKLOPNÉ, DŘEVĚNÉ, ATYPICKÉ, TROJSKO, PROSKLENÉ, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 02 1730 X 1025 JEDNOKŘ. IZOLAČNÍ TROJSKO					
422	K	76660411	Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěcí křidel a držadel kymých dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 ... Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
PSC								
VV			1°O_II.03		1,000			
423	M	003	SESTAVA VNĚJŠÍ DVEŘE VČ. RAMU KOVÁNÍ A SAMOZAVÍRAČE, BEZPEČNOSTNÍ ROZLIŠOVACÍ PRVEK, NOVÉ ATYPICKÉ, VNĚJŠÍ, VSTUPNÍ, DŘEVĚNÉ, PROSKLENÉ SE SUBTLNÍM RÁMEM A KŘIDLEM, VENOTEVÍRANÉ, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 03 950 X 2850 JEDNOKŘ. IZOLAČNÍ TROJSKO	KS	1,000	57 500,00	57 500,00	vlastní položka
PP			SESTAVA VNĚJŠÍ DVEŘE VČ. RAMU KOVÁNÍ A SAMOZAVÍRAČE, BEZPEČNOSTNÍ ROZLIŠOVACÍ PRVEK, NOVÉ ATYPICKÉ, VNĚJŠÍ, VSTUPNÍ, DŘEVĚNÉ, PROSKLENÉ SE SUBTLNÍM RÁMEM A KŘIDLEM, VENOTEVÍRANÉ, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 03 950 X 2850 JEDNOKŘ. IZOLAČNÍ TROJSKO					
424	K	76660431	Montáž vchodových dveří jednokřídlových s pevnými bočními díly do zdiva	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových s pevně zasklenými bočními díly					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěcí křidel a držadel kymých dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 ... Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
PSC								
VV			1°O_II.06		1,000			
425	M	006	SESTAVA VNĚJŠÍ VCHODOVÉ DVEŘE VČ. BOČNÍHO SVĚTLÍKU – BEZRÁMOVÝ SYSTÉM, KOVÁNÍ A SAMOZAVÍRAČE, ZAPUŠTĚNÁ SCHRÁNKA, NOVÉ, ATYPICKÉ, VNĚJŠÍ, VSTUPNÍ, DŘEVĚNÉ, PROSKLENÉ ZDVÍŽNÉ POSUVNÉ DVEŘE SE SUBTLNÍM RÁMEM A KŘIDLEM, DOVNITŘ OTEVÍRANÉ, KOMPLETNÍ DODÁVKA	KS	1,000	88 500,00	88 500,00	vlastní položka
PP			SESTAVA VNĚJŠÍ VCHODOVÉ DVEŘE VČ. BOČNÍHO SVĚTLÍKU – BEZRÁMOVÝ SYSTÉM, KOVÁNÍ A SAMOZAVÍRAČE, ZAPUŠTĚNÁ SCHRÁNKA, NOVÉ, ATYPICKÉ, VNĚJŠÍ, VSTUPNÍ, DŘEVĚNÉ, PROSKLENÉ ZDVÍŽNÉ POSUVNÉ DVEŘE SE SUBTLNÍM RÁMEM A KŘIDLEM, DOVNITŘ OTEVÍRANÉ, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 06 1170 (950 + 820) X 2500 JEDNOKŘ. IZOLAČNÍ TROJSKO					
426	K	766-R5	Montáž sestavy vnějších vchodových prosklených trojkřídlových dveří	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	vlastní položka
PP			Montáž sestavy vnějších vchodových prosklených trojkřídlových dveří					
VV			1°O_II.07		1,000			
427	M	007	SESTAVA VNĚJŠÍ VCHODOVÉ DVEŘE TROJKŘÍDLÉ – KOVÁNÍ A SAMOZAVÍRAČE, NOVÉ, ATYPICKÉ, VNĚJŠÍ, VSTUPNÍ, DŘEVĚNÉ, PROSKLENÉ DVEŘE SE SUBTLNÍM RÁMEM A KŘIDLEM, DOVNITŘ OTEVÍRANÉ, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 07 3500 (3X1167) X 2500 TROJKŘ. IZOLAČNÍ TROJSKO	KS	1,000	78 500,00	78 500,00	vlastní položka
PP			SESTAVA VNĚJŠÍ VCHODOVÉ DVEŘE TROJKŘÍDLÉ – KOVÁNÍ A SAMOZAVÍRAČE, NOVÉ, ATYPICKÉ, VNĚJŠÍ, VSTUPNÍ, DŘEVĚNÉ, PROSKLENÉ DVEŘE SE SUBTLNÍM RÁMEM A KŘIDLEM, DOVNITŘ OTEVÍRANÉ, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 07 3500 (3X1167) X 2500 TROJKŘ. IZOLAČNÍ TROJSKO					
428	K	766-R6	Montáž prvku O_II.08	kus	1,000	850,00	850,00	vlastní položka
PP			Montáž prvku O_II.08					
429	M	008	SYSTÉMOVÝ CLT PANEL 7-mi VRSTVÝ PRO EXTERIÉROVÉ POUŽITÍ - POHLEDOVÝ, Z MASIVNÍHO DŘEVA ZHOTOVENÝ ZE SEDMI VRSTEV KŘÍŽEM LEPENÝCH JEDNOVRSTVÝCH LAMELOVÝCH DESEK. KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 08 1000 X 2500	KS	1,000	7 000,00	7 000,00	vlastní položka
PP			SYSTÉMOVÝ CLT PANEL 7-mi VRSTVÝ PRO EXTERIÉROVÉ POUŽITÍ - POHLEDOVÝ, Z MASIVNÍHO DŘEVA ZHOTOVENÝ ZE SEDMI VRSTEV KŘÍŽEM LEPENÝCH JEDNOVRSTVÝCH LAMELOVÝCH DESEK. KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 08 1000 X 2500					
430	K	009	STÁVAJÍCÍ ŠPALETOVÉ OKNO VNĚJŠÍ, ATYPICKÉ VNĚJŠÍ, DŘEVĚNÉ, VEN OTEVÍRANÉ, BUDE ODBORNĚ RESTAUROVÁNE KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 09 ROZMĚR 980 X 870 MM	KS	1,000	7 520,00	7 520,00	vlastní položka
PP			STÁVAJÍCÍ ŠPALETOVÉ OKNO VNĚJŠÍ, ATYPICKÉ VNĚJŠÍ, DŘEVĚNÉ, VEN OTEVÍRANÉ, BUDE ODBORNĚ RESTAUROVÁNE KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 09 ROZMĚR 980 X 870 MM					
431	K	766621612	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 špaletových do zdiva	kus	5,000	2 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž oken dřevěných plochy do 1 m2 včetně montáže rámu špaletových do zdiva					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění. 2. Cenami montáže oken otevíracích lze ocenit i montáže oken kymých a otočných. 3. V cenách 766 62 - 9 ... Připlátek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 4. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.					
PSC								
VV			O_II.10		1,000			
VV			1		1,000			
VV			O_II.11		1,000			
VV			1		1,000			
VV			O_II.12		1,000			
VV			1		1,000			
VV			O_II.13		1,000			
VV			1		1,000			
VV			O_II.14		1,000			
VV			1		1,000			
VV			Součet		5,000			
432	M	010	NOVÉ OKNO VNITŘNÍ + DEŠTĚNÍ OSTĚNÍ, NOVÉ ATYPICKÉ, VNĚJŠÍ DŘEVĚNÉ, DOVNITŘ OTEVÍRANÉ, (KŘIDLO ČLENĚNO NA 2 POLE), SVISLÁ PROFILOVÁ KLAPAČKA. KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 11 980 X 870 DVOUKŘ. IZOLAČNÍ DVOJSKO	KS	1,000	17 500,00	17 500,00	vlastní položka
PP			NOVÉ OKNO VNITŘNÍ + DEŠTĚNÍ OSTĚNÍ, NOVÉ ATYPICKÉ, VNĚJŠÍ DŘEVĚNÉ, DOVNITŘ OTEVÍRANÉ, (KŘIDLO ČLENĚNO NA 2 POLE), SVISLÁ PROFILOVÁ KLAPAČKA. KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 10 980 X 870 DVOUKŘ. IZOLAČNÍ DVOJSKO					
433	M	011	NOVÉ OKNO VNITŘNÍ + DEŠTĚNÍ OSTĚNÍ, NOVÉ ATYPICKÉ, VNĚJŠÍ DŘEVĚNÉ, DOVNITŘ OTEVÍRANÉ, (KŘIDLO ČLENĚNO NA 2 POLE), SVISLÁ PROFILOVÁ KLAPAČKA. KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 11 900 X 870 DVOUKŘ. IZOLAČNÍ DVOJSKO DITHERM 4-10-4	KS	1,000	17 400,00	17 400,00	vlastní položka
PP			NOVÉ OKNO VNITŘNÍ + DEŠTĚNÍ OSTĚNÍ, NOVÉ ATYPICKÉ, VNĚJŠÍ DŘEVĚNÉ, DOVNITŘ OTEVÍRANÉ, (KŘIDLO ČLENĚNO NA 2 POLE), SVISLÁ PROFILOVÁ KLAPAČKA. KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 11 900 X 870 DVOUKŘ. IZOLAČNÍ DVOJSKO DITHERM 4-10-4					
434	M	012	NOVÉ ŠPALETOVÉ OKNO VNĚJŠÍ, NOVÉ ATYPICKÉ, VNĚJŠÍ, DŘEVĚNÉ, VEN OTEVÍRANÉ OKNO, Z VNĚJŠÍ STRANY VODOROVNÁ OKAPNICE S ÚZKÝM NOSEM. SVISLÁ PROFILOVÁ KLAPAČKA. KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 12 900 X 870 DVOUKŘ. SPECIÁLNÍ, ČIRÉ, RUČNÍ	KS	1,000	17 000,00	17 000,00	vlastní položka
PP			NOVÉ ŠPALETOVÉ OKNO VNĚJŠÍ, NOVÉ ATYPICKÉ, VNĚJŠÍ, DŘEVĚNÉ, VEN OTEVÍRANÉ OKNO, Z VNĚJŠÍ STRANY VODOROVNÁ OKAPNICE S ÚZKÝM NOSEM. SVISLÁ PROFILOVÁ KLAPAČKA. KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 12 900 X 870 DVOUKŘ. SPECIÁLNÍ, ČIRÉ, RUČNÍ RESTAURÁTORSKÉ SKLO RESTO 4MM PLOCHÉ					
435	M	013	NOVÉ OKNO VNITŘNÍ + DEŠTĚNÍ OSTĚNÍ, NOVÉ ATYPICKÉ, VNĚJŠÍ, DŘEVĚNÉ, DOVNITŘ OTEVÍRANÉ OKNO, BUDE PROVEDENA SVISLÁ PROFILOVÁ KLAPAČKA. KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 13 850 X 460 DVOUKŘ. IZOLAČNÍ DVOJSKO DITHERM 4-10-4	KS	1,000	12 500,00	12 500,00	vlastní položka
PP			NOVÉ OKNO VNITŘNÍ + DEŠTĚNÍ OSTĚNÍ, NOVÉ ATYPICKÉ, VNĚJŠÍ, DŘEVĚNÉ, DOVNITŘ OTEVÍRANÉ OKNO, BUDE PROVEDENA SVISLÁ PROFILOVÁ KLAPAČKA. KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 13 850 X 460 DVOUKŘ. IZOLAČNÍ DVOJSKO DITHERM 4-10-4					
436	M	014	NOVÉ ŠPALETOVÉ OKNO VNĚJŠÍ, NOVÉ ATYPICKÉ, VNĚJŠÍ, DŘEVĚNÉ, VEN OTEVÍRANÉ OKNO, Z VNĚJŠÍ STRANY VODOROVNÁ OKAPNICE S ÚZKÝM NOSEM. SVISLÁ PROFILOVÁ KLAPAČKA. KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 14 850 X 460 DVOUKŘ. SPECIÁLNÍ, ČIRÉ, RUČNÍ RESTAURÁTORSKÉ SKLO RESTO	KS	1,000	12 500,00	12 500,00	vlastní položka
PP			NOVÉ ŠPALETOVÉ OKNO VNĚJŠÍ, NOVÉ ATYPICKÉ, VNĚJŠÍ, DŘEVĚNÉ, VEN OTEVÍRANÉ OKNO, Z VNĚJŠÍ STRANY VODOROVNÁ OKAPNICE S ÚZKÝM NOSEM. SVISLÁ PROFILOVÁ KLAPAČKA. KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 14 850 X 460 DVOUKŘ. SPECIÁLNÍ, ČIRÉ, RUČNÍ RESTAURÁTORSKÉ SKLO RESTO 4MM PLOCHÉ					
437	K	015	STÁVAJÍCÍ ŠPALETOVÉ OKNO VNITŘNÍ, ATYPICKÉ VNITŘNÍ, DŘEVĚNÉ, DOVNITŘ OTEVÍRANÉ, OKNO BUDE ODBORNĚ RESTAUROVÁNO, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 15 990 X 1330 MM	KS	2,000	15 000,00	30 000,00	vlastní položka
PP			STÁVAJÍCÍ ŠPALETOVÉ OKNO VNITŘNÍ, ATYPICKÉ VNITŘNÍ, DŘEVĚNÉ, DOVNITŘ OTEVÍRANÉ, OKNO BUDE ODBORNĚ RESTAUROVÁNO, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 15 990 X 1330 MM					
438	K	766621646	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 obloukových nebo kulatých do zdiva	m2	1,113	2 000,00	2 226,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž oken dřevěných plochy do 1 m2 včetně montáže rámu obloukových nebo kulatých do zdiva					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění. 2. Cenami montáže oken otevíracích lze ocenit i montáže oken kymých a otočných. 3. V cenách 766 62 - 9 ... Připlátek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 4. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.					
PSC								
VV			2°0,63°0,8°O_II.16		1,008			
VV			Pl°0,183°0,183°O_II.23		0,105			
VV			Součet		1,113			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
439	M	O16	OKNO VNĚJŠÍ, SKLOPNÉ/OTEVÍRAVÉ, DŘEVĚNÉ, ATYPICKÉ, PROSKLENÉ DŘEVĚNÉ OKNO SE SUBTILNÍM RÁMEM A KŘÍDLEM, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 16 630 X P.K. 800, V.K. 850 JEDNOKŘ. SEGMENTOVÉ TROJSKLO	KS	2,000	12 000,00	24 000,00	vlastní položka
	PP		OKNO VNĚJŠÍ, SKLOPNÉ/OTEVÍRAVÉ, DŘEVĚNÉ, ATYPICKÉ, PROSKLENÉ DŘEVĚNÉ OKNO SE SUBTILNÍM RÁMEM A KŘÍDLEM, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 16 630 X P.K. 800, V.K. 850 JEDNOKŘ. SEGMENTOVÉ TROJSKLO					
440	M	O23	OKNO VNĚJŠÍ - KRUHOVÉ, SKLOPNÉ/OTEVÍRAVÉ, DŘEVĚNÉ, ATYPICKÉ, PROSKLENÉ DŘEVĚNÉ OKNO SE SUBTILNÍM RÁMEM A KŘÍDLEM, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 23 Ø365 JEDNOKŘ. IZOLAČNÍ TROJSKO	KS	1,000	19 500,00	19 500,00	vlastní položka
	PP		OKNO VNĚJŠÍ - KRUHOVÉ, SKLOPNÉ/OTEVÍRAVÉ, DŘEVĚNÉ, ATYPICKÉ, PROSKLENÉ DŘEVĚNÉ OKNO SE SUBTILNÍM RÁMEM A KŘÍDLEM, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 23 Ø365 JEDNOKŘ. IZOLAČNÍ TROJSKO					
441	K	766621212	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	7,514	2 000,00	15 028,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdíva, výšky přes 1,5 do 2,5 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnaní okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění. 2. Cenami montáže oken otevíravých lze ocenit i montáže oken kvyňných a oločných. 3. V cenách 766 62 - 9 . - Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 4. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.					
	VV		0,84*1,86°O_II.17		1,562			
	VV		2,4*1,86°O_II.18		4,464			
	VV		0,8*1,86°O_II.19		1,488			
	VV		Součet		7,514			
442	M	O17	OKNO VNĚJŠÍ, SKLOPNÉ/OTEVÍRAVÉ, DŘEVĚNÉ, ATYPICKÉ, PROSKLENÉ DŘEVĚNÉ OKNO SE SUBTILNÍM RÁMEM A KŘÍDLEM, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 17 840 X 1860 JEDNOKŘ. IZOLAČNÍ TROJSKO	KS	1,000	21 500,00	21 500,00	vlastní položka
	PP		OKNO VNĚJŠÍ, SKLOPNÉ/OTEVÍRAVÉ, DŘEVĚNÉ, ATYPICKÉ, PROSKLENÉ DŘEVĚNÉ OKNO SE SUBTILNÍM RÁMEM A KŘÍDLEM, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 17 840 X 1860 JEDNOKŘ. IZOLAČNÍ TROJSKO					
443	M	O18	OKNO VNĚJŠÍ, DVOUKŘÍDLÉ (960+1440MM)SKLOPNÉ/OTEVÍRAVÉ, DŘEVĚNÉ, ATYPICKÉ, PROSKLENÉ DŘEVĚNÉ OKNO SE SUBTILNÍM RÁMEM A KŘÍDLEM, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 18 2400 (960 + 1440) X 1860 DVOUKŘ. IZOLAČNÍ TROJSKO	KS	1,000	37 500,00	37 500,00	vlastní položka
	PP		OKNO VNĚJŠÍ, DVOUKŘÍDLÉ (960+1440MM)SKLOPNÉ/OTEVÍRAVÉ, DŘEVĚNÉ, ATYPICKÉ, PROSKLENÉ DŘEVĚNÉ OKNO SE SUBTILNÍM RÁMEM A KŘÍDLEM, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 18 2400 (960 + 1440) X 1860 DVOUKŘ. IZOLAČNÍ TROJSKO					
444	M	O19	OKNO VNĚJŠÍ, SKLOPNÉ/OTEVÍRAVÉ, DŘEVĚNÉ, ATYPICKÉ, PROSKLENÉ DŘEVĚNÉ OKNO SE SUBTILNÍM RÁMEM A KŘÍDLEM, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 19 800 X 1860 JEDNOKŘ. IZOLAČNÍ TROJSKO	KS	1,000	22 500,00	22 500,00	vlastní položka
	PP		OKNO VNĚJŠÍ, SKLOPNÉ/OTEVÍRAVÉ, DŘEVĚNÉ, ATYPICKÉ, PROSKLENÉ DŘEVĚNÉ OKNO SE SUBTILNÍM RÁMEM A KŘÍDLEM, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 19 800 X 1860 JEDNOKŘ. IZOLAČNÍ TROJSKO					
445	K	766621436	Montáž dřevěných oken oblokových nebo kulatých plochy přes 1 m2 výšky do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	1,526	2 000,00	3 052,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 oblokových nebo kulatých do zdíva, výšky přes 1,5 do 2,5 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnaní okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění. 2. Cenami montáže oken otevíravých lze ocenit i montáže oken kvyňných a oločných. 3. V cenách 766 62 - 9 . - Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 4. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.					
	VV		0,96*1,59°O_II.20		1,526			
446	M	O20	OKNO VNĚJŠÍ, SKLOPNÉ/OTEVÍRAVÉ, DŘEVĚNÉ, ATYPICKÉ, PROSKLENÉ DŘEVĚNÉ OKNO SE SUBTILNÍM RÁMEM A KŘÍDLEM, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 20 960 X P.K. 1530, V.K. 1590 DVOUKŘ. IZOLAČNÍ TROJSKO	KS	1,000	37 500,00	37 500,00	vlastní položka
	PP		OKNO VNĚJŠÍ, SKLOPNÉ/OTEVÍRAVÉ, DŘEVĚNÉ, ATYPICKÉ, PROSKLENÉ DŘEVĚNÉ OKNO SE SUBTILNÍM RÁMEM A KŘÍDLEM, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 20 960 X P.K. 1530, V.K. 1590 DVOUKŘ. IZOLAČNÍ TROJSKO					
447	K	767330112	Montáž tubusového světlovodu kopule s lemováním zabudovaného v rovné střeše	kus	11,000	2 000,00	22 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž tubusových světlovodu kopule s lemováním plochá střeša					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže nejsou započteny náklady na: a) zřízení prostupů konstrukčními prvky stropy, střešami, fasádou, podlahou b) opracování prostupů konstrukčními prvky stropy, střešami, fasádou, podlahou 2. V případě dodatečné montáže je třeba samostatně ocenit rozebrání krytiny cenami katalogu 800-765 Konstrukce pokrývačské, 800-764 Konstrukce klempířské, 800-712 Povlakové krytiny, 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí.					
	VV		10°O_II.21		10,000			
	VV		1°O_II.22		1,000			
	VV		Součet		11,000			
448	K	767330123	Montáž tubusového světlovodu tubus, průměru do 550 mm	m	32,500	351,00	11 407,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž tubusových světlovodu tubus, průměru přes 350 do 550 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže nejsou započteny náklady na: a) zřízení prostupů konstrukčními prvky stropy, střešami, fasádou, podlahou b) opracování prostupů konstrukčními prvky stropy, střešami, fasádou, podlahou 2. V případě dodatečné montáže je třeba samostatně ocenit rozebrání krytiny cenami katalogu 800-765 Konstrukce pokrývačské, 800-764 Konstrukce klempířské, 800-712 Povlakové krytiny, 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí.					
	VV		10°2,5°O_II.21		25,000			
	VV		7,5°O_II.22		7,500			
	VV		Součet		32,500			
449	M	O21	SYSTÉM SVĚTLOVODU, VIZ TECHNICKÉ PODMÍNKY TP_O_06, BUDE DODÁN JAKO SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ PRO ZELENÉ PLOCHÉ STŘECHY.VYROBENÉ Z ČESKÉHO KŘÍŠTÁLU, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 21 Ø371	KS	10,000	28 500,00	285 000,00	vlastní položka
	PP		SYSTÉM SVĚTLOVODU, VIZ TECHNICKÉ PODMÍNKY TP_O_06, BUDE DODÁN JAKO SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ PRO ZELENÉ PLOCHÉ STŘECHY.VYROBENÉ Z ČESKÉHO KŘÍŠTÁLU, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 21 Ø371					
450	M	O22	SYSTÉM SVĚTLOVODU, VIZ TECHNICKÉ PODMÍNKY TP_O_06, BUDE DODÁN JAKO SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ PRO ZELENÉ PLOCHÉ STŘECHY.VYROBENÉ Z ČESKÉHO KŘÍŠTÁLU, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 22 Ø371	KS	1,000	29 750,00	29 750,00	vlastní položka
	PP		SYSTÉM SVĚTLOVODU, VIZ TECHNICKÉ PODMÍNKY TP_O_06, BUDE DODÁN JAKO SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ PRO ZELENÉ PLOCHÉ STŘECHY.VYROBENÉ Z ČESKÉHO KŘÍŠTÁLU, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 22 Ø371					
451	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěcí křídel a držadel kvyňných dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
	VV		1°PO_II.03		1,000			
452	M	PO03	DVEŘE + KOVÁNÍ - POŽÁRNÍ ODOLNOST EW30-DP3-C2, NOVÉ, PLNÉ SYSTÉMOVÉ DŘEVĚNÉ , KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ ODKAZ 03 JEDNOKŘÍDLÉ DŘEVĚNÉ SYSTÉMOVÉ DVEŘE - DYHOVANÉ EW30-DP3-C2 700 X 2100	KS	1,000	12 750,00	12 750,00	vlastní položka
	PP		DVEŘE + KOVÁNÍ - POŽÁRNÍ ODOLNOST EW30-DP3-C2, NOVÉ, PLNÉ SYSTÉMOVÉ DŘEVĚNÉ , KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ ODKAZ 03 JEDNOKŘÍDLÉ DŘEVĚNÉ SYSTÉMOVÉ DVEŘE - DYHOVANÉ EW30-DP3-C2 700 X 2100					
453	M	PO05	DVEŘE + KOVÁNÍ - POŽÁRNÍ ODOLNOST EW30-DP3-C2, NOVÉ KAZETOVÉ, ATYPICKÉ DŘEVĚNÉ, MASIVNÍ, MECHANICKY ODOLNÉ VNITŘNÍ, HLADKÉ, (4ZRCADLA), KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ ODKAZ 05 JEDNOKŘÍDLÉ DŘEVĚNÉ ATYPICKÉ DVEŘE EW30-DP3-C2 800 X 1970	KS	1,000	12 750,00	12 750,00	vlastní položka
	PP		DVEŘE + KOVÁNÍ - POŽÁRNÍ ODOLNOST EW30-DP3-C2, NOVÉ KAZETOVÉ, ATYPICKÉ DŘEVĚNÉ, MASIVNÍ, MECHANICKY ODOLNÉ VNITŘNÍ, HLADKÉ, (4ZRCADLA), KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ ODKAZ 05 JEDNOKŘÍDLÉ DŘEVĚNÉ ATYPICKÉ DVEŘE EW30-DP3-C2 800 X 1970					
454	K	766-R10	Montáž protipožární těsnící větrací výústkové tvarovky PO_II.04	kus	2,000	425,00	850,00	vlastní položka
	PP		Montáž protipožární těsnící větrací výústkové tvarovky PO_II.04					
455	M	PO04	TĚSNÍČÍ VĚTRACÍ VÝÚSTKOVÁ TVAROVKA – EW30DP3-C2, TĚSNÍČÍ VĚTRACÍ VÝÚSTKOVÁ TVAROVKA,VYROBENA ZE ZPĚŇUJÍCÍHO MATERIÁLU, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ ODKAZ 04 OTVOR: 200(Š)/ 100(V)MM, TVAROVKA: 93/93MM (PŘEDPOKLAD 45mm)	KS	2,000	1 700,00	3 400,00	vlastní položka
	PP		TĚSNÍČÍ VĚTRACÍ VÝÚSTKOVÁ TVAROVKA – EW30DP3-C2, TĚSNÍČÍ VĚTRACÍ VÝÚSTKOVÁ TVAROVKA,VYROBENA ZE ZPĚŇUJÍCÍHO MATERIÁLU, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ ODKAZ 04 OTVOR: 200(Š)/ 100(V)MM, TVAROVKA: 93/93MM (PŘEDPOKLAD 45mm)					
456	K	766660182	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	1,000	1 330,00	1 330,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kymných dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdu na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.								
VV			1"PO_II.06		1,000			
457	K	766682211	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	1 640,00	1 640,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže zárubní jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání zárubně, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění.					
VV			1"PO_II.06		1,000			
458	M	PO06	DVEŘE + KOVÁNÍ - POŽÁRNÍ ODOLNOST EW30-DP3-C2, NOVÉ KAZETOVÉ, ATYPICKÉ DŘEVĚNÉ, MASIVNÍ, MECHANICKY ODOLNÉ VNITŘNÍ, HLADKÉ, (4ZRCADLA), KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ ODKAZ 06 JEDNOKŘÍDLÉ DŘEVĚNÉ ATYPICKÉ DVEŘE EW30-DP3-C3 900 X 2100	KS	1,000	34 000,00	34 000,00	vlastní položka
PP			DVEŘE + KOVÁNÍ - POŽÁRNÍ ODOLNOST EW30-DP3-C2, NOVÉ KAZETOVÉ, ATYPICKÉ DŘEVĚNÉ, MASIVNÍ, MECHANICKY ODOLNÉ VNITŘNÍ, HLADKÉ, (4ZRCADLA), KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ ODKAZ 06 JEDNOKŘÍDLÉ DŘEVĚNÉ ATYPICKÉ DVEŘE EW30-DP3-C3 900 X 2100					
459	K	766660181	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	2,000	1 170,00	2 340,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíracích do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kymných dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdu na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
VV			2"PO_II.07		2,000			
460	K	766682211	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	2,000	1 640,00	3 280,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže zárubní jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání zárubně, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění.					
VV			2"PO_II.07		2,000			
461	M	PO07	DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ + KOVÁNÍ - POŽÁRNÍ ODOLNOST EW15-DP3-C2,NOVÉ, PLNÉ, SYSTÉMOVÉ DŘEVĚNÉ DVEŘE, MECHANICKY ODOLNÉ, VNITŘNÍ, HLADKÉ, DÝHOVANÉ, TYPOVÉ S DODATEČNOU ÚPRAVOU SPODNÍ HRANY KŘÍDLA PROTI VLHKOSTI. KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ ODKAZ 07 JEDNOKŘÍDLÉ DŘEVĚN	KS	2,000	17 000,00	34 000,00	vlastní položka
PP			DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ + KOVÁNÍ - POŽÁRNÍ ODOLNOST EW15-DP3-C2,NOVÉ, PLNÉ, SYSTÉMOVÉ DŘEVĚNÉ DVEŘE, MECHANICKY ODOLNÉ, VNITŘNÍ, HLADKÉ, DÝHOVANÉ, TYPOVÉ S DODATEČNOU ÚPRAVOU SPODNÍ HRANY KŘÍDLA PROTI VLHKOSTI, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ ODKAZ 07 JEDNOKŘÍDLÉ DŘEVĚNÉ SYSTÉMOVÉ DVEŘE - DÝHOVANÉ EW15-DP3-C2 800 X 2100					
462	K	766-R11	Montáž prvku TR_II.01	kus	1,000	1 700,00	1 700,00	vlastní položka
PP			Montáž prvku TR_II.01					
463	M	TR01	VNITŘNÍ ATYPICKÉ DEŠTĚNÍ SYSTÉMOVÉHO CLT PANELU, VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ DEŠTĚNÍ, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 01 1000 + 180 X 2500 DUB-MASIV	KS	1,000	25 500,00	25 500,00	vlastní položka
PP			VNITŘNÍ ATYPICKÉ DEŠTĚNÍ SYSTÉMOVÉHO CLT PANELU, VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ DEŠTĚNÍ, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 01 1000 + 180 X 2500 DUB-MASIV					
464	K	766-R12	Montáž prvku TR_II.03	kus	1,000	1 700,00	1 700,00	vlastní položka
PP			Montáž prvku TR_II.03					
465	M	TR03	DŘEVĚNÉ INTERIÉROVÉ DEŠTĚNÍ NADPRAŽÍ, VNITŘNÍ INTERIÉROVÉ DEŠTĚNÍ VČ. KOTVÍCÍCH PRVKŮ, NOVÝ, VNITŘNÍ DŘEVĚNÝ PRVEK,BUDE PROVEDEN JAKO MASIV S ČELNÍM NÁKLÍZKEM. KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 03 3500 X 450 TL. 20MM MODŘÍN- MASIV	KS	1,000	10 200,00	10 200,00	vlastní položka
PP			DŘEVĚNÉ INTERIÉROVÉ DEŠTĚNÍ NADPRAŽÍ, VNITŘNÍ INTERIÉROVÉ DEŠTĚNÍ VČ. KOTVÍCÍCH PRVKŮ, NOVÝ, VNITŘNÍ DŘEVĚNÝ PRVEK,BUDE PROVEDEN JAKO MASIV S ČELNÍM NÁKLÍZKEM. KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 03 3500 X 450 TL. 20MM MODŘÍN- MASIV					
466	K	766-R13	Montáž prvku TR_II.04	kus	1,000	1 700,00	1 700,00	vlastní položka
PP			Montáž prvku TR_II.04					
467	M	TR04	DŘEVĚNÉ INTERIÉROVÉ DEŠTĚNÍ OSTĚNÍ, VNITŘNÍ INTERIÉROVÉ DEŠTĚNÍ VČ. KOTVÍCÍCH PRVKŮ, NOVÝ, VNITŘNÍ DŘEVĚNÝ PRVEK,BUDE PROVEDEN JAKO MASIV S ČELNÍM NÁKLÍZKEM. KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 04 2700 X 450 TL. 20MM MODŘÍN- MASIV	KS	1,000	7 650,00	7 650,00	vlastní položka
PP			DŘEVĚNÉ INTERIÉROVÉ DEŠTĚNÍ OSTĚNÍ, VNITŘNÍ INTERIÉROVÉ DEŠTĚNÍ VČ. KOTVÍCÍCH PRVKŮ, NOVÝ, VNITŘNÍ DŘEVĚNÝ PRVEK,BUDE PROVEDEN JAKO MASIV S ČELNÍM NÁKLÍZKEM. KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 04 2700 X 450 TL. 20MM MODŘÍN- MASIV					
468	K	766-R16	Montáž prvku TR_II.12	kus	2,000	1 700,00	3 400,00	vlastní položka
PP			Montáž prvku TR_II.12					
469	M	TR12	DEŠTĚNÍ ŠPALETY OKNA, DEŠTĚNÍ BOČNÍCH SVISLÝCH ČÁSTÍ, NADPRAŽÍ I VNITŘNÍHO PARAPETU - PRVEK BUDE NAVAZOVAT NA RÁMY NOVÝCH OKEN. KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 12 1500(DL) X 2X 150(Š) X 20MM, 1100(DL) X 2X 150(Š) X 20MM, DŘEVO - MASIV - DUB(TRÍDA C24) - TL. 40MM	KS	2,000	10 200,00	20 400,00	vlastní položka
PP			DEŠTĚNÍ ŠPALETY OKNA, DEŠTĚNÍ BOČNÍCH SVISLÝCH ČÁSTÍ, NADPRAŽÍ I VNITŘNÍHO PARAPETU - PRVEK BUDE NAVAZOVAT NA RÁMY NOVÝCH OKEN. KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 12 1500(DL) X 2X 150(Š) X 20MM, 1100(DL) X 2X 150(Š) X 20MM, DŘEVO - MASIV - DUB(TRÍDA C24) - TL. 40MM					
470	K	766-R17	Montáž prvku TR_II.02	kus	2,000	1 700,00	3 400,00	vlastní položka
PP			Montáž prvku TR_II.02					
471	M	TR02	DŘEVĚNÁ PŘEDSAZENÁ KONSTRUKCE, VNITŘNÍ ATYPICKÁ DŘEVĚNÁ PŘEDSAZENÁ KONSTRUKCE - KOTVENÁ K RÁMU DŘEVĚNÉHO OKNA, PRVEK BUDE PROVEDEN JAKO MASIV. KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 02 30 X 160 DUB-MASIV	KS	2,000	25 500,00	51 000,00	vlastní položka
PP			DŘEVĚNÁ PŘEDSAZENÁ KONSTRUKCE, VNITŘNÍ ATYPICKÁ DŘEVĚNÁ PŘEDSAZENÁ KONSTRUKCE - KOTVENÁ K RÁMU DŘEVĚNÉHO OKNA, PRVEK BUDE PROVEDEN JAKO MASIV. KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 02 30 X 160 DUB-MASIV					
472	K	766-R20	Montáž prvku TR_II.16	kus	1,000	1 700,00	1 700,00	vlastní položka
PP			Montáž prvku TR_II.16					
473	M	TR16	DŘEVĚNÁ PŘEDSAZENÁ KONSTRUKCE EXTERIÉROVÁ + OCELOVÉ SVLAKY + VYNÁŠECÍ KONSTRUKCE – PRO OKNO O_II.18, VNĚJŠÍ ATYPICKÁ DŘEVĚNÁ PŘEDSAZENÁ KONSTRUKCE VYNESENA SAMOSTATNOU KONSTRUKCÍ, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 16 40-60 X 360 DUB - MASIV	KS	1,000	11 900,00	11 900,00	vlastní položka
PP			DŘEVĚNÁ PŘEDSAZENÁ KONSTRUKCE EXTERIÉROVÁ + OCELOVÉ SVLAKY + VYNÁŠECÍ KONSTRUKCE – PRO OKNO O_II.18, VNĚJŠÍ ATYPICKÁ DŘEVĚNÁ PŘEDSAZENÁ KONSTRUKCE VYNESENA SAMOSTATNOU KONSTRUKCÍ, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 16 40-60 X 360 DUB - MASIV					
474	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	26,641	1 020,00	27 173,82	CS ÚRS 2020 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnosti materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, §. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D		767	Konstrukce zámečnické				183 796,01	
475	K	767165111	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubovaného	m	13,280	154,00	2 045,12	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž zábradlí rovného madel z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubováním					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -51 . . . lze oceňovat i montáž madel a průběžnou (horizontální) výplň z trubek nebo tenkostěnných profilů, které se montují z dodaných dílů na samostatně osazované ocelové sloupky nebo na zabudované kotevni prvky. 2. Cenami nelze oceňovat montáž samostatného sloupku pro dřevěné madlo; tyto práce se oceňují cenou 767 22-0550 Osazení samostatného sloupku. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) vytvoření ohybu nebo ohybníku; tyto práce se oceňují cenou 767 22-0191 nebo -0490 Příplatek za vytvoření ohybu, b) montáž hliníkových krycích listů; tyto práce se oceňují cenami 767 89-6110 až -6115 Montáž ostatních zámečnických konstrukcí, c) montáž výplně tvarovaným plechem.					
VV			Z_II.06.07.08.09					
VV			0,84+0,84+0,80+10,8		13,280			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		13,280			
476	M	Z06	NOVÉ ATYPICKÉ VNĚJŠÍ ZÁBRADLÍ OKNA, BUDE TVOŘENO ZE ČTVERCOVÉ TRUBKY 30/30/3 MM OSAZENÉ NA POMOCNOU SKRYTOU VYNÁŠECÍ KONSTRUKCI, KOMPLETNÍ DODÁVKY VIZ. ODKAZ 06 1x MADLO ZE ČTVERCOVÉ TRUBKY 30/30/3 MM – CELKOVÁ DÉLKA 840 MM 2x KOTVÍČÍ KUS - TYČ ČTVERCOVÁ	KS	1,000	1 275,00	1 275,00	vlastní položka
PP			NOVÉ ATYPICKÉ VNĚJŠÍ ZÁBRADLÍ OKNA, BUDE TVOŘENO ZE ČTVERCOVÉ TRUBKY 30/30/3 MM OSAZENÉ NA POMOCNOU SKRYTOU VYNÁŠECÍ KONSTRUKCI, KOMPLETNÍ DODÁVKY VIZ. ODKAZ 06 1x MADLO ZE ČTVERCOVÉ TRUBKY 30/30/3 MM – CELKOVÁ DÉLKA 840 MM 2x KOTVÍČÍ KUS - TYČ ČTVERCOVÁ 20/20MM, DÉLKA 50 MM					
477	M	Z07	NOVÉ ATYPICKÉ VNĚJŠÍ ZÁBRADLÍ OKNA, BUDE TVOŘENO ZE ČTVERCOVÉ TRUBKY 30/30/3 MM OSAZENÉ NA POMOCNOU SKRYTOU VYNÁŠECÍ KONSTRUKCI, KOMPLETNÍ DODÁVKY VIZ. ODKAZ 07 1x MADLO ZE ČTVERCOVÉ TRUBKY 30/30/3 MM – CELKOVÁ DÉLKA 840 MM 2x KOTVÍČÍ KUS - TYČ ČTVERCOVÁ	KS	1,000	1 275,00	1 275,00	vlastní položka
PP			NOVÉ ATYPICKÉ VNĚJŠÍ ZÁBRADLÍ OKNA, BUDE TVOŘENO ZE ČTVERCOVÉ TRUBKY 30/30/3 MM OSAZENÉ NA POMOCNOU SKRYTOU VYNÁŠECÍ KONSTRUKCI, KOMPLETNÍ DODÁVKY VIZ. ODKAZ 07 1x MADLO ZE ČTVERCOVÉ TRUBKY 30/30/3 MM – CELKOVÁ DÉLKA 840 MM 2x KOTVÍČÍ KUS - TYČ ČTVERCOVÁ 20/20MM, DÉLKA 50 MM					
478	M	Z08	NOVÉ ATYPICKÉ VNĚJŠÍ ZÁBRADLÍ OKNA, BUDE TVOŘENO ZE ČTVERCOVÉ TRUBKY 30/30/3 MM OSAZENÉ NA POMOCNOU SKRYTOU VYNÁŠECÍ KONSTRUKCI, KOMPLETNÍ DODÁVKY VIZ. ODKAZ 08 1x MADLO ZE ČTVERCOVÉ TRUBKY 30/30/3 MM – CELKOVÁ DÉLKA 800 MM 2x KOTVÍČÍ KUS - TYČ ČTVERCOVÁ	KS	1,000	1 275,00	1 275,00	vlastní položka
PP			NOVÉ ATYPICKÉ VNĚJŠÍ ZÁBRADLÍ OKNA, BUDE TVOŘENO ZE ČTVERCOVÉ TRUBKY 30/30/3 MM OSAZENÉ NA POMOCNOU SKRYTOU VYNÁŠECÍ KONSTRUKCI, KOMPLETNÍ DODÁVKY VIZ. ODKAZ 08 1x MADLO ZE ČTVERCOVÉ TRUBKY 30/30/3 MM – CELKOVÁ DÉLKA 800 MM 2x KOTVÍČÍ KUS - TYČ ČTVERCOVÁ 20/20MM, DÉLKA 50 MM					
479	M	Z09	NOVÉ ATYPICKÉ VNITŘNÍ MADLO OSAZENO NA CELOU DÉLKU SCHOODIŠTĚ , MADLO TVOŘENÉ Z JEDNOTLIVÝCH DUTÝCH TRUBEK OBDELNÉHO PRŮŘEZU V DANÝCH MÍSTĚCH TVAROVANÝCH DLE PRUBĚHU SCHODIŠTĚ. KOMPLETNÍ DODÁVKY VIZ. ODKAZ 09 CELKOVÁ DÉLKA MADLA 10800MM	KS	1,000	8 415,00	8 415,00	vlastní položka
PP			NOVÉ ATYPICKÉ VNITŘNÍ MADLO OSAZENO NA CELOU DÉLKU SCHOODIŠTĚ , MADLO TVOŘENÉ Z JEDNOTLIVÝCH DUTÝCH TRUBEK OBDELNÉHO PRŮŘEZU V DANÝCH MÍSTĚCH TVAROVANÝCH DLE PRUBĚHU SCHODIŠTĚ. KOMPLETNÍ DODÁVKY VIZ. ODKAZ 09 CELKOVÁ DÉLKA MADLA 10800MM					
480	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	4,316	54,20	233,93	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1111 je určena pro všechny typy rohoží kromě textilních, tj. hliníkové nebo plastové v kombinaci s různými typy kartáčů, kovové - škrabáky, pryžové, z vláken z plastických hmot, apod. 2. Textilní rohože se oceňují souborem cen 776 57-3 Montáž textilních čistících zón katalogu 800-776 Podlahy povlakové.					
VV			1,94*0,9"Z_II.02		1,746			
VV			1,67*1,0"Z_II.03		1,670			
VV			1,5*0,6"Z_II.22		0,900			
VV			Součet		4,316			
481	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	15,220	84,60	1 287,61	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1111 je určena pro všechny typy rohoží kromě textilních, tj. hliníkové nebo plastové v kombinaci s různými typy kartáčů, kovové - škrabáky, pryžové, z vláken z plastických hmot, apod. 2. Textilní rohože se oceňují souborem cen 776 57-3 Montáž textilních čistících zón katalogu 800-776 Podlahy povlakové.					
VV			2*(1,94+0,9)"Z_II.02		5,680			
VV			2*(1,67+1,0)"Z_II.03		5,340			
VV			2*(1,5+0,6)"Z_II.22		4,200			
VV			Součet		15,220			
482	M	Z02	ROHOŽ Z PŘÍRODNÍCH KOKOSOVÝCH VLÁKEN + HLINÍKOVÝ RÁM, VNITŘNÍ, ZAPUŠTĚNÁ ČISTÍCÍ ZÓNA SLOŽENÁ Z ROHOŽE Z VLÁKEN Z KOKOSOVÝCH SKOŘÁPEK VÝŠKY 24 MM A HLINÍKOVÉHO RÁMU 24/30/3MM, KOMPLETNÍ DODÁVKY VIZ. ODKAZ 02 1940 X 900	KS	1,000	2 975,00	2 975,00	vlastní položka
PP			ROHOŽ Z PŘÍRODNÍCH KOKOSOVÝCH VLÁKEN + HLINÍKOVÝ RÁM, VNITŘNÍ, ZAPUŠTĚNÁ ČISTÍCÍ ZÓNA SLOŽENÁ Z ROHOŽE Z VLÁKEN Z KOKOSOVÝCH SKOŘÁPEK VÝŠKY 24 MM A HLINÍKOVÉHO RÁMU 24/30/3MM, KOMPLETNÍ DODÁVKY VIZ. ODKAZ 02 1940 X 900					
483	M	Z03	ROHOŽ Z PŘÍRODNÍCH KOKOSOVÝCH VLÁKEN + HLINÍKOVÝ RÁM, VNITŘNÍ, ZAPUŠTĚNÁ ČISTÍCÍ ZÓNA SLOŽENÁ Z ROHOŽE Z VLÁKEN Z KOKOSOVÝCH SKOŘÁPEK VÝŠKY 24 MM A HLINÍKOVÉHO RÁMU 24/30/3MM, KOMPLETNÍ DODÁVKY VIZ. ODKAZ 03 1670 X 1000	KS	1,000	2 890,00	2 890,00	vlastní položka
PP			ROHOŽ Z PŘÍRODNÍCH KOKOSOVÝCH VLÁKEN + HLINÍKOVÝ RÁM, VNITŘNÍ, ZAPUŠTĚNÁ ČISTÍCÍ ZÓNA SLOŽENÁ Z ROHOŽE Z VLÁKEN Z KOKOSOVÝCH SKOŘÁPEK VÝŠKY 24 MM A HLINÍKOVÉHO RÁMU 24/30/3MM, KOMPLETNÍ DODÁVKY VIZ. ODKAZ 03 1670 X 1000					
484	M	Z22	SAMOČISTÍCÍ ZÓNA + HLINÍKOVÝ RÁM, SAMOČISTÍCÍ ROHOŽ PRO HRUBÉ NEČISTOTY UMÍSTĚNÁ V EXTERIÉRU U HLAVNÍHO VSTUPU DO OBJEKTU, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 22 1500 X 600	KS	1,000	3 825,00	3 825,00	vlastní položka
PP			SAMOČISTÍCÍ ZÓNA + HLINÍKOVÝ RÁM, SAMOČISTÍCÍ ROHOŽ PRO HRUBÉ NEČISTOTY UMÍSTĚNÁ V EXTERIÉRU U HLAVNÍHO VSTUPU DO OBJEKTU, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 22 1500 X 600					
485	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	1,934	152,00	293,97	CS ÚRS 2020 01
PP			Demontáž mříží pevných nebo otevíravých					
VV			0,341+1,593		1,934			
486	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	120,000	66,30	7 956,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivé montovaného dílu konstrukce.					
VV			OP_II./06					
VV			20*6		120,000			
VV			Součet		120,000			
487	M	OP06	přikotvení vaznice I300 ne žb konzolu výtahu / na věnec ve zdívu, viz. odkaz OP_II./06	kus	6,000	2 125,00	12 750,00	vlastní položka
PP			přikotvení vaznice I300 ne žb konzolu výtahu / na věnec ve zdívu, viz. odkaz OP_II./06					
488	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg	kg	1 084,000	29,30	31 761,20	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivé montovaného dílu konstrukce.					
VV			OP_II./04,05					
VV			2*379,4+1*325,2		1 084,000			
VV			Součet		1 084,000			
489	M	OP04	ocelový válcovaný profil I 300+podkladní plechy tl. 5-10mm, viz. odkaz OP_II./04	kus	2,000	30 636,55	61 273,10	vlastní položka
PP			ocelový válcovaný profil I 300+podkladní plechy tl. 5-10mm, viz. odkaz OP_II./04					
490	M	OP05	ocelový válcovaný profil I 300+podkladní plechy tl. 5-10mm, viz. odkaz OP_II./05	kus	1,000	26 259,90	26 259,90	vlastní položka
PP			ocelový válcovaný profil I 300+podkladní plechy tl. 5-10mm, viz. odkaz OP_II./05					
491	K	767-R3	Montáž protiskluzné pásky Z_II.20	m	40,000	42,50	1 700,00	vlastní položka
PP			Montáž protiskluzné pásky Z_II.20					
492	M	Z20	PROTISKLUZNÁ PÁSKA - SAMOLEPÍCÍ, TENKÁ JEMNOZRNNÁ ČERNÁ PROTISKLUZOVÁ PÁSKA DO INTERIÉRU, NA SCHODY, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 20 19MM X 18,3M	M	40,000	51,00	2 040,00	vlastní položka
PP			PROTISKLUZNÁ PÁSKA - SAMOLEPÍCÍ, TENKÁ JEMNOZRNNÁ ČERNÁ PROTISKLUZOVÁ PÁSKA DO INTERIÉRU, NA SCHODY, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 20 19MM X 18,3M					
493	K	Z18	STÁVAJÍCÍ DVÍŘKA KOMINOVÉHO TĚLESA, ODBORNÁ OPRAVA VIZ. ODKAZ 18	KS	2,000	850,00	1 700,00	vlastní položka
PP			STÁVAJÍCÍ DVÍŘKA KOMINOVÉHO TĚLESA, ODBORNÁ OPRAVA VIZ. ODKAZ 18					
494	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	9,377	1 340,00	12 565,18	CS ÚRS 2020 01
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D			771 Podlahy z dlaždic				344 639,25	
495	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	164,406	40,00	6 576,24	CS ÚRS 2020 01
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
VV			skn02a+skn02b+skn03+skn24+skn01+skn23		149,590			
VV			schody					
VV			21*1,35*(0,155+0,32)+1,35		14,816			
VV			Součet		164,406			
496	K	771161022	Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby	m	28,350	150,00	4 252,50	CS ÚRS 2020 01
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro schodové hrany a ukončení dlažby					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
497	M	59054140	profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 2x1000mm	m	31,185	350,00	10 914,75	CS ÚRS 2020 01
	PP		profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 2x1000mm					
	VV		28,35*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		31,185			
498	K	771274114	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní lepidlo š do 350 mm	m	28,350	500,00	14 175,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic hladkých, šířky přes 300 do 350 mm					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Montáž obkladů schodnic, schodišťových ramen a boků podest se oceňuje skladebně cenami příslušných obkladů stěn a cenami položky čís. 781 ...-9192 Připlatek k cenám za obklady v omezeném prostoru, katalogu 781 Obklady keramické – montáž částí A01.					
	VV		21*1,35		28,350			
499	K	771274231	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 150 mm	m	28,350	150,00	4 252,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic hladkých, výšky do 150 mm					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Montáž obkladů schodnic, schodišťových ramen a boků podest se oceňuje skladebně cenami příslušných obkladů stěn a cenami položky čís. 781 ...-9192 Připlatek k cenám za obklady v omezeném prostoru, katalogu 781 Obklady keramické – montáž částí A01.					
500	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	62,850	125,00	7 856,25	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm					
	VV		mč 101,102,116B					
	VV		26,2+26,9+9,75		62,850			
	VV		Součet		62,850			
501	K	771474132	Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	21,934	165,00	3 619,11	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky přes 65 do 90 mm					
	VV		schody					
	VV		2*7,712+21*0,155*2		21,934			
	VV		Součet		21,934			
502	M	59761275	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm	kus	300,000	120,00	36 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm					
	VV		62,850/0,3*1,05		219,975			
	VV		21,934/0,3*1,10		80,425			
	VV		Mezisoučet		300,400			
	VV		300		300,000			
503	K	771531047	Montáž podlahy z dlaždic cihelných lepením flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	49,520	800,00	39 616,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic cihelných nebo portlandských tloušťky do 30 mm lepených flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2					
	VV		skn03		49,520			
504	M	59631105	dlažba ruční cihelná 290x140x30mm	kus	1 238,000	50,00	61 900,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		dlažba ruční cihelná 290x140x30mm					
	VV		skn03		49,520			
	VV		49,52*25 'Přepočtené koeficientem množství		1 238,000			
505	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	100,070	500,00	50 035,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky jsou účeny pro všechny druhy povrchových úprav.					
	VV		skn02a+skn02b+skn24+skn01+skn23		100,070			
506	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	98,414	500,00	49 207,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2					
	VV		(skn02a+skn01+skn23)*1,1		71,687			
	VV		schody					
	VV		(21*1,35*(0,155+0,32)+1,35)*1,2		17,780			
	VV		Součet		89,467			
	VV		89,467*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		98,414			
507	M	5976100R1	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 - mozaika – viz technické podmínky TP_SK_06	m2	34,900	500,00	17 450,00	vlastní položka
	PP		dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 - mozaika – viz technické podmínky TP_SK_06					
	VV		skn02b+skn24		34,900			
508	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	51,160	400,00	20 464,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny i náklady na materiál. 2. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zatížené přechodnou vlhkostí. 3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál. 4. V cenách 771 59-1227, 771 59-1217, 771 59-1237, 771 59-1247, 771 59-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		skn02a+skn02b+skn24		51,160			
509	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	40,000	200,00	8 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny i náklady na materiál. 2. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zatížené přechodnou vlhkostí. 3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál. 4. V cenách 771 59-1227, 771 59-1217, 771 59-1237, 771 59-1247, 771 59-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		40		40,000			
510	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	103,680	80,00	8 294,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny i náklady na materiál. 2. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zatížené přechodnou vlhkostí. 3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál. 4. V cenách 771 59-1227, 771 59-1217, 771 59-1237, 771 59-1247, 771 59-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		mč 107,111,116a,103,104,105,106,109, 204,207					
	VV		4,6+16,8+11,4+7,1+9,7+7,8+11,4+17,4+9,9+7,58		103,680			
	VV		Součet		103,680			
511	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	6,755	300,00	2 026,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Připlatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	PSC							
	D	772	Podlahy z kamene				39 169,20	
512	K	772521150	Kladení dlažby z kamene z pravouhlých desek a dlaždic do malty tl do 50 mm	m2	6,600	1 250,00	8 250,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Kladení dlažby z kamene do malty z nejvýše dvou rozdílných druhů pravouhlých desek nebo dlaždic ve skladbě se pravidelně opakujících, tl. přes 30 do 50 mm					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Vyrovnání podkladu se oceňuje cenami souboru cen 771 99-01 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou části A01 katalogu 771 Podlahy z dlaždic. 2. V cenách kladení dlažby na terče 772 52-81 jsou započteny i náklady na dodávku terčů.					
	PSC							
	VV		KA_II.02,03,04,05					
	VV		1,5+2,5+1,3+1,3		6,600			
	VV		Součet		6,600			
513	M	5838115R	Nové kamenné desky tl. 40 mm, žula - středně až drobně zrnitá, povrch jemné pemírování (smirkování), opalovaný	m2	6,864	4 250,00	29 172,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Nové kamenné desky tl. 40 mm, žula - středně až drobně zrnitá, povrch jemné pemírování (smirkování), opalovaný					
	VV		6,6*1,04 'Přepočtené koeficientem množství		6,864			
514	K	998772102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 12 m	t	1,191	1 000,00	1 191,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
515	K	998772181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 772 prováděný bez použití mechanizace	t	1,191	467,00	556,20	CS ÚRS 2020 01
PP Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu								
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D776 Podlahy povlakové 169 608,50								
516	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	128,690	40,00	5 147,60	CS ÚRS 2020 01
PP Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah								
Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zabraňuje proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemíčitým pískem. 2. V ceně 776 12-2111 vyztužení pleťmem jsou započteny i náklady na dodávku pleťva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.								
VV skn11+skn12 128,690								
517	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	17,870	50,00	893,50	CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou								
VV s stav mč 103 17,87								
VV 17,87 17,870								
VV Součet 17,870								
518	K	776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	128,690	300,00	38 607,00	CS ÚRS 2020 01
PP Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z pásů standardních								
VV skn11+skn12 128,690								
519	M	2841106R	Přírodní linoleum - antistatické, antibakteriální, součinitele smykového tření dle ČSN 744507 je $\mu \geq 0,6$, kročejova neprůzvučnost EN ISO 717-2 ≤ 5 dB, protiskluznost R9, třída zátěže 34/33	m2	141,559	600,00	84 935,40	vlastní položka
PP Přírodní linoleum - antistatické, antibakteriální, součinitel smykového tření dle ČSN 744507 je $\mu \geq 0,6$, kročejova neprůzvučnost EN ISO 717-2 ≤ 5 dB, protiskluznost R9, třída zátěže 34/33								
VV skn11+skn12 128,690								
VV 128,69*1.1 "Přepočtené koeficientem množství 141,559								
520	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	173,050	150,00	25 957,50	CS ÚRS 2020 01
PP Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm								
VV mč 110 16,300								
VV 16,3 16,300								
VV mč 201 64,850								
VV 64,85 64,850								
VV mč 202 26,640								
VV 26,64 26,640								
VV mč 203 43,470								
VV 43,47 43,470								
VV mč 205 21,790								
VV 21,79 21,790								
VV Součet 173,050								
521	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	176,511	75,00	13 238,33	CS ÚRS 2020 01
PP lišta soklová PVC 16x60mm								
VV 173,05*1.02 "Přepočtené koeficientem množství 176,511								
522	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,591	1 000,00	591,00	CS ÚRS 2020 01
PP Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
523	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,591	403,00	238,17	CS ÚRS 2020 01
PP Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu								
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D777 Podlahy lité 26 152,50								
524	K	777111141	Otryskání podkladu před provedením lité podlahy	m2	2,700	350,00	945,00	CS ÚRS 2020 01
PP Příprava podkladu před provedením litých podlah otryskání								
VV skn06 2,700								
525	K	777131109	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad znečištěný olejem	m2	8,970	750,00	6 727,50	CS ÚRS 2020 01
PP Penetrační nátěr podlahy epoxidový odolný proti vznícení oleju								
VV skn06 2,700								
VV prohlubeň výtahu 6,270								
VV 0,95*(1,7+1,6)*2 6,270								
VV Součet 8,970								
526	K	777131123	Prosyp penetračních nátěrů podkladu podlahy pískem v množství přes 0,5 do 1,0 kg/m2	m2	2,700	200,00	540,00	CS ÚRS 2020 01
PP Penetrační nátěr prosyp penetračních nátěrů podlahy pískem přes 0,5 do 1,0 kg/m2								
VV skn06 2,700								
527	K	777511125	Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm průmyslové lité podlahy	m2	8,970	2 000,00	17 940,00	CS ÚRS 2020 01
PP Krycí stěrka průmyslová epoxidová, tloušťky přes 2 do 3 mm								
VV skn06 2,700								
VV prohlubeň výtahu 6,270								
VV 0,95*(1,7+1,6)*2 6,270								
VV Součet 8,970								
D781 Dokončovací práce - obklady 215 994,37								
528	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	139,048	40,00	5 561,92	CS ÚRS 2020 01
PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu								
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál. 2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál. 3. Lokální vyrovnání podkladu tloušťky větší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omlaných ploch katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba 4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.								
PSC								
VV ko 139,048								
529	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	10,696	400,00	4 278,40	CS ÚRS 2020 01
PP Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách								
Poznámka k souboru cen: 1. Položka 781 13-1112 se použije pro izolaci stěny zatížené přechodnou vlhkostí. 2. V cenách 781 13-1112 až -1262 jsou započteny i náklady na materiál. 3. V cenách 78113-1207, 78113-1227, 78159-1237, 78159-1247, 78159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.								
PSC								
VV mč 103 1,420								
VV 0,2*7,1 1,420								
VV mč 104 1,420								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	0,2*9,7		1,940			
		VV	mě 105					
		VV	0,2*7,8		1,560			
		VV	mě 106					
		VV	0,2*11,4		2,280			
		VV	mě 204					
		VV	0,2*9,9		1,980			
		VV	mě 207					
		VV	0,2*7,58		1,516			
		VV	Mezisoučet		10,696			
		VV	Součet		10,696			
530	K	781131241	izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout	kus	4,800	400,00	1 920,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnitřní kout					
			Poznámka k souboru cen:					
			1. Položka 781 13-1112 se použije pro izolaci stěny zatížené přechodnou vlhkostí.					
			2. V cenách 781 13-1112 až -1262 jsou započteny i náklady na materiál.					
			3. V cenách 78113-1207, 78113-1227, 78159-1237, 78159-1247, 78159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	PSC							
	VV		6*4*0,2		4,800			
531	K	781474117	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	139,048	650,00	90 381,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 35 do 45 ks/m2					
			Poznámka k souboru cen:					
			1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.					
	PSC							
	VV		mě 103					
	VV		2,6*7,1		18,460			
	VV		mě 104					
	VV		2,6*9,7		25,220			
	VV		mě 105					
	VV		2,6*7,8		20,280			
	VV		mě 106					
	VV		2,6*11,4		29,640			
	VV		mě 204					
	VV		2,6*9,9		25,740			
	VV		mě 207					
	VV		2,6*7,58		19,708			
	ko		Mezisoučet		139,048			
	VV		Součet		139,048			
532	M	59761255	obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2	m2	152,953	450,00	68 828,85	CS ÚRS 2020 01
	PP		obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2					
	VV		ko		139,048			
	VV		139,048*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		152,953			
533	K	781734112	Montáž obkladů vnějších z obkladaček cihelných do 85 ks/m2 lepené flexibilním lepidlem	m2	6,293	3 000,00	18 879,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček cihelných lepených flexibilním lepidlem přes 50 do 85 ks/m2					
			Poznámka k souboru cen:					
			1. Cenami lze oceňovat i obklady vápenopískovými pásy.					
	PSC							
	VV		sknf07		3,993			
	VV		2,3*mě 115		2,300			
	VV		Součet		6,293			
534	M	59623113	pásek obkladový cihlový hladký 240x71x14mm červený (odstín dtto lícové cihly)	kus	400,000	65,00	26 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		pásek obkladový cihlový hladký 240x71x14mm červený					
	VV		6,293*58*1,05		383,244			
	VV		Mezisoučet		383,244			
	VV		400		400,000			
535	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,290	500,00	145,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
			Poznámka k souboru cen:					
			1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl.					
			Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci.					
			2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.					
			3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	PSC							
D	783		Dokončovací práce - nátěry				115 424,21	
536	K	783213011	Napouštěcí jedonosobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	308,088	60,00	18 485,28	CS ÚRS 2020 01
	PP		Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce jedonosobný syntetický					
			Poznámka k souboru cen:					
			1. Položky souboru cen jsou určeny pro prevenci nátěr tesařských prvků natřaných před zabudováním do konstrukce.					
			2. Položky jedonosobného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva pod lazurovací nebo krycí nátěry do interiéru.					
			3. Položky dvúnásobného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva jako samostatného impregnačního nátěru prvků do interiéru nebo pro ochranu dřeva pod lazurovací nebo krycí nátěry v exteriéru.					
	PSC							
	VV		308,088*nátěr prvků krovu		308,088			
537	K	783315101	Mezinátěr jedonosobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	2,235	105,00	234,68	CS ÚRS 2020 01
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický standardní					
	VV		0,15*(0,8+2,1+2,1)*ocelová zárubeň D_II.07		0,750			
	VV		0,15*(0,7+2,1+2,1)*PO_II.03		0,735			
	VV		0,15*(0,8+2,1+2,1)*PO_II.05		0,750			
	VV		Součet		2,235			
538	K	783317101	Krycí jedonosobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,235	108,00	241,38	CS ÚRS 2020 01
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický standardní					
	VV		0,15*(0,8+2,1+2,1)*ocelová zárubeň D_II.07		0,750			
	VV		0,15*(0,7+2,1+2,1)*PO_II.03		0,735			
	VV		0,15*(0,8+2,1+2,1)*PO_II.05		0,750			
	VV		Součet		2,235			
539	K	783823137	Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukových omítek	m2	266,850	30,00	8 005,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný sknf01+sknf02+sknf08		266,850			
540	K	78382661R	Hydrofobizační transparentní nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	800,550	50,00	40 027,50	vlastní položka
	PP		Hydrofobizační nátěr omítek, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2					
	VV		3 x					
	VV		sknf01*3		218,676			
	VV		sknf02*3		579,000			
	VV		sknf08*3		2,874			
	VV		Součet		800,550			
541	K	783826655	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr lícového zdiva	m2	21,018	60,00	1 261,08	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých lícového zdiva					
	VV		SKNF03+SKNF07		21,018			
542	K	783827103	Krycí jedonosobný silikátový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	129,137	70,00	9 039,59	CS ÚRS 2020 01
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek jedonosobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.) silikátový					
	VV		POHLEDOVÝ BETON					
	VV		sloupky sál					
	VV		2*(0,16+0,30)*(3,03+0,38)*6		18,823			
	VV		strop nad sálem					
	VV		5,4*(15,755-2,725+0,25)+0,12*(15,755-2,725)		73,276			
	VV		průvlaky nad sálem					
	VV		(0,16+0,32+0,32)*5,1*6		24,480			
	VV		(0,30+0,32+0,32)*(15,755-2,995+0,6)		12,558			
	VV		Součet		129,137			
543	K	783827127	Krycí jedonosobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	800,550	40,00	32 022,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek jedonosobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný					
	VV		3 x					
	VV		sknf01*3		218,676			
	VV		sknf02*3		579,000			
	VV		sknf08*3		2,874			
	VV		Součet		800,550			
544	K	783937R	Nátěr cihelných podlah na bázi včelího vosku	m2	49,520	110,00	5 447,20	vlastní položka
	PP		Nátěr cihelných podlah na bázi včelího vosku					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		skn03		49,520			
545	K	783937R1	Hydrofobizační nátěr kamenných podlahových desek	m2	6,600	100,00	660,00	vlastní položka
	PP		Hydrofobizační nátěr kamenných podlahových desek					
	VV		KA_II.02.03.04.05					
	VV		1,5+2,5+1,3+1,3		6,600			
	VV		Součet		6,600			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				95 163,25	
546	K	784161101	Bandážování spar a prasklin v místnostech výšky do 3,80 m	m	100,000	50,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bandážování (materiál ve specifikaci) spar a prasklin v místnostech výšky do 3,80 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku bandážních pásek, tyto se oceňují ve specifikaci.Ztratné lze stanovit ve výši 5%.					
	VV		Řešení styků různých materiálů vyzdívk a sloupů, dozdívk, atd. kde není možné přenést napětí od jejich objemových změn v omítkové vrstvě řešit					
	VV		osazením dilatačního profilu + bude provedeno přesilňování (armovací sítkou ze skleněných vláken) ve dvou vrstvách (jedná se hlavně					
	VV		o případné návaznosti rozdílných konstrukcí a materiálů, provedení dozdívek po instalacích atd.)					
	VV		50"stěna/strop		50,000			
	VV		50"stěna/stěna		50,000			
	VV		Součet		100,000			
547	M	59052116	tkanina ze skleněných vláken pro výtuhu rohů v okolí stavebních otvorů-speciálně vystřižený pás	kus	50,000	75,00	3 750,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		tkanina ze skleněných vláken pro výtuhu rohů v okolí stavebních otvorů-speciálně vystřižený pás					
	VV		47,6190476190476*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		50,000			
548	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	282,303	10,00	2 823,03	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci.Ztratné lze stanovit ve výši 5%.					
	VV		1NP					
	VV		224,58-skn04		143,813			
	VV		2NP					
	VV		207,63-skn14		138,490			
	VV		Součet		282,303			
549	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	296,418	10,00	2 964,18	CS ÚRS 2020 01
	PP		fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m					
	VV		282,303*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		296,418			
550	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 644,356	5,00	8 221,78	CS ÚRS 2020 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		na omítku					
	VV		297,546+79,232+1199,023+10,857+57,698		1 644,356			
	VV		Součet		1 644,356			
551	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	2 068,693	35,00	72 404,26	CS ÚRS 2020 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		na omítku					
	VV		297,546+79,232+1199,023+10,857+57,698		1 644,356			
	VV		na SDK					
	VV		298+31+95,337		424,337			
	VV		Součet		2 068,693			
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 000,00	
552	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV					
	VV		montáže madel na WC pro imobilní					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II.a etapa – objekt úřadu městyse Liblín

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

D.1.4.a - Zařízení pro vytápění

KSO:

Místo: Stávající budova HZS, č.p. 67, Liblín

CC-CZ:

Datum: 02.08.2021

Zadavatel:

Městys Liblín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ:

25220799

DIČ:

CZ25220799

Projektant:

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michal Jirka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

644 770,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	644 770,00	21,00%	135 401,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

780 171,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II.a etapa – objekt úřadu městyse Liblín

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

D.1.4.a - Zařízení pro vytápění

Místo:

Stávající budova HZS, č.p. 67, Liblín

Datum:

02.08.2021

Zadavatel:

Městys Liblín

Projektant:

ATELIER
SOUKUP OPL
ŠVEHLA s.r.o.

Uchazeč:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel:

Michal Jirka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

644 770,00

731 - A 02 - Strojovny

277 964,00

D1 - A 03 - Rozvod potrubí

126 050,00

D2 - A 04 - Armatury

45 956,00

D3 - A 05 - Otopná tělesa

129 100,00

713 - Izolace tepelné

24 900,00

D4 - Montážní práce

40 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II.a etapa – objekt úřadu městyse Liblín

Objekt: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis: D.1.4.a - Zařízení pro vytápění

Místo: Stávající budova HZS, č.p. 67, Liblín

Datum: 02.08.2021

Zadavatel: Městys Liblín

Projektant: ATELIER
SOUKUP OPL
ŠVEHLA s.r.o.

Uchazeč: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel: Michal Jirka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

644 770,00

D731A 02 - Strojovny

277 964,00

1	K	Pol1	Demontáž veškerého zařízení osazeného v I. etapě v technické místnosti a v prostoru venkovních jednotek; vypuštění otopné soustavy a opětovná montáž tohoto zařízení včetně druhé jednotky tepelného čerpadla - viz. příl. D.1.4.a.3; D.1.4.a.6	hod	100,000	300,00	30 000,00	vlastní položka
PP			Demontáž veškerého zařízení osazeného v I. etapě v technické místnosti a v prostoru venkovních jednotek; vypuštění otopné soustavy a opětovná montáž tohoto zařízení včetně druhé jednotky tepelného čerpadla - viz. příl. D.1.4.a.3; D.1.4.a.6					
2	K	Pol2	Tepelné čerpadlo vzduch-voda; jmenovitý výkon 20 kW, včetně příslušenství pro osazení, dopravy a montáže; včetně dopojení potrubí chladiva od venkovní jednotky; propojení kaskádové a ekvitermní regulace; propojení čidel a dálkových ovládání; včetně elektr	kus	1,000	230 000,00	230 000,00	vlastní položka
PP			Tepelné čerpadlo vzduch-voda; jmenovitý výkon 20 kW, včetně příslušenství pro osazení, dopravy a montáže; včetně dopojení potrubí chladiva od venkovní jednotky; propojení kaskádové a ekvitermní regulace; propojení čidel a dálkových ovládání; včetně elektrického topného kabelu pro odtávání; včetně konzol pro venkovní jednotku - samostatná dodávka - dle nabídky dodavatele - viz. příl. D.1.4.a.3; D.1.4.a.6					
3	K	Pol3	Oběhové čerpadlo elektronické; energetická třída A; DN 25; Q=0,45 m3/h; H=3,5 m; 230 V; 3-18 W; 0,04-0,18 A; těleso čerpadla z litiny;EEI 0,15 - viz. příl. D.1.4.a.3; D.1.4.a.6	kus	1,000	7 936,00	7 936,00	vlastní položka
PP			Oběhové čerpadlo elektronické; energetická třída A; DN 25; Q=0,45 m3/h; H=3,5 m; 230 V; 3-18 W; 0,04-0,18 A; těleso čerpadla z litiny;EEI 0,15 - viz. příl. D.1.4.a.3; D.1.4.a.6					
4	K	Pol4	Oběhové čerpadlo elektronické; energetická třída A; DN 25; Q=1,45 m3/h; H=4,0 m; 230 V; 3-34 W; 0,04-0,32 A; těleso čerpadla z litiny;EEI 0,17 - viz. příl. D.1.4.a.3; D.1.4.a.6	kus	1,000	9 028,00	9 028,00	vlastní položka
PP			Oběhové čerpadlo elektronické; energetická třída A; DN 25; Q=1,45 m3/h; H=4,0 m; 230 V; 3-34 W; 0,04-0,32 A; těleso čerpadla z litiny;EEI 0,17 - viz. příl. D.1.4.a.3; D.1.4.a.6					
5	K	Pol5	Orientační štítky - viz. příl. D.1.4.a.3; D.1.4.a.6	kus	5,000	200,00	1 000,00	vlastní položka
PP			Orientační štítky - viz. příl. D.1.4.a.3; D.1.4.a.6					

D1D1A 03 - Rozvod potrubí

126 050,00

6	K	Pol6	Potrubí z Cu trubek včetně fitinek a uchycení; 15x1 - viz. příl. D.1.4.a.3;5	m	5,000	180,00	900,00	vlastní položka
PP			Potrubí z Cu trubek včetně fitinek a uchycení; 15x1 - viz. příl. D.1.4.a.3;5					
7	K	Pol7	Potrubí z Cu trubek včetně fitinek a uchycení; 18x1 - viz. příl. D.1.4.a.3;5	m	120,000	270,00	32 400,00	vlastní položka
PP			Potrubí z Cu trubek včetně fitinek a uchycení; 18x1 - viz. příl. D.1.4.a.3;5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	Pol8	Potrubí z Cu trubek včetně fitinek a uchycení; 22x1 - viz. příl. D.1.4.a.3;5	m	100,000	400,00	40 000,00	vlastní položka
	PP		Potrubí z Cu trubek včetně fitinek a uchycení; 22x1 - viz. příl. D.1.4.a.3;5					
9	K	Pol9	Potrubí z Cu trubek včetně fitinek a uchycení; 28x1,5 - viz. příl. D.1.4.a.3	m	75,000	530,00	39 750,00	vlastní položka
	PP		Potrubí z Cu trubek včetně fitinek a uchycení; 28x1,5 - viz. příl. D.1.4.a.3					
10	K	Pol10	Potrubí z Cu trubek včetně fitinek a uchycení; 35x1,5 - viz. příl. D.1.4.a.3	m	20,000	650,00	13 000,00	vlastní položka
	PP		Potrubí z Cu trubek včetně fitinek a uchycení; 35x1,5 - viz. příl. D.1.4.a.3					
D D2 A 04 - Armatury							45 956,00	
11	K	Pol11	Kohouty kulové uzavírací; 1" - viz. příl. D.1.4.a.3	kus	3,000	690,00	2 070,00	vlastní položka
	PP		Kohouty kulové uzavírací; 1" - viz. příl. D.1.4.a.3					
12	K	Pol12	Kohouty kulové uzavírací; 5/4" - viz. příl. D.1.4.a.3	kus	1,000	840,00	840,00	vlastní položka
	PP		Kohouty kulové uzavírací; 5/4" - viz. příl. D.1.4.a.3					
13	K	Pol13	Kohouty kulové uzavírací s filtrem a magnetem; 1" - viz. příl. D.1.4.a.3	kus	1,000	2 350,00	2 350,00	vlastní položka
	PP		Kohouty kulové uzavírací s filtrem a magnetem; 1" - viz. příl. D.1.4.a.3					
14	K	Pol14	Klapka zpětná; 1" - viz. příl. D.1.4.a.3	kus	2,000	680,00	1 360,00	vlastní položka
	PP		Klapka zpětná; 1" - viz. příl. D.1.4.a.3					
15	K	Pol15	Klapka zpětná; 5/4" - viz. příl. D.1.4.a.3	kus	1,000	790,00	790,00	vlastní položka
	PP		Klapka zpětná; 5/4" - viz. příl. D.1.4.a.3					
16	K	Pol16	Ventily odvzdušňovací automatické - viz. příl. D.1.4.a.3	kus	2,000	264,00	528,00	vlastní položka
	PP		Ventily odvzdušňovací automatické - viz. příl. D.1.4.a.3					
17	K	Pol17	Pojistný ventil; odfuk 250 kPa; 3/4"- viz. příl. D.1.4.a.3	kus	1,000	680,00	680,00	vlastní položka
	PP		Pojistný ventil; odfuk 250 kPa; 3/4"- viz. příl. D.1.4.a.3					
18	K	Pol18	Kohouty plnicí a vypouštěcí; 1/2" - viz. příl. D.1.4.a.3	kus	6,000	160,00	960,00	vlastní položka
	PP		Kohouty plnicí a vypouštěcí; 1/2" - viz. příl. D.1.4.a.3					
19	K	Pol19	Šroubení regulační s přednastavením a vypouštěním; pro spodní připojení těles; přímá 1/2" - viz. příl. D.1.4.a.3;5	kus	19,000	495,00	9 405,00	vlastní položka
	PP		Šroubení regulační s přednastavením a vypouštěním; pro spodní připojení těles; přímá 1/2" - viz. příl. D.1.4.a.3;5					
20	K	Pol20	Ventil dvojuregulační s 8mi polohami nastavení pro podlahové konvektory; přímý; včetně ruční hlavice; DN 15 - viz. příl. D.1.4.a.3	kus	6,000	518,00	3 108,00	vlastní položka
	PP		Ventil dvojuregulační s 8mi polohami nastavení pro podlahové konvektory; přímý; včetně ruční hlavice; DN 15 - viz. příl. D.1.4.a.3					
21	K	Pol21	Šroubení regulační pro podlahové konvektory; přímé; DN 15 - viz. příl. D.1.4.a.3	kus	6,000	280,00	1 680,00	vlastní položka
	PP		Šroubení regulační pro podlahové konvektory; přímé; DN 15 - viz. příl. D.1.4.a.3					
22	K	Pol22	Šroubení svorná pro připojení měděných trubek ze stěny; 15x1 - viz. příl.D.1.4.a.3;5	kus	2,000	85,00	170,00	vlastní položka
	PP		Šroubení svorná pro připojení měděných trubek ze stěny; 15x1 - viz. příl.D.1.4.a.3;5					
23	K	Pol23	Šroubení svorná pro připojení měděných trubek ze stěny; 18x1 - viz. příl.D.1.4.a.3;5	kus	46,000	85,00	3 910,00	vlastní položka
	PP		Šroubení svorná pro připojení měděných trubek ze stěny; 18x1 - viz. příl.D.1.4.a.3;5					
24	K	Pol24	Termostatická hlavice s kapalinovou náplní s vestavěným čidlem - viz. příl.D.1.4.a.3;5	kus	18,000	420,00	7 560,00	vlastní položka
	PP		Termostatická hlavice s kapalinovou náplní s vestavěným čidlem - viz. příl.D.1.4.a.3;5					
25	K	Pol25	Teploměry včetně jímky (rozsah pro vytápění) - viz. příl. D.1.4.a.3;6	kus	5,000	780,00	3 900,00	vlastní položka
	PP		Teploměry včetně jímky (rozsah pro vytápění) - viz. příl. D.1.4.a.3;6					
26	K	Pol26	Vyvažovací ventil s možností uzavírání, přednastavení, s měřicími vsuvkami pro měření tlaku, průtoku a teploty; bez vypouštění; DN 20 - viz. příl. D.1.4.a.3;6	kus	1,000	2 016,00	2 016,00	vlastní položka
	PP		Vyvažovací ventil s možností uzavírání, přednastavení, s měřicími vsuvkami pro měření tlaku, průtoku a teploty; bez vypouštění; DN 20 - viz. příl. D.1.4.a.3;6					
27	K	Pol27	Vyvažovací ventil s možností uzavírání, přednastavení, s měřicími vsuvkami pro měření tlaku, průtoku a teploty; bez vypouštění; DN 25 - viz. příl. D.1.4.a.3;6	kus	1,000	2 153,00	2 153,00	vlastní položka
	PP		Vyvažovací ventil s možností uzavírání, přednastavení, s měřicími vsuvkami pro měření tlaku, průtoku a teploty; bez vypouštění; DN 25 - viz. příl. D.1.4.a.3;6					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	Pol28	Odlučovač nečistot a kalů; DN 25; jemnost sítky 300um - viz. příl. D.1.4.a.3;6	kus	1,000	2 476,00	2 476,00	vlastní položka
PP			Odlučovač nečistot a kalů; DN 25; jemnost sítky 300um - viz. příl. D.1.4.a.3;6					
D D3			A 05 - Otopná tělesa	129 100,00				
29	K	Pol29	Panelová otopná tělesa z ocelového plechu včetně uchycení a odvzdušnění; hladká se spodním připojením; 21 - jednodeskové s jednou přidavnou přestupním plochou; typ/výška-délka; 21/900-500 - viz. příl. D.1.4.a.3	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	vlastní položka
PP			Panelová otopná tělesa z ocelového plechu včetně uchycení a odvzdušnění; hladká se spodním připojením; 21 - jednodeskové s jednou přidavnou přestupním plochou; typ/výška-délka; 21/900-500 - viz. příl. D.1.4.a.3					
30	K	Pol30	Panelová otopná tělesa z ocelového plechu včetně uchycení a odvzdušnění; hladká se spodním připojením; 21 - jednodeskové s jednou přidavnou přestupním plochou; typ/výška-délka; 21/900-800 - viz. příl. D.1.4.a.3;5	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní položka
PP			Panelová otopná tělesa z ocelového plechu včetně uchycení a odvzdušnění; hladká se spodním připojením; 21 - jednodeskové s jednou přidavnou přestupním plochou; typ/výška-délka; 21/900-800 - viz. příl. D.1.4.a.3;5					
31	K	Pol32	Panelová otopná tělesa z ocelového plechu včetně uchycení a odvzdušnění; hladká se spodním připojením; 22 - dvoudeskové se dvěma přidavnými přestupními plochami; typ/výška-délka; 22/600-1100 (1 ks - VKL) - viz. příl. D.1.4.a.3	kus	2,000	5 100,00	10 200,00	vlastní položka
PP			Panelová otopná tělesa z ocelového plechu včetně uchycení a odvzdušnění; hladká se spodním připojením; 22 - dvoudeskové se dvěma přidavnými přestupními plochami; typ/výška-délka; 22/600-1100 (1 ks - VKL) - viz. příl. D.1.4.a.3					
32	K	Pol33	Panelová otopná tělesa z ocelového plechu včetně uchycení a odvzdušnění; hladká se spodním připojením; 22 - dvoudeskové se dvěma přidavnými přestupními plochami; typ/výška-délka; 22/900-700 (1 ks - VKL) - viz. příl. D.1.4.a.3	kus	2,000	5 200,00	10 400,00	vlastní položka
PP			Panelová otopná tělesa z ocelového plechu včetně uchycení a odvzdušnění; hladká se spodním připojením; 22 - dvoudeskové se dvěma přidavnými přestupními plochami; typ/výška-délka; 22/900-700 (1 ks - VKL) - viz. příl. D.1.4.a.3					
33	K	Pol34	Panelová otopná tělesa z ocelového plechu včetně uchycení a odvzdušnění; hladká se spodním připojením; 22 - dvoudeskové se dvěma přidavnými přestupními plochami; typ/výška-délka; 22/900-800 - viz. příl. D.1.4.a.5	kus	1,000	5 400,00	5 400,00	vlastní položka
PP			Panelová otopná tělesa z ocelového plechu včetně uchycení a odvzdušnění; hladká se spodním připojením; 22 - dvoudeskové se dvěma přidavnými přestupními plochami; typ/výška-délka; 22/900-800 - viz. příl. D.1.4.a.5					
34	K	Pol35	Panelová otopná tělesa z ocelového plechu včetně uchycení a odvzdušnění; hladká se spodním připojením; 22 - dvoudeskové se dvěma přidavnými přestupními plochami; typ/výška-délka; 22/900-1000 - viz. příl. D.1.4.a.5	kus	2,000	6 500,00	13 000,00	vlastní položka
PP			Panelová otopná tělesa z ocelového plechu včetně uchycení a odvzdušnění; hladká se spodním připojením; 22 - dvoudeskové se dvěma přidavnými přestupními plochami; typ/výška-délka; 22/900-1000 - viz. příl. D.1.4.a.5					
35	K	Pol36	Panelová otopná tělesa z ocelového plechu včetně uchycení a odvzdušnění; hladká se spodním připojením; 33 - třidesková se třemi přidavnými přestupními plochami; typ/výška-délka; 33/400-1200 (2 ks - VKL)- viz. příl. D.1.4.a.5	kus	4,000	6 300,00	25 200,00	vlastní položka
PP			Panelová otopná tělesa z ocelového plechu včetně uchycení a odvzdušnění; hladká se spodním připojením; 33 - třidesková se třemi přidavnými přestupními plochami; typ/výška-délka; 33/400-1200 (2 ks - VKL)- viz. příl. D.1.4.a.5					
36	K	Pol37	Panelová otopná tělesa z ocelového plechu včetně uchycení a odvzdušnění; hladká se spodním připojením; 33 - třidesková se třemi přidavnými přestupními plochami; typ/výška-délka; 33/400-1400 (1 ks - VKL)- viz. příl. D.1.4.a.5	kus	2,000	6 500,00	13 000,00	vlastní položka
PP			Panelová otopná tělesa z ocelového plechu včetně uchycení a odvzdušnění; hladká se spodním připojením; 33 - třidesková se třemi přidavnými přestupními plochami; typ/výška-délka; 33/400-1400 (1 ks - VKL)- viz. příl. D.1.4.a.5					
37	K	Pol38	Panelová otopná tělesa z ocelového plechu včetně uchycení a odvzdušnění; hladká se spodním připojením; 33 - třidesková se třemi přidavnými přestupními plochami; typ/výška-délka; 33/900-500 - viz. příl. D.1.4.a.3	kus	1,000	6 400,00	6 400,00	vlastní položka
PP			Panelová otopná tělesa z ocelového plechu včetně uchycení a odvzdušnění; hladká se spodním připojením; 33 - třidesková se třemi přidavnými přestupními plochami; typ/výška-délka; 33/900-500 - viz. příl. D.1.4.a.3					
38	K	Pol39	Panelová otopná tělesa z ocelového plechu včetně uchycení a odvzdušnění; hladká se spodním připojením; 33 - třidesková se třemi přidavnými přestupními plochami; typ/výška-délka; 33/900-1200 - viz. příl. D.1.4.a.5	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	vlastní položka
PP			Panelová otopná tělesa z ocelového plechu včetně uchycení a odvzdušnění; hladká se spodním připojením; 33 - třidesková se třemi přidavnými přestupními plochami; typ/výška-délka; 33/900-1200 - viz. příl. D.1.4.a.5					
39	K	Pol41	Podlahové konvektory s ventilátorem; včetně uchycení a odvzdušnění; včetně hliníkové mřížky (případně bude mřížka upřesněna před objednáním); hloubka 90 mm; šířka 200 mm; délka 3000 mm	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	vlastní položka
PP			Podlahové konvektory s ventilátorem; včetně uchycení a odvzdušnění; včetně hliníkové mřížky (případně bude mřížka upřesněna před objednáním); hloubka 90 mm; šířka 200 mm; délka 3000 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	Pol42	Standardní regulace pro podlahové konvektory s ventilátorem s regulátorem, prostorovým čidlem, zdrojem stejnosměrného napětí; případně s montážní krabicí pro osazení poblíž konvektorů (objednat ve spolupráci s výrobcem konvektorů)	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	vlastní položka

PP Standardní regulace pro podlahové konvektory s ventilátorem s regulátorem, prostorovým čidlem, zdrojem stejnosměrného napětí; případně s montážní krabicí pro osazení poblíž konvektorů (objednat ve spolupráci s výrobcem konvektorů)

D 713 Izolace tepelné 24 900,00

41	K	Pol43	Izolace potrubí samolepící tepelnou izolací z pružné polyetylénnové pěny tl. 10 mm; 15x1 - viz. příl. D.1.4.a.3;5	m	5,000	55,00	275,00	vlastní položka
PP			Izolace potrubí samolepící tepelnou izolací z pružné polyetylénnové pěny tl. 10 mm; 15x1 - viz. příl. D.1.4.a.3;5					
42	K	Pol44	olace potrubí samolepící tepelnou izolací z pružné polyetylénnové pěny tl. 15 mm; 18x1 - viz. příl. D.1.4.a.2-3;5	m	120,000	65,00	7 800,00	vlastní položka
PP			olace potrubí samolepící tepelnou izolací z pružné polyetylénnové pěny tl. 15 mm; 18x1 - viz. příl. D.1.4.a.2-3;5					
43	K	Pol45	Izolace potrubí samolepící tepelnou izolací z pružné polyetylénnové pěny tl. 20 mm; 22x1 - viz. příl. D.1.4.a.3;5	m	100,000	85,00	8 500,00	vlastní položka
PP			Izolace potrubí samolepící tepelnou izolací z pružné polyetylénnové pěny tl. 20 mm; 22x1 - viz. příl. D.1.4.a.3;5					
44	K	Pol46	Izolace potrubí samolepící tepelnou izolací z pružné polyetylénnové pěny tl. 30 mm; 28x1,5 - viz. příl. D.1.4.a.3	m	75,000	95,00	7 125,00	vlastní položka
PP			Izolace potrubí samolepící tepelnou izolací z pružné polyetylénnové pěny tl. 30 mm; 28x1,5 - viz. příl. D.1.4.a.3					
45	K	Pol47	Izolace potrubí samolepící tepelnou izolací z pružné polyetylénnové pěny tl. 30 mm; 35x1,5 - viz. příl. D.1.4.a.3	m	10,000	120,00	1 200,00	vlastní položka
PP			Izolace potrubí samolepící tepelnou izolací z pružné polyetylénnové pěny tl. 30 mm; 35x1,5 - viz. příl. D.1.4.a.3					

D D4 Montážní práce 40 800,00

46	K	Pol48	Drobné stavební výpomoc - viz. příl.D.1.4.a.3;5	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	vlastní položka
PP			Drobné stavební výpomoc - viz. příl.D.1.4.a.3;5					
47	K	Pol49	Revize, zkoušky dle ČSN EN, proplach soustavy, uvedení zdroje tepla do provozu, propojení a oživení regulace, vyregulování otopné soustavy - viz. příl. D.1.4.a.3;5;	hod	144,000	200,00	28 800,00	vlastní položka
PP			Revize, zkoušky dle ČSN EN, proplach soustavy, uvedení zdroje tepla do provozu, propojení a oživení regulace, vyregulování otopné soustavy - viz. příl. D.1.4.a.3;5;					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II.a etapa – objekt úřadu městyse Liblín

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

D.1.4.b - Zařízení vzduchotechniky

KSO:

Místo: Stávající budova HZS, č.p. 67, Liblín

CC-CZ:

Datum: 02.08.2021

Zadavatel:

Městys Liblín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ:

25220799

DIČ:

CZ25220799

Projektant:

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michal Jirka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

160 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	160 000,00	21,00%	33 600,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

193 600,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II.a etapa – objekt úřadu městyse Liblín

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

D.1.4.b - Zařízení vzduchotechniky

Místo:

Stávající budova HZS, č.p. 67, Liblín

Datum:

02.08.2021

Zadavatel:

Městys Liblín

Projektant:

ATELIER
SOUKUP OPL
ŠVEHLA s.r.o.

Uchazeč:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel:

Michal Jirka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

160 000,00

D1 - Zařízení 9 - WC ženy, WC invalidé

34 920,00

D2 - Zařízení 10 - WC muži

17 585,00

D3 - Zařízení 11 - sklad

5 145,00

D4 - Zařízení 12 - úklid

11 675,00

D5 - Zařízení 13 - WC personál

7 590,00

D6 - Zařízení K1 - UPS požární voda - klimatizace

55 985,00

D7 - Ostatní

27 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II.a etapa – objekt úřadu městyse Liblín

Objekt: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis: D.1.4.b - Zařízení vzduchotechniky

Místo: Stávající budova HZS, č.p. 67, Liblín

Datum: 02.08.2021

Zadavatel: Městys Liblín

Projektant: ATELIER
SOUKUP OPL
ŠVEHLA s.r.o.

Uchazeč: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel: Michal Jirka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							160 000,00	
D	D1	Zařízení 9 - WC ženy, WC invalidé					34 920,00	
1	M	Pol50	Diagonální potrubní ventilátor pr. 160 (210 m3/h, 140 Pa)	ks	1,000	4 200,00	4 200,00	vlastní položka
PP			Diagonální potrubní ventilátor pr. 160 (210 m3/h, 140 Pa)					
P			Poznámka k položce: Skříň ventilátoru z plastu. Skříň se skládá z montážní lišty s dvěma hrdly a motoru, který je s hrdly spojen rychloupínacími sponami. Konstrukce umožňuje demontáž motorové části bez nutnosti odpojit potrubí. Oběžné kolo ventilátoru z plastu. Motor asynchronní s kotvou nakrátko. Motor vybaven tepelnou pojistkou. Ložiska kuličková s tukovou náplní na dobu životnosti. Třída izolace B, krytí je IP 44.					
2	K	24013-2110	Montáž ventilátoru	ks	1,000	500,00	500,00	vlastní položka
PP			Montáž ventilátoru					
3	M	Pol51	Zpětná klapka pr. 160	ks	1,000	250,00	250,00	vlastní položka
PP			Zpětná klapka pr. 160					
P			Poznámka k položce: Zpětná klapka pro kruhové potrubí, z galvanizované oceli.					
4	K	24071-2114	Montáž zpětné klapky pr. 160	ks	1,000	40,00	40,00	vlastní položka
PP			Montáž zpětné klapky pr. 160					
5	M	Pol52	Talířový ventil kovový odvodní pr. 160 vč. montážního kroužku pr. 160	ks	3,000	485,00	1 455,00	vlastní položka
PP			Talířový ventil kovový odvodní pr. 160 vč. montážního kroužku pr. 160					
P			Poznámka k položce: Kovový talířový ventil odvodní s regulací průtoku, nátěr RAL9010, montážní rámeček z pozinkovaného plechu.					
6	K	24074-1615	Montáž talířového ventilu pr. 160	ks	3,000	50,00	150,00	vlastní položka
PP			Montáž talířového ventilu pr. 160					
7	M	Pol53	Ohebná hadice akusticky izolovaná, pr. 160	m	5,000	350,00	1 750,00	vlastní položka
PP			Ohebná hadice akusticky izolovaná, pr. 160					
P			Poznámka k položce: Ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy minerální vaty tloušťky 25 mm, 16 kg/m3, parozábrana – zpevněný Al laminát Vnitřní hadice je perforovaná jako tlumič hluku.					
8	K	24087-1116	Montáž ohebné hadice pr. 160	m	5,000	100,00	500,00	vlastní položka
PP			Montáž ohebné hadice pr. 160					
9	M	Pol54	Potrubí Spiro pr. 160, 30% tvarovek	m	12,000	500,00	6 000,00	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Potrubí Spiro pr. 160, 30% tvarovek					
10	K	24084-1116	Montáž Spiro potrubí	m	12,000	200,00	2 400,00	vlastní položka
PP			Montáž Spiro potrubí					
11	M	Pol55	Potrubí Spiro pr. 200, 30% tvarovek	m	7,000	525,00	3 675,00	vlastní položka
PP			Potrubí Spiro pr. 200, 30% tvarovek					
12	K	24084-1116	Montáž Spiro potrubí	m	7,000	200,00	1 400,00	vlastní položka
PP			Montáž Spiro potrubí					
13	M	Pol56	Tepelná izolace vnitřní, minerální, tl. 20 mm, AL folie	m2	14,000	650,00	9 100,00	vlastní položka
PP			Tepelná izolace vnitřní, minerální, tl. 20 mm, AL folie					
P			Poznámka k položce: Tepelná izolace - minerální vlna, hliníková folie					
14	K	Pol57	Montáž tepelné izolace	m2	14,000	250,00	3 500,00	vlastní položka
PP			Montáž tepelné izolace					
D D2 Zařízení 10 - WC muži							17 585,00	
15	M	Pol58	Diagonální potrubní ventilátor pr. 160 (180 m3/h, 140 Pa)	ks	1,000	4 100,00	4 100,00	vlastní položka
PP			Diagonální potrubní ventilátor pr. 160 (180 m3/h, 140 Pa)					
P			Poznámka k položce: Skříň ventilátoru z plastu. Skříň se skládá z montážní lišty s dvěma hrdly a motorem, který je s hrdly spojen nychloupínacími sponami. Konstrukce umožňuje demontáž motorové části bez nutnosti odpojit potrubí. Oběžné kolo ventilátoru z plastu. Motor asynchronní s kotvou nakrátko. Motor vybaven tepelnou pojistkou. Ložiska kuličková s tukovou náplní na dobu životnosti. Třída izolace B, krytí je IP 44.					
16	K	24013-2110	Montáž ventilátoru	ks	1,000	500,00	500,00	vlastní položka
PP			Montáž ventilátoru					
17	M	Pol51	Zpětná klapka pr. 160	ks	1,000	250,00	250,00	vlastní položka
PP			Zpětná klapka pr. 160					
P			Poznámka k položce: Zpětná klapka pro kruhové potrubí, z galvanizované oceli.					
18	K	24071-2114	Montáž zpětné klapky pr. 160	ks	1,000	40,00	40,00	vlastní položka
PP			Montáž zpětné klapky pr. 160					
19	M	Pol59	Talířový ventil kovový odvodní pr. 100 vč. montážního kroužku pr. 100	ks	1,000	350,00	350,00	vlastní položka
PP			Talířový ventil kovový odvodní pr. 100 vč. montážního kroužku pr. 100					
P			Poznámka k položce: Kovový talířový ventil odvodní s regulací průtoku, nátěr RAL9010, montážní rámeček z pozinkovaného plechu.					
20	K	24074-1612	Montáž talířového ventilu pr. 100	ks	1,000	50,00	50,00	vlastní položka
PP			Montáž talířového ventilu pr. 100					
21	M	Pol52	Talířový ventil kovový odvodní pr. 160 vč. montážního kroužku pr. 160	ks	2,000	485,00	970,00	vlastní položka
PP			Talířový ventil kovový odvodní pr. 160 vč. montážního kroužku pr. 160					
P			Poznámka k položce: Kovový talířový ventil odvodní s regulací průtoku, nátěr RAL9010, montážní rámeček z pozinkovaného plechu.					
22	K	24074-1615	Montáž talířového ventilu pr. 160	ks	2,000	50,00	100,00	vlastní položka
PP			Montáž talířového ventilu pr. 160					
23	M	Pol60	Ohebná hadice akusticky izolovaná, pr. 102	m	1,000	100,00	100,00	vlastní položka
PP			Ohebná hadice akusticky izolovaná, pr. 102					
P			Poznámka k položce: Ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy minerální vaty tloušťky 25 mm, 16 kg/m3, parozábrana – zpevněný Al laminát Vnitřní hadice je perforovaná jako tlumič hluku.					
24	K	24087-1111	Montáž ohebné hadice pr. 102	m	1,000	100,00	100,00	vlastní položka
PP			Montáž ohebné hadice pr. 102					
25	M	Pol53	Ohebná hadice akusticky izolovaná, pr. 160	m	5,000	350,00	1 750,00	vlastní položka
PP			Ohebná hadice akusticky izolovaná, pr. 160					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> Ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy minerální vaty tloušťky 25 mm, 16 kg/m3, parozábrana – zpevněný Al laminát Vnitřní hadice je perforovaná jako tlumič hluku.					
26	K	24087-1116	Montáž ohebné hadice pr. 160	m	5,000	100,00	500,00	vlastní položka
PP			Montáž ohebné hadice pr. 160					
27	M	Pol61	Potrubí Spiro pr. 100, 30% tvarovek	m	2,000	500,00	1 000,00	vlastní položka
PP			Potrubí Spiro pr. 100, 30% tvarovek					
28	K	24084-1111	Montáž Spiro potrubí	m	2,000	200,00	400,00	vlastní položka
PP			Montáž Spiro potrubí					
29	M	Pol54	Potrubí Spiro pr. 160, 30% tvarovek	m	5,000	500,00	2 500,00	vlastní položka
PP			Potrubí Spiro pr. 160, 30% tvarovek					
30	K	24084-1116	Montáž Spiro potrubí	m	5,000	200,00	1 000,00	vlastní položka
PP			Montáž Spiro potrubí					
31	M	Pol56	Tepelná izolace vnitřní, minerální, tl. 20 mm, AL folie	m2	5,000	525,00	2 625,00	vlastní položka
PP			Tepelná izolace vnitřní, minerální, tl. 20 mm, AL folie					
P			<i>Poznámka k položce:</i> Tepelná izolace - minerální vlna, hliníková folie					
32	K	Pol57	Montáž tepelné izolace	m2	5,000	250,00	1 250,00	vlastní položka
PP			Montáž tepelné izolace					
D D3			Zařízení 11 - sklad				5 145,00	
33	M	Pol62	Diagonální potrubní ventilátor pr. 100 (50 m3/h, 80 Pa)	ks	1,000	3 200,00	3 200,00	vlastní položka
PP			Diagonální potrubní ventilátor pr. 100 (50 m3/h, 80 Pa)					
P			<i>Poznámka k položce:</i> Skříň ventilátoru z plastu. Skříň se skládá z montážní lišty s dvěma hrdly a motoru, který je s hrdly spojen rychloupínacími sponami. Konstrukce umožňuje demontáž motorové části bez nutnosti odpojit potrubí. Oběžné kolo ventilátoru z plastu. Motor asynchronní s kotvou nakrátko. Motor vybaven tepelnou pojistkou. Ložiska kuličková s tukovou náplní na dobu životnosti. Třída izolace B, krytí je IP 44.					
34	K	24013-2110	Montáž ventilátoru	ks	1,000	500,00	500,00	vlastní položka
PP			Montáž ventilátoru					
35	M	Pol59	Talířový ventil kovový odvodní pr. 100 vč. montážního kroužku pr. 100	ks	1,000	350,00	350,00	vlastní položka
PP			Talířový ventil kovový odvodní pr. 100 vč. montážního kroužku pr. 100					
P			<i>Poznámka k položce:</i> Kovový talířový ventil odvodní s regulací průtoku, nátěr RAL9010, montážní rámeček z pozinkovaného plechu.					
36	K	24074-1612	Montáž talířového ventilu pr. 100	ks	1,000	50,00	50,00	vlastní položka
PP			Montáž talířového ventilu pr. 100					
37	M	Pol63	Větrací mřížka pr. 100	ks	1,000	125,00	125,00	vlastní položka
PP			Větrací mřížka pr. 100					
38	K	24073-1111	Montáž mřížky pr. 100	ks	1,000	20,00	20,00	vlastní položka
PP			Montáž mřížky pr. 100					
39	M	Pol60	Ohebná hadice akusticky izolovaná, pr. 102	m	1,000	100,00	100,00	vlastní položka
PP			Ohebná hadice akusticky izolovaná, pr. 102					
P			<i>Poznámka k položce:</i> Ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy minerální vaty tloušťky 25 mm, 16 kg/m3, parozábrana – zpevněný Al laminát Vnitřní hadice je perforovaná jako tlumič hluku.					
40	K	24087-1111	Montáž ohebné hadice pr. 102	m	1,000	100,00	100,00	vlastní položka
PP			Montáž ohebné hadice pr. 102					
41	M	Pol64	Potrubí Spiro pr. 100, 20% tvarovek	m	1,000	500,00	500,00	vlastní položka
PP			Potrubí Spiro pr. 100, 20% tvarovek					
42	K	24084-1111	Montáž Spiro potrubí	m	1,000	200,00	200,00	vlastní položka
PP			Montáž Spiro potrubí					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D4			Zařízení 12 - úklid				11 675,00	
43	M	Pol65	Nástěnný radiální ventilátor pr. 100 (50 m3/h, 90 Pa)	ks	1,000	3 300,00	3 300,00	vlastní položka
PP			Nástěnný radiální ventilátor pr. 100 (50 m3/h, 90 Pa)					
P			Poznámka k položce: Skříň z nárazuvzdorného plastu, barva bílá. Skříň je určena k montáži na stěnu. Ventilátor obsahuje zpětnou klapku. Oběžné kolo je axiální, vyrobené z nárazuvzdorného plastu. Motor asynchronní s kotvou nakrátko a stíněným pólem. Motor je vybaven ochranou proti přehřátí. Maximální provozní teplota okolí je 40 °C. Motor má kuličková ložiska s tukovou náplní na dobu životnosti. Krytí IPX4.					
44	K	24012-1111	Montáž ventilátoru	ks	1,000	500,00	500,00	vlastní položka
PP			Montáž ventilátoru					
45	M	Pol64	Potrubí Spiro pr. 100, 20% tvarovek	m	8,000	300,00	2 400,00	vlastní položka
PP			Potrubí Spiro pr. 100, 20% tvarovek					
46	K	24084-1111	Montáž Spiro potrubí	m	8,000	200,00	1 600,00	vlastní položka
PP			Montáž Spiro potrubí					
47	M	Pol56	Tepelná izolace vnitřní, minerální, tl. 20 mm, AL folie	m2	5,000	525,00	2 625,00	vlastní položka
PP			Tepelná izolace vnitřní, minerální, tl. 20 mm, AL folie					
P			Poznámka k položce: Tepelná izolace - minerální vlna, hliníková folie					
48	K	Pol57	Montáž tepelné izolace	m2	5,000	250,00	1 250,00	vlastní položka
PP			Montáž tepelné izolace					
D D5			Zařízení 13 - WC personál			7 590,00		
49	M	Pol66	Diagonální potrubní ventilátor pr. 125 (80 m3/h, 100 Pa)	ks	1,000	3 400,00	3 400,00	vlastní položka
PP			Diagonální potrubní ventilátor pr. 125 (80 m3/h, 100 Pa)					
P			Poznámka k položce: Skříň ventilátoru z plastu. Skříň se skládá z montážní lišty s dvěma hrdly a motoru, který je s hrdly spojen rychloupínacími sponami. Konstrukce umožňuje demontáž motorové části bez nutnosti odpojit potrubí. Oběžné kolo ventilátoru z plastu. Motor asynchronní s kotvou nakrátko. Motor vybaven tepelnou pojistkou. Ložiska kuličková s tukovou náplní na dobu životnosti. Třída izolace B, krytí je IP 44.					
50	K	24013-2110	Montáž ventilátoru	ks	1,000	500,00	500,00	vlastní položka
PP			Montáž ventilátoru					
51	M	Pol67	Zpětná klapka pr. 125	ks	1,000	250,00	250,00	vlastní položka
PP			Zpětná klapka pr. 125					
P			Poznámka k položce: Zpětná klapka pro kruhové potrubí, z galvanizované oceli.					
52	K	24071-2112	Montáž zpětné klapky pr. 125	ks	1,000	40,00	40,00	vlastní položka
PP			Montáž zpětné klapky pr. 125					
53	M	Pol52	Talířový ventil kovový odvodní pr. 160 vč. montážního kroužku pr. 160	ks	1,000	350,00	350,00	vlastní položka
PP			Talířový ventil kovový odvodní pr. 160 vč. montážního kroužku pr. 160					
P			Poznámka k položce: Kovový talířový ventil odvodní s regulací průtoku, nátěr RAL9010, montážní rámeček z pozinkovaného plechu.					
54	K	24074-1615	Montáž talířového ventilu pr. 160	ks	1,000	50,00	50,00	vlastní položka
PP			Montáž talířového ventilu pr. 160					
55	M	Pol68	Ohebná hadice akusticky izolovaná, pr. 127	m	2,000	100,00	200,00	vlastní položka
PP			Ohebná hadice akusticky izolovaná, pr. 127					
P			Poznámka k položce: Ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy minerální vaty tloušťky 25 mm, 16 kg/m3, parozábrana – zpevněný Al laminát. Vnitřní hadice je perforovaná jako tlumič hluku.					
56	K	24087-1113	Montáž ohebné hadice pr. 127	m	2,000	50,00	100,00	vlastní položka
PP			Montáž ohebné hadice pr. 127					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	M	Pol69	Potrubí Spiro pr. 125, 30% tvarovek	m	2,000	500,00	1 000,00	vlastní položka
	PP		Potrubí Spiro pr. 125, 30% tvarovek					
58	K	24084-1114	Montáž Spiro potrubí	m	2,000	200,00	400,00	vlastní položka
	PP		Montáž Spiro potrubí					
59	M	Pol56	Tepelná izolace vnitřní, minerální, tl. 20 mm, AL folie	m2	2,000	400,00	800,00	vlastní položka
	PP		Tepelná izolace vnitřní, minerální, tl. 20 mm, AL folie					
	P		Poznámka k položce: Tepelná izolace - minerální vlna, hliníková folie					
60	K	Pol57	Montáž tepelné izolace	m2	2,000	250,00	500,00	vlastní položka
	PP		Montáž tepelné izolace					

D D6 Zařízení K1 - UPS požární voda - klimatizace 55 985,00

61	K	24052-3312	Potrubí chladiwa Cu vč. kaučukové tepelné izolace a propoj. kabelu	m	40,000	1 050,00	42 000,00	vlastní položka
	PP		Potrubí chladiwa Cu vč. kaučukové tepelné izolace a propoj. kabelu					
62	K	Pol72	Konzola pod venkovní jednotku (pozink.)	ks	1,000	3 985,00	3 985,00	vlastní položka
	PP		Konzola pod venkovní jednotku (pozink.)					
63	K	Pol73	Plastová lišta pro vedení potrubí chladiwa	m	20,000	300,00	6 000,00	vlastní položka
	PP		Plastová lišta pro vedení potrubí chladiwa					
64	K	Pol74	Stavební přípomoci (prostupy stavebními konstrukcemi)	ks	4,000	1 000,00	4 000,00	vlastní položka
	PP		Stavební přípomoci (prostupy stavebními konstrukcemi)					

D D7 Ostatní 27 100,00

65	K	Pol75	Montážní a spojovací materiál	kg	55,000	140,00	7 700,00	vlastní položka
	PP		Montážní a spojovací materiál					
66	K	Pol76	Doprava a přesuny zařízení	km	110,000	20,00	2 200,00	vlastní položka
	PP		Doprava a přesuny zařízení					
67	K	Pol77	Komplexní zkouška	hod.	10,000	200,00	2 000,00	vlastní položka
	PP		Komplexní zkouška					
68	K	Pol78	Značení vzduchotechnického zařízení a potrubí dle platných ČSN	hod.	8,000	250,00	2 000,00	vlastní položka
	PP		Značení vzduchotechnického zařízení a potrubí dle platných ČSN					
69	K	Pol79	Realizační a dílenská dokumentace	hod.	40,000	200,00	8 000,00	vlastní položka
	PP		Realizační a dílenská dokumentace					
70	K	Pol80	Dokumentace skutečného provedení	hod.	16,000	200,00	3 200,00	vlastní položka
	PP		Dokumentace skutečného provedení					
71	K	Pol81	Předávací dokumentace včetně zaškolení obsluhy	hod.	10,000	200,00	2 000,00	vlastní položka
	PP		Předávací dokumentace včetně zaškolení obsluhy					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II.a etapa – objekt úřadu městyse Liblín

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

D.1.4.e - Zařízení zdravotně-technických instalací

KSO:

Místo: Stávající budova HZS, č.p. 67, Liblín

CC-CZ:

Datum: 02.08.2021

Zadavatel:

Městys Liblín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ:

25220799

DIČ:

CZ25220799

Projektant:

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michal Jirka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

533 940,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	533 940,12	21,00%	112 127,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

646 067,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II.a etapa – objekt úřadu městyse Liblín

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

D.1.4.e - Zařízení zdravotně-technických instalací

Místo:

Stávající budova HZS, č.p. 67, Liblín

Datum:

02.08.2021

Zadavatel:

Městys Liblín

Projektant:

ATELIER
SOUKUP OPL
ŠVEHLA s.r.o.

Uchazeč:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel:

Michal Jirka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

533 940,12

HSV - Práce a dodávky HSV

135 344,22

1 - Zemní práce

101 976,94

4 - Vodorovné konstrukce

6 246,60

8 - Trubní vedení

11 022,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 098,68

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

3 862,70

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

3 411,63

997 - Přesun sutě

3 411,63

998 - Přesun hmot

8 824,35

PSV - Práce a dodávky PSV

398 595,90

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

96 515,90

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

76 594,09

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

139 615,89

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

71 125,02

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

12 400,00

751 - Vzduchotechnika

2 345,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II.a etapa – objekt úřadu městyse Liblín

Objekt: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis: D.1.4.e - Zařízení zdravotně-technických instalací

Místo: Stávající budova HZS, č.p. 67, Liblín

Datum: 02.08.2021

Zadavatel: Městys Liblín

Projektant: ATELIER
SOUKUP OPL
ŠVEHLA s.r.o.

Uchazeč: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel: Michal Jirka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

533 940,12

D HSV Práce a dodávky HSV

135 344,22

D 1 Zemní práce

101 976,94

1	K	132212211	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudrčných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	63,363	750,00	47 522,25	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrčných

PSC *Poznámka k souboru cen:*
1. V cenách jsou započteny i náklady na:
a) přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek,

VV	kanalizace ve spodní stavbě	
VV	úsek 7-7	
VV	1,0*(1,83+0,81)/2*10,15	13,398
VV	úsek 8-8	
VV	1,0*(1,43+0,74)/2*3,0	3,255
VV	úsek 9-9	
VV	1,0*(1,41+0,93)/2*1,2	1,404
VV	úsek 10-10	
VV	1,0*(1,2+0,76)/2*1,2	1,176
VV	úsek 11-11	
VV	1,0*(1,06+0,76)/2*3,0	2,730
VV	úsek 6-6	
VV	1,0*(0,95+0,88)/2*2,5	2,288
VV	úsek 19-19	
VV	1,0*(1,47+0,91)/2*15,3	18,207
VV	úsek 20-20	
VV	1,0*(1,05+0,8)/2*1,3	1,203
VV	úsek 12-12	
VV	1,0*(1,7+0,76)/2*13	15,990
VV	úsek 17-15	
VV	1,0*(1,4+0,92)/2*3,2	3,712
VV	Součet	63,363

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	29,618	225,00	6 664,05	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.					
	PSC							
	VV		63,363-33,745		29,618			
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	592,360	8,00	4 738,88	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.					
	PSC							
	VV		29,618*20 'Přepočtené koeficientem množství		592,360			
4	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	53,312	150,00	7 996,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno opravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky. 2. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.					
	PSC							
	VV		29,618*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		53,312			
5	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	33,745	190,00	6 411,55	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu . 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny do násypů.					
	PSC							
	VV		63,363-5,385-24,233		33,745			
6	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	24,233	486,00	11 777,24	CS ÚRS 2020 01
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.								
PSC			kanalizace ve spodní stavbě					
			úsek 7-7					
			0,45*1,0*10,15		4,568			
			úsek 8-8					
			0,45*1,0*3,0		1,350			
			úsek 9-9					
			0,45*1,0*1,2		0,540			
			úsek 10-10					
			0,45*1,0*1,2		0,540			
			úsek 11-11					
			0,45*1,0*3,0		1,350			
			úsek 6-6					
			0,45*1,0*2,5		1,125			
			úsek 19-19					
			0,45*1,0*15,3		6,885			
			úsek 20-20					
			0,45*1,0*1,3		0,585			
			úsek 12-12					
			0,45*1,0*13		5,850			
			úsek 17-15					
			0,45*1,0*3,2		1,440			
			Součet		24,233			
7	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	48,466	348,00	16 866,17	CS ÚRS 2020 01
	PP		kamenivo těžené drobné frakce 0/4					
	VV		24,233*2 'Přepočtené koeficientem množství		48,466			
D	4		Vodorovné konstrukce				6 246,60	
8	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	5,385	1 160,00	6 246,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm					
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích.								
PSC			kanalizace ve spodní stavbě					
			úsek 7-7					
			0,1*1,0*10,15		1,015			
			úsek 8-8					
			0,1*1,0*3,0		0,300			
			úsek 9-9					
			0,1*1,0*1,2		0,120			
			úsek 10-10					
			0,1*1,0*1,2		0,120			
			úsek 11-11					
			0,1*1,0*3,0		0,300			
			úsek 6-6					
			0,1*1,0*2,5		0,250			
			úsek 19-19					
			0,1*1,0*15,3		1,530			
			úsek 20-20					
			0,1*1,0*1,3		0,130			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			úsek 12-12					
VV			0,1*1,0*13		1,300			
VV			úsek 17-15					
VV			0,1*1,0*3,2		0,320			
VV			Součet		5,385			
D	8		Trubní vedení				11 022,00	
9	K	894812111	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 přímý tok	kus	2,000	1 180,00	2 360,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 315/150 přímý tok					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V příslušných cenách jsou započteny i náklady na: a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze štěrkopísku tl. 100 mm, b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty, c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) fixování šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174 ... Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy, katalogu 800-1 Zemní práce části A 07.					
10	K	894812132	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	2,000	1 060,00	2 120,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 2000 mm					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V příslušných cenách jsou započteny i náklady na: a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze štěrkopísku tl. 100 mm, b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty, c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) fixování šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174 ... Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy, katalogu 800-1 Zemní práce části A 07.					
11	K	894812149	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za užití šachtové roury	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2131 - 2142 za užití šachtové roury					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V příslušných cenách jsou započteny i náklady na: a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze štěrkopísku tl. 100 mm, b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty, c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) fixování šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174 ... Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy, katalogu 800-1 Zemní práce části A 07.					
12	K	894812171	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 mříž dešťová litinová do teleskopu pro třídu zatížení D400	kus	2,000	2 900,00	5 800,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 mříž (pro třídu zatížení) dešťová litinová do teleskopu (D400)					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V příslušných cenách jsou započteny i náklady na: a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze štěrkopísku tl. 100 mm, b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty, c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) fixování šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174 ... Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy, katalogu 800-1 Zemní práce části A 07.					
13	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	60,000	10,70	642,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 098,68	
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				3 862,70	
14	K	971024461	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 600 mm	kus	1,000	714,00	714,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm					
15	K	971024471	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 750 mm	kus	2,000	930,00	1 860,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tl. do 750 mm					
16	K	971024561	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 1 m2 na MV nebo MVC tl do 600 mm	m3	0,490	2 630,00	1 288,70	CS ÚRS 2020 01
PP			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tl. do 600 mm					
VV			1,2*0,25*0,45+1,0*0,25*0,30		0,210			
VV			0,4*0,5*0,9+0,2*0,5*1,0		0,280			
VV			Součet		0,490			
D	99		Přesun hmot a manipulace se suti				3 411,63	
D	997		Přesun suti				3 411,63	
17	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	2,446	617,00	1 509,18	CS ÚRS 2020 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užívají se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny - 3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,446	234,00	572,36	CS ÚRS 2020 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	58,704	10,20	598,78	CS ÚRS 2020 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
VV			2,446*24 'Přepočtené koeficientem množství		58,704			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,446	298,98	731,31	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
D	998		Přesun hmot				8 824,35	
21	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	58,829	150,00	8 824,35	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, šterkopísek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 2.-.... Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				398 595,90	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				96 515,90	
22	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	12,000	334,00	4 008,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.					
23	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	48,000	423,00	20 304,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.					
24	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	40,000	581,00	23 240,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02.					
25	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	18,000	389,00	7 002,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02.					
26	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	24,000	431,00	10 344,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02.					
27	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	2,000	493,99	987,98	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02.								
28	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	13,000	72,50	942,50	CS ÚRS 2020 01
PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 Poznámka k souboru cen: 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, části A 01.								
PSC								
29	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	5,000	80,40	402,00	CS ÚRS 2020 01
PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 Poznámka k souboru cen: 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, části A 01.								
PSC								
30	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	8,000	120,00	960,00	CS ÚRS 2020 01
PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 Poznámka k souboru cen: 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, části A 01.								
PSC								
31	K	721211421	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	1,000	1 430,00	1 430,00	CS ÚRS 2020 01
PP Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115								
32	K	72123321R	Střešní vtok polypropylen PP pro pochůzný střešy svislý odtok DN 110, s el. ohřevem	kus	2,000	4 950,00	9 900,00	vlastní položka
PP Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro pochůzný střešy s odtokem svislým DN 110, s el. ohřevem								
33	K	721242115	Lapač střešních splavenin z PP s kulovým kloubem na odtoku DN 110	kus	1,000	3 310,00	3 310,00	CS ÚRS 2020 01
PP Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s kulovým kloubem na odtoku DN 110								
34	K	721-R1	Napojení odpadu od dřezu pítka atyp	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	vlastní položka
PP Napojení odpadu od dřezu pítka atyp								
35	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	2,000	764,00	1 528,00	CS ÚRS 2020 01
PP Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110								
36	M	28615603	čistící tvarovka odpadní PP DN 110 pro vysoké teploty	kus	8,000	125,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
PP čistící tvarovka odpadní PP DN 110 pro vysoké teploty								
37	M	28615602	čistící tvarovka odpadní PP DN 75 pro vysoké teploty	kus	2,000	113,00	226,00	CS ÚRS 2020 01
PP čistící tvarovka odpadní PP DN 75 pro vysoké teploty								
38	M	28615601	čistící tvarovka odpadní PP DN 50 pro vysoké teploty	kus	2,000	78,30	156,60	CS ÚRS 2020 01
PP čistící tvarovka odpadní PP DN 50 pro vysoké teploty								
39	K	721274103	Přívzdušňovací ventil venkovní odpadních potrubí DN 110	kus	3,000	1 310,00	3 930,00	CS ÚRS 2020 01
PP Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí venkovní DN 110								
40	K	721274121	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí do DN 50	kus	2,000	498,00	996,00	CS ÚRS 2020 01
PP Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní od DN 32 do DN 50								
41	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	144,000	29,80	4 291,20	CS ÚRS 2020 01
PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200 Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.								
PSC								
VV 60+84								
42	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,490	651,00	318,99	CS ÚRS 2020 01
PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
43	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,490	487,00	238,63	CS ÚRS 2020 01
PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu								
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D 722 Zdravotecnika - vnitřní vodovod							76 594,09	
44	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	50,000	305,00	15 250,00	CS ÚRS 2020 01
PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4								
PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.								
45	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	50,000	369,00	18 450,00	CS ÚRS 2020 01
PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2								
PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.								
46	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	30,000	51,60	1 548,00	CS ÚRS 2020 01
PP Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm								
PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic.								
47	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	35,000	53,40	1 869,00	CS ÚRS 2020 01
PP Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm								
PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic.								
48	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	20,000	85,40	1 708,00	CS ÚRS 2020 01
PP Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm								
PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic.								
49	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 mm	m	15,000	108,00	1 620,00	CS ÚRS 2020 01
PP Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm								
PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic.								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	722181255	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubecemi z PE tl do 25 mm DN do 110 mm	m	8,000	382,00	3 056,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubecemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 89 do 110 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubíc.					
51	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	28,000	196,00	5 488,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0401 až -0403 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek zařízení předmětů a výtokových armatur. 2. Potrubí vodovodních přípojek k zařízení předmětům, výtokovým armaturám, případně strojům a zařízením se oceňuje příslušnými cenami potrubí jako rozvod.					
52	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	10,000	168,00	1 680,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.					
53	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	soubor	9,000	510,00	4 590,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2 (nástěnný komplet)					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.					
54	K	722224152	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 1/2 - 3/4"	kus	1,000	215,00	215,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzávěry PN 15 do 120° C G 1/2 - 3/4					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.					
55	K	722231141	Ventil závitový pojistný rohový G 1/2	kus	19,000	451,00	8 569,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Armatury se dvěma závitů ventily pojistné rohové G 1/2					
56	K	722231221	Ventil pojistný mosazný G 1/2 PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	1,000	561,00	561,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Armatury se dvěma závitů ventily pojistné k bojleru mosazné PN 6 do 100°C G 1/2					
57	K	722231222	Ventil pojistný mosazný G 3/4 PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	1,000	988,00	988,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Armatury se dvěma závitů ventily pojistné k bojleru mosazné PN 6 do 100°C G 3/4					
58	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	238,00	476,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2					
59	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	344,00	1 032,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4					
60	K	722232063	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	611,00	611,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1					
61	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	100,000	45,80	4 580,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.					
62	K	722290234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	100,000	41,40	4 140,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.					
	PSC							
63	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,154	584,00	89,94	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
64	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,154	475,00	73,15	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	725		Zdravotnicka - zařízení předměty				139 615,89	
65	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	4,000	4 400,00	17 600,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.					
66	K	725112173	Kombi klozety s hlubokým splachováním zvýšený odpad svislý	soubor	1,000	9 900,00	9 900,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním zvýšený 50 cm s odpadem svislým (pro invalidy)					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.					
67	K	725121527	Pisoárový záchodek automatický s integrovaným napájecím zdrojem	soubor	1,000	11 800,00	11 800,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Pisoárové záchodky keramické automatické s integrovaným napájecím zdrojem					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1001, -1521, -1525, -1529, -2002 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách -1501 a -1502 není započten ventil na oplach pisoáru.					
68	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	4,000	3 810,00	15 240,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon 600 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1601 až -9104 je započteno i dodání kulových uzávěrů (roháčků) a sifonu. 2. V cenách s viditelným sifonem (tj. bez krytu sifonu, sloupu, skříňky, ...) jsou použity kulové uzávěry a sifon s celokovovým designem. 3. V cenách -1651 a -1661 nejsou započteny náklady na montáž a dodání desky, tyto se oceňují cenami 766693411 až 766693422 4. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj					
69	K	72521160R	Umyvadlo keramické bílé šířky 650 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	3 940,00	3 940,00	vlastní položka
	PP		Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon 650 mm (umyvadlo pro tělesně handicapované)					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1601 až -9104 je započteno i dodání kulových uzávěrů (roháčků) a sifonu. 2. V cenách s viditelným sifonem (tj. bez krytu sifonu, sloupu, skříňky, ...) jsou použity kulové uzávěry a sifon s celokovovým designem. 3. V cenách -1651 a -1661 nejsou započteny náklady na montáž a dodání desky, tyto se oceňují cenami 766693411 až 766693422 4. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj					
70	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	3,000	2 670,00	8 010,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -1131 není započtena úhelníková příchytka. 2. V cenách -1141, není započten napájecí zdroj.					
71	K	72533111R	Výlevky bez výtokových armatur závěsné keramické se sklopnou plastovou mřížkou	soubor	2,000	7 500,00	15 000,00	vlastní položka
	PP		Výlevky bez výtokových armatur závěsné keramické se sklopnou plastovou mřížkou					
72	K	72553211R	Elektrický ohříváč 20 l 2,0 kW	soubor	1,000	11 700,00	11 700,00	vlastní položka
	PP		Elektrický ohříváč 20 l 2,0 kW					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1101 až -2220 a -9201 až -9206 je započteno upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce. Osazení nosné konstrukce se oceňuje cenami katalogu 800-767 Konstrukce zámečnické.					
73	K	7255321R	Elektrické ohříváče 5 l pod dřez	soubor	1,000	6 030,00	6 030,00	vlastní položka
	PP		Elektrické ohříváče 5 l pod dřez					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1101 až -2220 a -9201 až -9206 je započteno upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce. Osazení nosné konstrukce se oceňuje cenami katalogu 800-767 Konstrukce zámečnické.					
74	K	725532126	Elektrický ohříváč zásobníkový akumulační závěsný svislý 200 l / 2,2 kW	soubor	1,000	12 300,00	12 300,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Elektrické ohříváče zásobníkové beztlakové přepadové akumulační s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 200 l (2,2 kW)					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1101 až -2220 a -9201 až -9206 je započteno upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce. Osazení nosné konstrukce se oceňuje cenami katalogu 800-767 Konstrukce zámečnické.					
75	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	1,000	477,00	477,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4					
76	K	725821311	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	2,000	1 120,00	2 240,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj.					
77	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	3,000	1 370,00	4 110,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj.					
78	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	3,000	2 530,00	7 590,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách –2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj.					
79	K	725862113	Zápachová uzávěrka pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	2,000	597,00	1 194,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízeníových předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařízeníových předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..					
80	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	9,000	132,00	1 188,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízeníových předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařízeníových předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..					
81	M	55161R	kalich pro úkapy se zápachovou uzávěrkou a s přidavným uzávěrem (kuličkou) proti zápachu pro suchý stav HL21 DN32	kus	3,000	270,00	810,00	vlastní položka
	PP		kalich pro úkapy se zápachovou uzávěrkou a s přidavným uzávěrem (kuličkou) proti zápachu pro suchý stav HL21 DN32					
82	M	55161R1	vodní zápachová uzávěrka HL136N DN40 pro odvod kondenzátu s přidavnou mechanickou zápachovou uzávěrkou(kulička)	kus	6,000	820,00	4 920,00	vlastní položka
	PP		vodní zápachová uzávěrka HL136N DN40 pro odvod kondenzátu s přidavnou mechanickou zápachovou uzávěrkou(kulička)					
83	K	725-R1	Pítka G ½ – tlačný ventil	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	vlastní položka
	PP		Pítka G ½ – tlačný ventil					
84	K	725-R2	Umyvadlová stojánková baterie s el. ohřevem	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	vlastní položka
	PP		Umyvadlová stojánková baterie s el. ohřevem					
85	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařízeníové předměty v objektech v do 12 m	t	0,394	681,00	268,31	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro zařízeníové předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
86	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,394	504,00	198,58	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro zařízeníové předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
	PSC							
	D	726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				71 125,02	
87	K	726131021	Instalační předstěna - pisoár v 1300 mm do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	1,000	7 720,00	7 720,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro pisoáry stavební výška 1300 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny náklady na: -1021 dodání nožního tlačítka na podlahu, -1041 dodání ovládacího tlačítka a zvukoizolační soupravy, -1042 dodání ovládacího tlačítka, -1043 dodání krycí desky, ručního tlačítka a zvukoizolační soupravy, -1061 dodání ovládacího tlačítka a zvukoizolační soupravy. 2. V ceně nejsou započteny náklady na: -1043 dodání podpěrných prvků a madel, -1202 až -1204 dodání ovládacího tlačítka. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zařizovacích předmětů.					
88	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	6,000	9 500,00	57 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny náklady na: -1021 dodání nožního tlačítka na podlahu, -1041 dodání ovládacího tlačítka a zvukoizolační soupravy, -1042 dodání ovládacího tlačítka, -1043 dodání krycí desky, ručního tlačítka a zvukoizolační soupravy, -1061 dodání ovládacího tlačítka a zvukoizolační soupravy. 2. V ceně nejsou započteny náklady na: -1043 dodání podpěrných prvků a madel, -1202 až -1204 dodání ovládacího tlačítka. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zařizovacích předmětů.					
89	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	6,000	243,00	1 458,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet					
90	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	6,000	801,00	4 806,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž					
91	K	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	t	0,119	681,00	81,04	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
92	K	998726181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace	t	0,119	504,00	59,98	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D	727	Zdravotechnika - požární ochrana						12 400,00
93	K	727121101	Protipožární manžeta D 32 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	3,000	1 100,00	3 300,00	CS ÚRS 2020 01
PP		Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 D 32						
94	K	727121107	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	7,000	1 300,00	9 100,00	CS ÚRS 2020 01
PP		Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 D 110						
D	751	Vzduchotechnika						2 345,00
95	K	751398021	Mtž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2	kus	5,000	214,00	1 070,00	CS ÚRS 2020 01
PP		Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2						
96	M	55341427	mřížka větrací nerezová se síťovinou 150x150mm	kus	5,000	255,00	1 275,00	CS ÚRS 2020 01
PP		mřížka větrací nerezová se síťovinou 150x150mm						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II.a etapa – objekt úřadu městyse Liblín

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

D.1.4.g - Zařízení silnoproudé elektroinstalace, včetně osvětlení

KSO:

Místo: Stávající budova HZS, č.p. 67, Liblín

CC-CZ:

Datum: 02.08.2021

Zadavatel:

Městys Liblín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ:

25220799

DIČ:

CZ25220799

Projektant:

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michal Jirka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

1 042 935,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 042 935,00	21,00%	219 016,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 261 951,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II.a etapa – objekt úřadu městyse Liblín

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

D.1.4.g - Zařízení silnoproudé elektroinstalace, včetně osvětlení

Místo:

Stávající budova HZS, č.p. 67, Liblín

Datum:

02.08.2021

Zadavatel:

Městys Liblín

Projektant:

ATELIER
SOUKUP OPL
ŠVEHLA s.r.o.

Uchazeč:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel:

Michal Jirka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 042 935,00

D1 - ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY VČ. OSVĚTLENÍ A Z

1 042 935,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II.a etapa – objekt úřadu městyse Liblín

Objekt: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis: D.1.4.g - Zařízení silnoproudé elektroinstalace, včetně osvětlení

Místo: Stávající budova HZS, č.p. 67, Liblín

Datum: 02.08.2021

Zadavatel: Městys Liblín

Projektant: ATELIER
SOUKUP OPL
ŠVEHLA s.r.o.

Uchazeč: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel: Michal Jirka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 042 935,00

D		D1	ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY VČ. OSVĚTLENÍ A Z				1 042 935,00	
1	K	210220021	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 v průmyslové výstavbě	m	50,000	45,00	2 250,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 v průmyslové výstavbě					
2	M	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	50,000	65,00	3 250,00	vlastní položka
PP			vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)					
3	K	210220441R	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	ks	10,000	35,00	350,00	vlastní položka
PP			ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem					
4	M	000046221	asfalt 80	kg	2,000	30,00	60,00	vlastní položka
PP			asfalt 80					
5	K	741231012	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná	ks	2,000	160,00	320,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná					
6	M	000563020	ekvi příp s krytem 5x 25-25mm2 3x16-95mm2 1 x30mm	ks	2,000	500,00	1 000,00	vlastní položka
PP			ekvi příp s krytem 5x 25-25mm2 3x16-95mm2 1 x30mm					
7	K	210100272	Ukončení vodičů izolovaných smršťovací záklopkou nebo páskou bez letování průřezu žíly do 120 mm2	ks	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Ukončení vodičů izolovaných smršťovací záklopkou nebo páskou bez letování průřezu žíly do 120 mm2					
8	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	30,000	180,00	5 400,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm					
9	M	000819136	Vodič D23mm šedý Délka 100 m na ka	m	30,000	750,00	22 500,00	vlastní položka
PP			Vodič D23mm šedý Délka 100 m na ka					
10	M	000275250	PV pro vodiče D20-23mm se závitem M8	ks	30,000	120,00	3 600,00	vlastní položka
PP			PV pro vodiče D20-23mm se závitem M8					
11	K	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	10,000	65,00	650,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm					
12	M	000800110	Drát 10/13mm FeZn Z350 (350g/m2) role 50m	m	10,000	40,00	400,00	vlastní položka
PP			Drát 10/13mm FeZn Z350 (350g/m2) role 50m					
13	M	000274113	PV nerez se závitem M8 pro pr13mm	ks	5,000	90,00	450,00	vlastní položka
PP			PV nerez se závitem M8 pro pr13mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	ks	12,000	140,00	1 680,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby					
15	M	000319201	kříž sv FeZn pro pr8-10/8-10mm pr8-10/pásek	ks	10,000	50,00	500,00	vlastní položka
	PP		kříž sv FeZn pro pr8-10/8-10mm pr8-10/pásek					
16	M	000319219	kříž sv nerez pro pr8-10/16mm pr16/pásek 30	ks	2,000	150,00	300,00	vlastní položka
	PP		kříž sv nerez pro pr8-10/16mm pr16/pásek 30					
17	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	ks	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby					
18	M	000104903	Jímací/zaváděcí tyč D16mm L1000mm sražené h	ks	2,000	1 100,00	2 200,00	vlastní položka
	PP		Jímací/zaváděcí tyč D16mm L1000mm sražené h					
19	M	000274260	podp tyče nerez pro pr16mm s vrutem a hmožd	ks	2,000	200,00	400,00	vlastní položka
	PP		podp tyče nerez pro pr16mm s vrutem a hmožd					
20	M	000459119	zk sv nerez s mezidestičkou pro pr8-10/ 16mm	ks	2,000	125,00	250,00	vlastní položka
	PP		zk sv nerez s mezidestičkou pro pr8-10/ 16mm					
21	K	210220401	označení svodu štítkem	ks	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		označení svodu štítkem					
22	M	000480004	Štítek pro označení svodu (bez čísla) Al pr 16mm	ks	2,000	5,00	10,00	vlastní položka
	PP		Štítek pro označení svodu (bez čísla) Al pr 16mm					
23	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	ks	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg					
24	M	000715113	Rozvaděč R2.1 dle výkresu a popisu v TZ	ks	1,000	35 000,00	35 000,00	vlastní položka
	PP		Rozvaděč R2.1 dle výkresu a popisu v TZ					
25	M	000715114	Rozvaděče R2.2 dle výkresu a popisu v TZ	ks	1,000	35 000,00	35 000,00	vlastní položka
	PP		Rozvaděče R2.2 dle výkresu a popisu v TZ					
26	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	ks	176,000	30,00	5 280,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová					
27	M	000311216	krabice přístrojová	ks	176,000	15,00	2 640,00	vlastní položka
	PP		krabice přístrojová					
28	K	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4mm2	ks	95,000	250,00	23 750,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4mm2					
29	M	000311316	krabicová rozvodka vč. víka a svorkovnice	ks	95,000	65,00	6 175,00	vlastní položka
	PP		krabicová rozvodka vč. víka a svorkovnice					
30	K	741112301	Montáž rozvodka pancéřová plastová čtyřhranná 117x117 mm	ks	5,000	250,00	1 250,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž rozvodka pancéřová plastová čtyřhranná 117x117 mm					
31	M	000315132	krabice pancéř plast 117x117x58 IP54 +svorkovnice	ks	5,000	80,00	400,00	vlastní položka
	PP		krabice pancéř plast 117x117x58 IP54 +svorkovnice					
32	K	741110001	Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně	m	45,000	35,00	1 575,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně					
33	M	000322123	trubka PVC tuhá střední namáhání pr.20mm vč.spoj	m	45,000	30,00	1 350,00	vlastní položka
	PP		trubka PVC tuhá střední namáhání pr.20mm vč.spoj					
34	K	741910321	Montáž rošt a lávka typová ostatní šířky do 400 mm	m	65,000	70,00	4 550,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž rošt a lávka typová ostatní šířky do 400 mm					
35	M	000363331	Žlab 50/50 ŽŽ vč. podpěr, spojek a podruž. mater.	M	20,000	200,00	4 000,00	vlastní položka
	PP		Žlab 50/50 ŽŽ vč. podpěr, spojek a podruž. mater.					
36	M	000363335	Žlab 250/50 ŽŽ vč. podpěr, spojek a podruž. mater.	M	15,000	300,00	4 500,00	vlastní položka
	PP		Žlab 250/50 ŽŽ vč. podpěr, spojek a podruž. mater.					
37	M	000363336	Žlab 300/50 ŽŽ vč. podpěr, spojek a podruž. mater.	M	20,000	380,00	7 600,00	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Žlab 300/50 ŽZ vč. podpěr, spojek a podruž. mater.					
38	K	741120005	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žila 25-35 mm2 pod omítku (CY)	m	10,000	50,00	500,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žila 25-35 mm2 pod omítku (CY)					
39	M	000171111	vodič CY 25 /H07V-R/	m	10,000	100,00	1 000,00	vlastní položka
	PP		vodič CY 25 /H07V-R/					
40	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žila 0,35-6 mm2 pod omítku (CY)	m	125,000	50,00	6 250,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žila 0,35-6 mm2 pod omítku (CY)					
41	M	000171108	vodič CY 6 /H07V-U/	m	125,000	25,00	3 125,00	vlastní položka
	PP		vodič CY 6 /H07V-U/					
42	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	40,000	40,00	1 600,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)					
43	M	000101305	kabel CYKY-O 5x1,5	m	20,000	25,00	500,00	vlastní položka
	PP		kabel CYKY-O 5x1,5					
44	M	000101306	kabel CYKY-J 5x2,5	m	20,000	40,00	800,00	vlastní položka
	PP		kabel CYKY-J 5x2,5					
45	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	585,000	30,00	17 550,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)					
46	M	000101106	kabel CYKY-J 3x2,5	m	565,000	28,00	15 820,00	vlastní položka
	PP		kabel CYKY-J 3x2,5					
47	M	000101107	kabel CYKY-J 3x4	m	20,000	50,00	1 000,00	vlastní položka
	PP		kabel CYKY-J 3x4					
48	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	1 120,000	35,00	39 200,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)					
49	M	000101105	kabel CYKY-J 3x1,5	m	845,000	15,00	12 675,00	vlastní položka
	PP		kabel CYKY-J 3x1,5					
50	M	000101105.1	kabel CYKY-O 3x1,5	m	275,000	15,00	4 125,00	vlastní položka
	PP		kabel CYKY-O 3x1,5					
51	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	95,000	50,00	4 750,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)					
52	M	000101308	kabel CYKY-J 5x6	m	95,000	100,00	9 500,00	vlastní položka
	PP		kabel CYKY-J 5x6					
53	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	25,000	50,00	1 250,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)					
54	M	000132105	kabel 1kV CSKH-V 3Ox1,5	m	25,000	50,00	1 250,00	vlastní položka
	PP		kabel 1kV CSKH-V 3Ox1,5					
55	K	741124703	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žily 2 až 19x1 mm2 uložený volně (např. JYTY)	m	20,000	20,00	400,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž kabel Cu stíněný ovládací žily 2 až 19x1 mm2 uložený volně (např. JYTY)					
56	M	000203301	kabel JYTY 2x1	m	20,000	15,00	300,00	vlastní položka
	PP		kabel JYTY 2x1					
57	K	741122644	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x16 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	10,000	50,00	500,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x16 mm2 uložený pevně (např. CYKY)					
58	M	000101310	kabel CYKY-J 5x16	m	10,000	300,00	3 000,00	vlastní položka
	PP		kabel CYKY-J 5x16					
59	K	741130007	Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	ks	4,000	70,00	280,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 v rozváděči nebo na přístroji					
60	K	741130006	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	ks	9,000	70,00	630,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	ks	10,000	50,00	500,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji					
62	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	ks	189,000	50,00	9 450,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji					
63	K	460680581	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	585,000	50,00	29 250,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm					
64	K	460680593	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm	m	195,000	55,00	10 725,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm					
65	K	460680595	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 15 cm	m	135,000	65,00	8 775,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 15 cm					
66	K	460710031	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	585,000	15,00	8 775,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm					
67	K	460710043	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm	m	195,000	35,00	6 825,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm					
68	K	460710045	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a šířky do 15 cm	m	135,000	50,00	6 750,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a šířky do 15 cm					
69	K	460680102	Vybourání otvorů ve zdivu z lehkých betonů plochy do 0,09 m2, tloušťky do 30 cm	ks	5,000	70,00	350,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu z lehkých betonů plochy do 0,09 m2, tloušťky do 30 cm					
70	K	460680173	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,09 m2, tloušťky do 45 cm	ks	75,000	95,00	7 125,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,09 m2, tloušťky do 45 cm					
71	K	741372061	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,09 m2	ks	19,000	450,00	8 550,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,09 m2					
	VV		3+12+1+2+1		19,000			
72	M	000520501	Svítidlo S1 dle specifikace	ks	3,000	4 800,00	14 400,00	vlastní položka
	PP		Svítidlo S1 dle specifikace					
73	M	000509001	Svítidlo S2 dle specifikace	ks	12,000	6 500,00	78 000,00	vlastní položka
	PP		Svítidlo S2 dle specifikace					
74	M	000552041	Svítidlo N1 dle specifikace	ks	1,000	1 650,00	1 650,00	vlastní položka
	PP		Svítidlo N1 dle specifikace					
75	M	000552048	Svítidlo NC dle specifikace	ks	2,000	2 400,00	4 800,00	vlastní položka
	PP		Svítidlo NC dle specifikace					
76	M	000509802	Svítidlo SA6 dle specifikace	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	vlastní položka
	PP		Svítidlo SA6 dle specifikace					
77	K	741372111	Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové čtvercové do 0,09 m2	ks	32,000	450,00	14 400,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové čtvercové do 0,09 m2					
	VV		4+5+2+8+13		32,000			
78	M	000509002	Svítidlo SA5 dle specifikace	ks	4,000	2 000,00	8 000,00	vlastní položka
	PP		Svítidlo SA5 dle specifikace					
79	M	000509111	Svítidlo SA2 dle specifikace	ks	5,000	14 000,00	70 000,00	vlastní položka
	PP		Svítidlo SA2 dle specifikace					
80	M	000536201	Svítidlo SA3 dle specifikace	ks	2,000	1 650,00	3 300,00	vlastní položka
	PP		Svítidlo SA3 dle specifikace					
81	M	000536211	Svítidlo SA4 dle specifikace	ks	8,000	6 500,00	52 000,00	vlastní položka
	PP		Svítidlo SA4 dle specifikace					
82	M	000552042	Svítidlo NA dle specifikace	ks	13,000	7 000,00	91 000,00	vlastní položka
	PP		Svítidlo NA dle specifikace					
83	K	741372151	Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa	ks	14,000	450,00	6 300,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	M	000509214	Svítilno SA7 dle specifikace	ks	4,000	3 500,00	14 000,00	vlastní položka
	PP		Svítilno SA7 dle specifikace					
85	M	000509703	Svítilno S7 dle specifikace	ks	10,000	12 500,00	125 000,00	vlastní položka
	PP		Svítilno S7 dle specifikace					
86	K	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý	ks	16,000	50,00	800,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý					
87	M	000410702	přepínač 10A/250Vstř řazení 6	ks	16,000	120,00	1 920,00	vlastní položka
	PP		přepínač 10A/250Vstř řazení 6					
88	M	000420191	rámeček pro 1 přístroj	ks	16,000	30,00	480,00	vlastní položka
	PP		rámeček pro 1 přístroj					
89	K	741310235	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavý s plynulou regulací intenzity osvětlení	ks	3,000	70,00	210,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavý s plynulou regulací intenzity osvětlení					
90	M	000410718	termostat univerzální Swing 3292G-A10101 otočný	ks	2,000	800,00	1 600,00	vlastní položka
	PP		termostat univerzální Swing 3292G-A10101 otočný					
91	M	000420191.1	rámeček pro 1 přístroj Swing 3901G-A00010	ks	2,000	100,00	200,00	vlastní položka
	PP		rámeček pro 1 přístroj Swing 3901G-A00010					
92	M	000900040	Termostat na povrch IP44	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	vlastní položka
	PP		Termostat na povrch IP44					
93	K	741310112	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1/0-tlačítkový zapínací	ks	21,000	100,00	2 100,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1/0-tlačítkový zapínací					
94	M	000410704	ovladač 10A/250Vstř řazení 1/0	ks	21,000	120,00	2 520,00	vlastní položka
	PP		ovladač 10A/250Vstř řazení 1/0					
95	M	000420191	rámeček pro 1 přístroj	ks	21,000	100,00	2 100,00	vlastní položka
	PP		rámeček pro 1 přístroj					
96	K	741310101	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový	ks	22,000	100,00	2 200,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový					
97	M	000410701	spínač 10A/250Vstř řazení 1	ks	22,000	150,00	3 300,00	vlastní položka
	PP		spínač 10A/250Vstř řazení 1					
98	M	000420191	rámeček pro 1 přístroj	ks	22,000	100,00	2 200,00	vlastní položka
	PP		rámeček pro 1 přístroj					
99	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	ks	96,000	150,00	14 400,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná					
100	M	000420163	zásuvka 16A/250Vstř (strojek)	ks	96,000	100,00	9 600,00	vlastní položka
	PP		zásuvka 16A/250Vstř (strojek)					
101	M	000420191	rámeček pro 1 přístroj	ks	96,000	100,00	9 600,00	vlastní položka
	PP		rámeček pro 1 přístroj					
102	M	000420167	zásuv Swing 16A/250Vstř chráněná(strojek)	ks	7,000	750,00	5 250,00	vlastní položka
	PP		zásuv Swing 16A/250Vstř chráněná(strojek)					
103	M	000420191	rámeček pro 1 přístroj	ks	7,000	100,00	700,00	vlastní položka
	PP		rámeček pro 1 přístroj					
104	K	741310031	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí venkovní/mokré	ks	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí venkovní/mokré					
105	M	000413121	spínač 10A/250Vstř IP54 řaz. 1	ks	1,000	135,00	135,00	vlastní položka
	PP		spínač 10A/250Vstř IP54 řaz. 1					
106	K	741313131	Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení IP 44 2P+PE 16 A	ks	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení IP 44 2P+PE 16 A					
107	M	000423222	zásuvka 16A/250Vstř IP54 popí	ks	3,000	200,00	600,00	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		zásuvka 16A/250Vstř IP54 popi					
108	K	741310402	Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 25 A prostředí normální	ks	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 25 A prostředí normální					
109	M	000409830	Spínač stiskací, nástěnný 3-pol IP55	ks	1,000	750,00	750,00	vlastní položka
	PP		Spínač stiskací, nástěnný 3-pol IP55					
110	M	000409906	doutnavka signalizační pro 3-pol spínač	ks	1,000	50,00	50,00	vlastní položka
	PP		doutnavka signalizační pro 3-pol spínač					
111	M	000420391	rámeček pro 1 přístroj	ks	1,000	50,00	50,00	vlastní položka
	PP		rámeček pro 1 přístroj					
112	K	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	ks	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů					
113	M	000418121	snímač pohybu IP20 vestavn s vlastním relé	ks	4,000	1 100,00	4 400,00	vlastní položka
	PP		snímač pohybu IP20 vestavn s vlastním relé					
114	K	741310401	Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 16 A prostředí normální	ks	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 16 A prostředí normální					
115	M	000900014	Speciální STOP tlačítko	ks	1,000	750,00	750,00	vlastní položka
	PP		Speciální STOP tlačítko					
116	K	741310221	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení řazení 2-pro žaluzie	ks	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení řazení 2-pro žaluzie					
117	M	000410713	spínač žaluziov 1-pól ř. 1/0+1/0	ks	2,000	450,00	900,00	vlastní položka
	PP		spínač žaluziov 1-pól ř. 1/0+1/0					
118	M	000420191	rámeček pro 1 přístroj	ks	2,000	50,00	100,00	vlastní položka
	PP		rámeček pro 1 přístroj					
119	K	741310121	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový	ks	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový					
120	M	000410705	přepínač 10A/250Vstř Swing 3557G-A05340 řazení 5	ks	1,000	150,00	150,00	vlastní položka
	PP		přepínač 10A/250Vstř Swing 3557G-A05340 řazení 5					
121	M	000420191.1	rámeček pro 1 přístroj Swing 3901G-A00010	ks	1,000	100,00	100,00	vlastní položka
	PP		rámeček pro 1 přístroj Swing 3901G-A00010					
122	K	210990136R	Montáž sady přivolání pomoci	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	vlastní položka
	PP		Montáž sady přivolání pomoci					
123	M	000900147	Sada pro nouzovou signalizaci - přivolání pomoci	ks	1,000	13 000,00	13 000,00	vlastní položka
	PP		Sada pro nouzovou signalizaci - přivolání pomoci					
124	K	210990135R	Certifikované měření umělého a nouzového osvětlení	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	vlastní položka
	PP		Certifikované měření umělého a nouzového osvětlení					
125	K	210990087R	Demontáž stávající elektroinstalace /dmtž	hod	40,000	250,00	10 000,00	vlastní položka
	PP		Demontáž stávající elektroinstalace /dmtž					
126	K	219990113R	zjištění stávajícího stavu elektroinstalace	hod	20,000	250,00	5 000,00	vlastní položka
	PP		zjištění stávajícího stavu elektroinstalace					
127	M	900050R	Drobný elektromontážní materiál	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní položka
	PP		Drobný elektromontážní materiál					
128	K	580105032	Kontrola stavu ochrany před úderem blesku kombinované soustavy do 8 svodů	ks	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Kontrola stavu ochrany před úderem blesku kombinované soustavy do 8 svodů					
129	K	741810004	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	vlastní položka
	PP		Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč					
130	K	741810011	Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 000,- Kč	ks	2,000	1 250,00	2 500,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 000,- Kč					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
131	K	219990114R	Přeložky stávající elektroinstalace a provizorní opatření	hod	40,000	250,00	10 000,00	vlastní položka
	PP		Přeložky stávající elektroinstalace a provizorní opatření					
132	K	219990052R	Práce v rozvaděčích	hod	80,000	250,00	20 000,00	vlastní položka
	PP		Práce v rozvaděčích					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II.a etapa – objekt úřadu městyse Liblín

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

D.1.4.i - Zařízení slaboproudé elektroinstalace (PZTS, SK, DVT)

Úroveň 3:

D.1.4.i-1 - PZTS

KSO:

Místo: Stávající budova HZS, č.p. 67, Liblín

CC-CZ:

Datum: 02.08.2021

Zadavatel:

Městys Liblín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ:

25220799

DIČ:

CZ25220799

Projektant:

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michal Jírka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

82 639,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	82 639,00	21,00%	17 354,19
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

99 993,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II.a etapa – objekt úřadu městyse Liblín

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

D.1.4.i - Zařízení slaboproudé elektroinstalace (PZTS, SK, DVT)

Úroveň 3:

D.1.4.i-1 - PZTS

Místo:

Stávající budova HZS, č.p. 67, Liblín

Datum:

02.08.2021

Zadavatel:

Městys Liblín

Projektant:

ATELIER
SOUKUP OPL
ŠVEHLA s.r.o.

Uchazeč:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel:

Michal Jirka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

82 639,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II.a etapa – objekt úřadu městyse Liblín

Objekt: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis: D.1.4.i - Zařízení slaboproudé elektroinstalace (PZTS, SK, DVT)

Úroveň 3: D.1.4.i-1 - PZTS

Místo: Stávající budova HZS, č.p. 67, Liblín

Datum: 02.08.2021

Zadavatel: Městys Liblín

Projektant: ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o.

Uchazeč: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel: Michal Jirka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem82 639,00								
1	K	Pol82	LCD klávesnice-	ks	1,000	4 842,00	4 842,00	vlastní položka
PP			LCD klávesnice-					
2	K	Pol83	Expander 8 zón dvojité vyvážené stupy 4 výstupy včetně krytu	ks	2,000	4 502,00	9 004,00	vlastní položka
PP			Expander 8 zón dvojité vyvážené stupy 4 výstupy včetně krytu					
3	K	Pol84	Infrapasivní detektor pohybu dosah 15 m 90o prostředí tř. II vnitřní všeobecné, třída zabezpečení 2, technologie pro potlačení planých poplachů	ks	13,000	1 760,00	22 880,00	vlastní položka
PP			Infrapasivní detektor pohybu dosah 15 m 90o prostředí tř. II vnitřní všeobecné, třída zabezpečení 2, technologie pro potlačení planých poplachů					
4	K	Pol85	Infrapasivní detektor pohybu provedení pro chodby dosah 25m prostředí tř. II vnitřní všeobecné, třída zabezpečení 2, technologie pro potlačení planých poplachů	ks	1,000	2 554,00	2 554,00	vlastní položka
PP			Infrapasivní detektor pohybu provedení pro chodby dosah 25m prostředí tř. II vnitřní všeobecné, třída zabezpečení 2, technologie pro potlačení planých poplachů					
5	K	Pol86	Magnetický kontakt čtyřžilový přívodní kadel 2m tř.zabezpečení 2	ks	2,000	593,00	1 186,00	vlastní položka
PP			Magnetický kontakt čtyřžilový přívodní kadel 2m tř.zabezpečení 2					
6	K	Pol87	Magnetický kontakt v hliníkovém pouzdře provedení pro vrata čtyřžilový pancéřovaný přívodní kadel 2m pracovní mezera 40mm tř.zabezpečení 3	ks	2,000	955,00	1 910,00	vlastní položka
PP			Magnetický kontakt v hliníkovém pouzdře provedení pro vrata čtyřžilový pancéřovaný přívodní kadel 2m pracovní mezera 40mm tř.zabezpečení 3					
7	K	Pol88	Rozvodná krabice pro mg.kontakty 16 svorek povrchová montáž tř.zabezpečení 2	ks	2,000	451,00	902,00	vlastní položka
PP			Rozvodná krabice pro mg.kontakty 16 svorek povrchová montáž tř.zabezpečení 2					
8	K	Pol89	Kabel 4P/FTP/kat.5	m	40,000	31,00	1 240,00	vlastní položka
PP			Kabel 4P/FTP/kat.5					
9	K	Pol90	Stíněný kabel 4x0.22	m	50,000	29,00	1 450,00	vlastní položka
PP			Stíněný kabel 4x0.22					
10	K	Pol91	Stíněný kabel 4x0.22+2x0.5	m	250,000	34,00	8 500,00	vlastní položka
PP			Stíněný kabel 4x0.22+2x0.5					
11	K	Pol92	Kabel napájecí CYKY O 2x1.5	m	40,000	39,00	1 560,00	vlastní položka
PP			Kabel napájecí CYKY O 2x1.5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	Pol93	Elektroinstalační trubka PVC ohebná 16mm	m	20,000	32,00	640,00	vlastní položka
	PP		Elektroinstalační trubka PVC ohebná 16mm					
13	K	Pol94	Elektroinstalační trubka PVC ohebná 23mm	m	50,000	41,00	2 050,00	vlastní položka
	PP		Elektroinstalační trubka PVC ohebná 23mm					
14	K	Pol95	Elektroinstalační trubka PVC ohebná 29mm	m	20,000	53,00	1 060,00	vlastní položka
	PP		Elektroinstalační trubka PVC ohebná 29mm					
15	K	Pol96	Zhotovení drážky pro trubku včetně začištění	m	75,000	92,00	6 900,00	vlastní položka
	PP		Zhotovení drážky pro trubku včetně začištění					
16	K	Pol97	Krabice univerzální	ks	10,000	77,00	770,00	vlastní položka
	PP		Krabice univerzální					
17	K	Pol98	Krabice odbočná	ks	5,000	91,00	455,00	vlastní položka
	PP		Krabice odbočná					
18	K	Pol99	Krabice odbočná	ks	2,000	143,00	286,00	vlastní položka
	PP		Krabice odbočná					
19	K	Pol100	Provrtání stěny	ks	5,000	150,00	750,00	vlastní položka
	PP		Provrtání stěny					
20	K	Pol101	Spolupráce s ostatními profesemi	ks	1,000	3 200,00	3 200,00	vlastní položka
	PP		Spolupráce s ostatními profesemi					
21	K	Pol102	Oživení systému a zaškolení obsluhy	ks	1,000	6 500,00	6 500,00	vlastní položka
	PP		Oživení systému a zaškolení obsluhy					
22	K	Pol103	Podružný a režijní materiál a skladování	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	vlastní položka
	PP		Podružný a režijní materiál a skladování					
23	K	Pol104	Výchozí revize	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	vlastní položka
	PP		Výchozí revize					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II.a etapa – objekt úřadu městyse Liblín

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

D.1.4.i - Zařízení slaboproudé elektroinstalace (PZTS, SK, DVT)

Úroveň 3:

D.1.4.i-2 - SK

KSO:

Místo: Stávající budova HZS, č.p. 67, Liblín

CC-CZ:

Datum: 02.08.2021

Zadavatel:

Městys Liblín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ:

25220799

DIČ:

CZ25220799

Projektant:

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michal Jírka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

56 213,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	56 213,00	21,00%	11 804,73
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

68 017,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II.a etapa – objekt úřadu městyse Liblín

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

D.1.4.i - Zařízení slaboproudé elektroinstalace (PZTS, SK, DVT)

Úroveň 3:

D.1.4.i-2 - SK

Místo:

Stávající budova HZS, č.p. 67, Liblín

Datum:

02.08.2021

Zadavatel:

Městys Liblín

Projektant:

ATELIER
SOUKUP OPL
ŠVEHLA s.r.o.

Uchazeč:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel:

Michal Jirka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

56 213,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II.a etapa – objekt úřadu městyse Liblín

Objekt: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis: D.1.4.i - Zařízení slaboproudé elektroinstalace (PZTS, SK, DVT)

Úroveň 3: D.1.4.i-2 - SK

Místo: Stávající budova HZS, č.p. 67, Liblín

Datum: 02.08.2021

Zadavatel: Městys Liblín

Projektant: ATELIER
SOUKUP OPL
ŠVEHLA s.r.o.

Uchazeč: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel: Michal Jirka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

56 213,00

1	K	Pol105	Zásuvka 2xRJ45/u, kat.5 pod omítku	ks	8,000	650,00	5 200,00	vlastní položka
PP			Zásuvka 2xRJ45/u, kat.5 pod omítku					
2	K	Pol106	Zásuvka 1xRJ45/u, kat.5 pod omítku	ks	1,000	320,00	320,00	vlastní položka
PP			Zásuvka 1xRJ45/u, kat.5 pod omítku					
3	K	Pol107	WiFi - přístupový bod	ks	2,000	3 670,00	7 340,00	vlastní položka
PP			WiFi - přístupový bod					
4	K	Pol108	Kabel 4P/UTP/kat.5	m	600,000	29,00	17 400,00	vlastní položka
PP			Kabel 4P/UTP/kat.5					
5	K	Pol109	Trubka ohebná 16 mm	m	60,000	32,00	1 920,00	vlastní položka
PP			Trubka ohebná 16 mm					
6	K	Pol110	Trubka ohebná 23mm	m	40,000	41,00	1 640,00	vlastní položka
PP			Trubka ohebná 23mm					
7	K	Pol111	Trubka ohebná 29 mm	m	60,000	53,00	3 180,00	vlastní položka
PP			Trubka ohebná 29 mm					
8	K	Pol112	Krabice univerzální KU 68	ks	15,000	77,00	1 155,00	vlastní položka
PP			Krabice univerzální KU 68					
9	K	Pol113	Krabice odbočná KO 97	ks	10,000	91,00	910,00	vlastní položka
PP			Krabice odbočná KO 97					
10	K	Pol114	Krabice odbočná KO 100 (125)	ks	10,000	143,00	1 430,00	vlastní položka
PP			Krabice odbočná KO 100 (125)					
11	K	Pol96	Zhotovení drážky pro trubku včetně začištění	m	80,000	92,00	7 360,00	vlastní položka
PP			Zhotovení drážky pro trubku včetně začištění					
12	K	Pol100	Provrtání stěny	ks	5,000	150,00	750,00	vlastní položka
PP			Provrtání stěny					
13	K	Pol115	Drobný montážní materiál	ks	1,000	3 200,00	3 200,00	vlastní položka
PP			Drobný montážní materiál					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	Pol116	Patch kabel RJ45-RJ45/4P/UTP/kat.5/1m	ks	19,000	63,00	1 197,00	vlastní položka
	PP		Patch kabel RJ45-RJ45/4P/UTP/kat.5/1m					
15	K	Pol117	Zatažení a upevnění kabelu 4P v rozvaděči	ks	19,000	35,00	665,00	vlastní položka
	PP		Zatažení a upevnění kabelu 4P v rozvaděči					
16	K	Pol118	Připojení kabelu 4P na patch panel	ks	19,000	65,00	1 235,00	vlastní položka
	PP		Připojení kabelu 4P na patch panel					
17	K	Pol119	Měření metalické kabeláže (UTP/kat.5), měř. protokol	ks	19,000	69,00	1 311,00	vlastní položka
	PP		Měření metalické kabeláže (UTP/kat.5), měř. protokol					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II.a etapa – objekt úřadu městyse Liblín

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

D.1.4.i - Zařízení slaboproudé elektroinstalace (PZTS, SK, DVT)

Úroveň 3:

D.1.4.i-3 - DVT

KSO:

Místo: Stávající budova HZS, č.p. 67, Liblín

CC-CZ:

Datum: 02.08.2021

Zadavatel:

Městys Liblín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ:

25220799

DIČ:

CZ25220799

Projektant:

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michal Jírka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

47 750,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	47 750,00	21,00%	10 027,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

57 777,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II.a etapa – objekt úřadu městyse Liblín

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

D.1.4.i - Zařízení slaboproudé elektroinstalace (PZTS, SK, DVT)

Úroveň 3:

D.1.4.i-3 - DVT

Místo:

Stávající budova HZS, č.p. 67, Liblín

Datum:

02.08.2021

Zadavatel:

Městys Liblín

Projektant:

ATELIER
SOUKUP OPL
ŠVEHLA s.r.o.

Uchazeč:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel:

Michal Jirka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

47 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II.a etapa – objekt úřadu městyse Liblín

Objekt: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis: D.1.4.i - Zařízení slaboproudé elektroinstalace (PZTS, SK, DVT)

Úroveň 3: D.1.4.i-3 - DVT

Místo: Stávající budova HZS, č.p. 67, Liblín

Datum: 02.08.2021

Zadavatel: Městys Liblín

Projektant: ATELIER
SOUKUP OPL
ŠVEHLA s.r.o.

Uchazeč: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel: Michal Jirka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

47 750,00

1	K	Pol120	Modul vrátného VEV 0 - BUS VIDEO KARAT	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	vlastní položka
PP			Modul vrátného VEV 0 - BUS VIDEO KARAT					
2	K	Pol121	Modul kamery	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	vlastní položka
PP			Modul kamery					
3	K	Pol122	Tlačítkový modul se čtyřmi vyzváněcími rlačitky	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	vlastní položka
PP			Tlačítkový modul se čtyřmi vyzváněcími rlačitky					
4	K	Pol123	Instalační krabice pro tři moduly	ks	1,000	300,00	300,00	vlastní položka
PP			Instalační krabice pro tři moduly					
5	K	Pol124	Montážní rám 3B pro 3 moduly	ks	1,000	950,00	950,00	vlastní položka
PP			Montážní rám 3B pro 3 moduly					
6	K	Pol125	Povětrnostní stříška půro 3 moduly	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	vlastní položka
PP			Povětrnostní stříška půro 3 moduly					
7	K	Pol126	Síťový zdroj pro videosystémy	ks	1,000	2 050,00	2 050,00	vlastní položka
PP			Síťový zdroj pro videosystémy					
8	K	Pol127	Elektrický otevírač střídavy s aretací	ks	1,000	2 100,00	2 100,00	vlastní položka
PP			Elektrický otevírač střídavy s aretací					
9	K	Pol128	Domácí videotelefon	ks	3,000	3 500,00	10 500,00	vlastní položka
PP			Domácí videotelefon					
10	K	Pol108	Kabel 4P/UTP/kat.5	m	80,000	30,00	2 400,00	vlastní položka
PP			Kabel 4P/UTP/kat.5					
11	K	Pol109	Trubka ohebná 16 mm	m	70,000	30,00	2 100,00	vlastní položka
PP			Trubka ohebná 16 mm					
12	K	Pol129	Vodič CY1.5 červený	m	20,000	20,00	400,00	vlastní položka
PP			Vodič CY1.5 červený					
13	K	Pol130	Vodič CY1.5 modrý	m	20,000	20,00	400,00	vlastní položka
PP			Vodič CY1.5 modrý					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	Pol112	Krabice univerzální KU 68	ks	15,000	70,00	1 050,00	vlastní položka
	PP		Krabice univerzální KU 68					
15	K	Pol131	Rozvodná krabice pro PZTS montáž do KU 68 . 8 svorek	ks	2,000	400,00	800,00	vlastní položka
	PP		Rozvodná krabice pro PZTS montáž do KU 68 . 8 svorek					
16	K	Pol96	Zhotovení drážky pro trubku včetně začištění	m	80,000	75,00	6 000,00	vlastní položka
	PP		Zhotovení drážky pro trubku včetně začištění					
17	K	Pol100	Provrtání stěny	ks	4,000	150,00	600,00	vlastní položka
	PP		Provrtání stěny					
18	K	Pol132	Provrtání podlahy	ks	1,000	300,00	300,00	vlastní položka
	PP		Provrtání podlahy					
19	K	Pol133	Drobný montážní materiál	ks	1,000	2 800,00	2 800,00	vlastní položka
	PP		Drobný montážní materiál					
20	K	Pol134	Oživení kompletní vyzkoušení zaškolení obsluhy	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	vlastní položka
	PP		Oživení kompletní vyzkoušení zaškolení obsluhy					
21	K	Pol135	Spolupráce s ostatními profesemi	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	vlastní položka
	PP		Spolupráce s ostatními profesemi					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II.a etapa – objekt úřadu městyse Liblín

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

D.1.4.n - Záchytný systém

KSO:

Místo: Stávající budova HZS, č.p. 67, Liblín

CC-CZ:

Datum: 02.08.2021

Zadavatel:

Městys Liblín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ:

25220799

DIČ:

CZ25220799

Projektant:

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michal Jirka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

46 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	46 500,00	21,00%	9 765,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

56 265,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II.a etapa – objekt úřadu městyse Liblín

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

D.1.4.n - Záchytný systém

Místo:

Stávající budova HZS, č.p. 67, Liblín

Datum:

02.08.2021

Zadavatel:

Městys Liblín

Projektant:

ATELIER
SOUKUP OPL
ŠVEHLA s.r.o.

Uchazeč:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel:

Michal Jirka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

46 500,00

O01 - Zadržný systém

46 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II.a etapa – objekt úřadu městyse Liblín

Objekt: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis: D.1.4.n - Záchytný systém

Místo: Stávající budova HZS, č.p. 67, Liblín

Zadavatel: Městys Liblín

Uchazeč: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Datum: 02.08.2021

Projektant: ATELIER
SOUKUP OPL
ŠVEHLA s.r.o.

Zpracovatel: Michal Jirka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 46 500,00

D		O01	Zádržný systém						46 500,00
1	M	M001	TSL-700-BSR10	ks	6,000	15,00	90,00	vlastní položka	
PP		TSL-700-BSR10							
2	M	M002	TSL-L6	m	38,000	200,00	7 600,00	vlastní položka	
PP		TSL-L6							
3	M	M003	TSL-SOS	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	vlastní položka	
PP		TSL-SOS							
4	M	M004	TSL-NAP6	ks	1,000	8 500,00	8 500,00	vlastní položka	
PP		TSL-NAP6							
5	M	M005	TSL-KP6	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	vlastní položka	
PP		TSL-KP6							
6	M	M006	TSL-Štítek	ks	1,000	855,00	855,00	vlastní položka	
PP		TSL-Štítek							
7	M	M003	TSL-SOS	ks	1,000	1 850,00	1 850,00	vlastní položka	
PP		TSL-SOS							
8	K	K007	MONTÁŽ	ks	1,000	17 605,00	17 605,00	vlastní položka	
PP		MONTÁŽ							
9	K	K008	Revize a předání do užívání	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní položka	
PP		Revize a předání do užívání							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II.a etapa – objekt úřadu městyse Liblín

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Stávající budova HZS, č.p. 67, Liblín

CC-CZ:

Datum: 02.08.2021

Zadavatel:

Městys Liblín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ:

25220799

DIČ:

CZ25220799

Projektant:

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michal Jirka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

150 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	150 000,00	21,00%	31 500,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

181 500,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II.a etapa – objekt úřadu městyse Liblín

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Stávající budova HZS, č.p. 67, Liblín

Datum: 02.08.2021

Zadavatel: Městys Liblín

Projektant: ATELIER
SOUKUP OPL
ŠVEHLA s.r.o.

Uchazeč: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel: Michal Jirka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

150 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

150 000,00

O01 - Ostatní

23 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

40 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

74 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

12 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II.a etapa – objekt úřadu městyse Liblín

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

Místo: Stávající budova HZS, č.p. 67, Liblín

Datum: 02.08.2021

Zadavatel: Městys Liblín

Projektant: ATELIER
SOUKUP OPL
ŠVEHLA s.r.o.

Uchazeč: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel: Michal Jirka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **150 000,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 150 000,00

D O01 Ostatní 23 000,00

1	K	VRN 5	Vzorkování materiálů – provádění barevných a materiálových variant (vzorky min. 0,5/0,5m)	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	vlastní položka
PP			Vzorkování materiálů – provádění barevných a materiálových variant (vzorky min. 0,5/0,5m)					

2	K	VRN 6	Výrobní dokumentace (IV. stupeň PD)	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	vlastní položka
PP			Výrobní dokumentace (IV. stupeň PD)					

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 40 000,00

3	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Geodetické práce před výstavbou					

4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Geodetické práce po výstavbě					

5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					

D VRN3 Zařízení staveniště 74 500,00

6	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	33 500,00	33 500,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Zařízení staveniště					

7	K	033103000	Připojení energií	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Připojení energií					

8	K	033203000	Energie pro zařízení staveniště	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Energie pro zařízení staveniště					

9	K	034103000	Oplocení staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Oplocení staveniště					

10	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště					

D VRN4 Inženýrská činnost 12 500,00

11	K	041903000	Dozor jiné osoby	Kč	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Dozor jiné osoby - dohled statika					

SEZNAM FIGUR

Kód: 202084
Stavba: II.a etapa – objekt úřadu městysu Liblín

Datum: 02.08.2021

Kód	Popis	MJ	Výměra
D.1.1	Architektonicko-stavební řešení		
jámaruč			67,116
	snížení úrovně podlah viz. bourané skladby		0,000
	skb01*(0,15+0,23)/2		10,426
	skb02*0,18		15,676
	výkopy pro základy uvnitř objektu		0,000
	0,855*(18,6+9,616)/2+1,425*5,818/2		16,208
	(28,122+17,31)/2*1,092		24,806
jámaruč	Součet		67,116
Použití figury:			
131213101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	67,116
162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	84,998
162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	84,998
jámastroj			159,896
	výkopy pro přístavbu sálu		0,000
	0,58*86,75		50,315
	(25,863+15,452)/2*0,685		14,150
	(25,393+18,026)/2*0,685		14,871
	výkopy pro zpevněné plochy		0,000
	skv01*(0,2+0,15+0,1+0,08)		80,560
jámastroj	Součet		159,896
ko			139,048
	mč 103		0,000
	2,6*7,1		18,460

Kód	Popis	MJ	Výměra
	mč 104		0,000
	2,6*9,7		25,220
	mč 105		0,000
	2,6*7,8		20,280
	mč 106		0,000
	2,6*11,4		29,640
	mč 204		0,000
	2,6*9,9		25,740
	mč 207		0,000
	2,6*7,58		19,708
ko	Mezisoučet		139,048
Použití figury:			
781474117	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	139,048
61231114R	Vápeno-trasová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1 199,023
612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	139,048
612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	139,048
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	139,048
59761255	obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2	m2	152,953
LEŠENÍ			469,889
	12,68*3,8+8,7*7,6+65,911+8,6*21,2+2*1,5*5,118+92		469,889
LEŠENÍ	Součet		469,889
Použití figury:			
941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	469,889
941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	70 483,350
941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	469,889
944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	469,889
944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	70 483,350
944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	469,889
rýharuč			17,882
	rýhy pro základy uvnitř objektu		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	(13,374+9,64)/2*0,685		7,882
	pomocné rýhy pro podezdívání stávajícího zdiva		0,000
	10		10,000
rýharuč	Součet		17,882
Použití figury:			
132212211	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	17,882
162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	84,998
162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	84,998
skb01			54,872
skb01	21,74+17,87+4,28+4,76+1,252+4,97"SKB/01		54,872
Použití figury:			
961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	49,687
131213101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	67,116
711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	141,962
skb02			87,090
skb02	80,71+6,38"SKB/02		87,090
Použití figury:			
961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	49,687
131213101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	67,116
711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	141,962
skb03			70,815
skb03	70,815"SKB/03		70,815
Použití figury:			
762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	70,815
965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	102,621
978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %	m2	113,304
skb04			83,867
skb04	83,867"SKB/04		83,867
Použití figury:			
762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	70,815

Kód	Popis	MJ	Výměra
762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	83,867
963031432	Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	113,220
965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	102,621
skn01			46,350
skn01	46,35"SKN01		46,350
Použití figury:			
632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	283,140
273321611	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	23,370
273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,864
631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	7,693
631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	18,234
631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	18,234
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,446
635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním	m3	23,079
711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	153,860
711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	307,720
711491171	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva podkladní	m2	153,860
711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná	m2	223,000
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	147,360
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	164,406
771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	100,070
28372300	deska EPS 100 do plochých střeš a podlah $\lambda=0,037$	m3	18,401
59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	98,414
skn02a			16,260
skn02a	16,26"SKN02a		16,260
Použití figury:			
632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	283,140
273321611	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	23,370
273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,864
631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	7,693

Kód	Popis	MJ	Výměra
631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	18,234
631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	18,234
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,446
635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním	m3	23,079
711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	153,860
711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	307,720
711491171	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva podkladní	m2	153,860
711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná	m2	223,000
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	147,360
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	164,406
771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	100,070
771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	51,160
28372300	deska EPS 100 do plochých střech a podlah $\lambda=0,037$	m3	18,401
59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	98,414
skn02b			27,810
skn02b	27,81"SKN02b		27,810
Použití figury:			
632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	283,140
273321611	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	23,370
273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,864
631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	7,693
631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	18,234
631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	18,234
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,446
635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním	m3	23,079
711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	153,860
711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	307,720
711491171	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva podkladní	m2	153,860
711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná	m2	223,000
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	147,360

Kód	Popis	MJ	Výměra
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	164,406
771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	100,070
771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	51,160
28372300	deska EPS 100 do plochých střech a podlah $\lambda=0,037$	m3	18,401
5976100R1	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 - mozaika – viz technické podmínky TP_SK_06	m2	34,900
skn03			49,520
skn03	49,52"SKN03		49,520
Použití figury:			
632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	283,140
273321611	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	23,370
273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,864
631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	7,693
631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	18,234
631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	18,234
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,446
635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním	m3	23,079
711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	153,860
711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	307,720
711491171	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva podkladní	m2	153,860
711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná	m2	223,000
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	147,360
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	164,406
771531047	Montáž podlahy z dlaždic cihelných lepením flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	49,520
783937R	Nátěr cihelných podlah na bázi včelího vosku	m2	49,520
28372300	deska EPS 100 do plochých střech a podlah $\lambda=0,037$	m3	18,401
59631105	dlažba ruční cihelná 290x140x30mm	kus	1 238,000
skn04			80,767
Použití figury:			
632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	283,140
784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	282,303

Kód	Popis	MJ	Výměra
949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	282,303
952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	282,303
skn06			2,700
skn06	2,7"SKN06		2,700
Použití figury:			
777511125	Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm průmyslové lité podlahy	m2	8,970
273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,864
631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	18,234
631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	18,234
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,446
632902111	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem	m2	162,801
777111141	Otryskání podkladu před provedením lité podlahy	m2	2,700
777131109	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad znečištěný olejem	m2	8,970
777131123	Prosyp penetračních nátěrů podkladu podlahy pískem v množství přes 0,5 do 1,0 kg/m2	m2	2,700
skn11			82,820
skn11	29,26+44,85+27,11-6,8-11,6"SKN11		82,820
Použití figury:			
632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	283,140
631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	18,234
631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	18,234
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,446
632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 5 mm	m2	144,395
632902111	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem	m2	162,801
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	89,910
762511246	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných	m2	128,690
776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	128,690
776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	128,690
28376639	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 3,5 kN/m2)	m3	3,565
2841106R	Přírodní linoleum - antistatické, antibakteriální, součinitel smykového tření dle ČSN 744507 je $\mu \geq 0,6$, kročejova neprůzvučnost EN ISO 717-2 ≤ 5 dB, protiskluznost R9, třída zátěže 34/33	m2	141,559
skn12			45,870

Kód	Popis	MJ	Výměra
skn12	6,8+11,6+27,47"SKN12		45,870
Použití figury:			
632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	283,140
631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	18,234
631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	18,234
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,446
632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 5 mm	m2	144,395
632902111	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem	m2	162,801
635211121	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	1,605
762511246	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných	m2	128,690
776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	128,690
776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	128,690
2841106R	Přírodní linoleum - antistatické, antibakteriální, součinitel smykového tření dle ČSN 744507 je $\mu \geq 0,6$, kročejova neprůzvučnost EN ISO 717-2 ≤ 5 dB, protiskluznost R9, třída zátěže 34/33	m2	141,559
skn14			69,140
Použití figury:			
632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	283,140
711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná	m2	223,000
784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	282,303
949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	282,303
952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	282,303
SKN19		m2	104,120
SKN19	104,12"SKN/19		104,120
Použití figury:			
712311101	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	104,120
712341559	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	104,120
712361701	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů	m2	104,120
712391172	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	312,360
712771333	Provedení hydroakumulační vrstvy z nopových fólií s přesahem vegetační střechy sklon do 5°	m2	104,120
712771601	Provedení ochranných pásů z praného říčního kameniva šířky do 500 mm	m3	2,197
713141131	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	104,120

Kód	Popis	MJ	Výměra
713141335	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena bodově, spádová vrstva	m2	104,120
10321225	substrát vegetačních střech extenzivní s nízkým obsahem organické složky	m3	8,215
28343014	fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přitížením a do vegetačních střech tl 1,8mm	m2	119,738
28376142	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový	m3	12,572
28376362	deska perimetrická spodních staveb, podlah a plochých střech 200kPa $\lambda=0,034$ tl 180mm	m2	109,326
62856010	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu	m2	119,738
69311169	geotextilie PP s ÚV stabilizací 200g/m2	m2	104,120
69311175	geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2	m2	208,240
69334004	fólie profilovaná (nopová) perforovaná HDPE s hydroakumulační a drenážní funkcí do vegetačních střech s výškou nopů 40mm	m2	114,532
69334504	koberec rozchodníkový vegetačních střech	m2	86,253
skn20			7,360
skn20	$(80-74,2)^{\circ} \cdot 1 / \cos(38)^{\circ}$ SKN/20		7,360
Použití figury:			
765114011	Krytina keramická bobrovka režná korunové krytí sklonu do 30° na sucho	m2	95,337
713151111	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	190,674
762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	95,337
763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	95,337
76316176R	SDK podkroví desky 2xDF 12,5 TI 60 mm 15 kg/m3 REI 45 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokrových závěsech	m2	95,337
765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	95,337
765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	95,337
63152102	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,033-0,035$ tl 140mm	m2	15,456
skn21			87,977
skn21	$60^{\circ} \cdot 1 / \cos(47)^{\circ}$ SKN/21		87,977
Použití figury:			
765114011	Krytina keramická bobrovka režná korunové krytí sklonu do 30° na sucho	m2	95,337
713151111	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	190,674
762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	95,337
763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	95,337
76316176R	SDK podkroví desky 2xDF 12,5 TI 60 mm 15 kg/m3 REI 45 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokrových závěsech	m2	95,337
765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	95,337

Kód	Popis	MJ	Výměra
765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	95,337
63152100	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,033-0,035$ tl 120mm	m2	13,394
skn22			4,860
skn22	4,86"SKN22		4,860
Použití figury:			
632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	283,140
273321611	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	23,370
273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,864
631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	7,693
631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	18,234
631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	18,234
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,446
635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním	m3	23,079
711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	153,860
711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	307,720
711491171	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva podkladní	m2	153,860
711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná	m2	223,000
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	147,360
28372300	deska EPS 100 do plochých střech a podlah $\lambda=0,037$	m3	18,401
skn23			2,560
skn23	2,56"SKN23		2,560
Použití figury:			
632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	283,140
273321611	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	23,370
273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,864
631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	7,693
631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	18,234
631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	18,234
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,446
635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním	m3	23,079

Kód	Popis	MJ	Výměra
711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	153,860
711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	307,720
711491171	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně z textilií vrstva podkladní	m2	153,860
711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně z textilií vrstva ochranná	m2	223,000
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	147,360
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	164,406
771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	100,070
28372300	deska EPS 100 do plochých střech a podlah $\lambda=0,037$	m3	18,401
59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	98,414
skn24			7,090
skn24	7,09"SKN24		7,090
Použití figury:			
632481213	Separční vrstva z PE fólie	m2	283,140
631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	18,234
631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	18,234
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,446
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	89,910
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	164,406
771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	100,070
771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	51,160
28376639	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 3,5 kN/m2)	m3	3,565
5976100R1	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 - mozaika – viz technické podmínky TP_SK_06	m2	34,900
sknf01			72,892
	skladba SKNF/01		0,000
	13,308*0,8+13,628*0,32+1,906"fasáda východ		16,913
	4,2*0,866"fasáda západní vnitřní		3,637
	50,36"fasáda jih		50,360
	0,982+1,786+0,934-0,392-0,877-0,451"fasáda sever		1,982
sknf01	Součet		72,892
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
622325309	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 2 v rozsahu do 100%	m2	72,892
783823137	Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukových omítek	m2	266,850
78382661R	Hydrofobizační transparentní nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	800,550
783827127	Krycí jednonásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	800,550
sknf02			193,000
sknf02	142+51"SKN/F02		193,000
Použití figury:			
985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	193,000
783823137	Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukových omítek	m2	266,850
78382661R	Hydrofobizační transparentní nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	800,550
783827127	Krycí jednonásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	800,550
985233121	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 12 m/m2	m2	193,000
9852331R	Roztírání spár kamenného zdiva	m2	193,000
sknf03			17,025
sknf03	5,708+14,2-2,393-3,719+3,229"SKNF/03		17,025
Použití figury:			
313234R	Montáž kotvení lícovaného cihelného zdiva	m2	17,025
31323412R	Zdivo obkladové z lícových cihel kotvených kotevními sponami pro vzduchovou mezeru dl. 290 mm (český formát 290x140x65 mm) plných	m2	17,025
713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	17,025
713291222	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stěn a sloupů fólií	m2	17,025
783826655	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr lícového zdiva	m2	21,018
sknf04			55,257
sknf04	1,19*21,156+0,63*21,156+1,19*14,078"SKNF/04		55,257
Použití figury:			
713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	55,257
62-R1	Dodatečná vnější svislá hydroizolace obvodového zdiva - skladba SANACE 05	m2	43,530
711161221	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilií svislá, nopek v 4,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	55,257
SKNF07			3,993
SKNF07	0,24*(5,84+5,68+1,12+2,799+1,2)"SKNF/07		3,993

Použití figury:

Kód	Popis	MJ	Výměra
622221041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací tl přes 160 mm	m2	4,951
781734112	Montáž obkladů vnějších z obkladaček cihelných do 85 ks/m2 lepené flexibilním lepidlem	m2	6,293
783826655	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr lícového zdiva	m2	21,018
SKNF08			0,958
SKNF08	0,958"SKNF/08		0,958
Použití figury:			
622221041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací tl přes 160 mm	m2	4,951
622311131	Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	0,958
783823137	Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukových omítek	m2	266,850
78382661R	Hydrofobizační transparentní nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	800,550
783827127	Krycí jednonásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	800,550
skv01			152,000
skv01	152"SKV_II.01		152,000
skv02			53,000
skv02	53"SKV_II.02		53,000
skv03			21,000
skv03	21"SKV_II.03		21,000

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J. Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J. Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST